

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 1

Fornecedor : 28426 HOUTER DO BRASIL LTDA  
 Pedido : 003732 2014 Data: 02/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00048.0055-01	MICROCOMPUTADOR TIPO I ESPECIFICACAO EM ANEXO	PC	022850 2014	G00383 /2013	52378/2013		24.02.00	163,000	1.445,0000	235.535,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 235.535,00

Fornecedor : 05318 ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA - EPP  
 Pedido : 003733 2014 Data: 02/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00049.0002-01	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM PRINCIPAIS CARACTERISTICAS: - ESTABILIZADOR MICROPROCESSADO COM 4 ESTAGIOS DE REGULACAO, PERMITE RAPIDAS E PRECISAS CORRECOES DAS VARIACOES ELETRICAS; - FUNCAO TRUE RMS, O UNICO INDICADO PARA REDES MUITOS CARREGADAS OU ALIMENTADAS POR GERADORES; - LED NO PAINEL FRONTAL, INDICADO REDE NORMAL E REDE ALTA/BAIXA CRITICA; - CONSTRUIDO EM PLASTICO ANTICHAMA E ALTO IMPACTO - CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA, EVITANDO DESLIGAMENTO ACIDENTAL; - PORTA FUSIVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA; - ATENDE A NORMA BRASILEIRA NBR 14373.  ESPECIFICACOES TECNICAS: - POTENCIA NOMINAL (VA): 300; - TENSAO DE ENTRADA (V): 115; - TENSAO DE SAIDA (V): 115; - CORRENTE NOMINAL (A): 2,5; - FAIXA DE VARIACAO DA TENSAO DE ENTRADA PARA REGULACAO 6% (V): 102 A 131; - MAXIMA TENSAO DE ENTRADA PERMITIDA (V): 150; - REGULACAO DE SAIDA: +6%; - TEMPO DE RESPOSTA DE ESTABILIZACAO: < 2 CICLOS DE REDE; - RENDIMENTO COM CARGA NOMINAL: > 93%; - FREQUENCIA NOMINAL: 60; - FAIXA DE VARIACAO DE FREQUENCIA: 56 A 64; - DISTORCAO HARMONICA DE TENSAO COM CARGA RESISTIVA: NAO INTRODIZ DISTORCAO HARMONICA; - TOMADAS ELETRICAS DE SAIDA:4. - GARANTIA: 12 MESES.	PC	022851 2014	G00383 /2013	52378/2013		24.02.00	163,000	44,1000	7.188,30

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 2

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.188,30

Fornecedor : 17703 7R COMERCIAL LTDA. - ME  
Pedido : 003734 2014 Data: 02/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
246.00005.0016-01	DIVISORIA 1,25 COMP X 4,20 ALT 0,80 COMP X 2,10 AL PAREDE DIVISORIA NA COR AREIA JUNDIAI COM TRATAMENTO ACUSTICO, COM FECHADURA A MEDIDA 0,80 COMP X 2,10 ALT CORRESPONDE A PORTA	PC	022207 2014	G00308 /2014	43110/2014		23.01.00	1,000	1.046,7000	1.046,70

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.046,70

Fornecedor : 05318 ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA - EPP  
Pedido : 003735 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00049.0002-01	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM PRINCIPAIS CARACTERISTICAS: - ESTABILIZADOR MICROPROCESSADO COM 4 ESTAGIOS DE REGULACAO, PERMITE RAPIDAS E PRECISAS CORRECOES DAS VARIACOES ELETRICAS; - FUNCAO TRUE RMS, O UNICO INDICADO PARA REDES MUITOS CARREGADAS OU ALIMENTADAS POR GERADORES; - LED NO PAINEL FRONTAL, INDICADO REDE NORMAL E REDE ALTA/BAIXA CRITICA; - CONSTRUIDO EM PLASTICO ANTICHAMA E ALTO IMPACTO - CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA, EVITANDO DESLIGAMENTO ACIDENTAL; - PORTA FUSIVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA; - ATENDE A NORMA BRASILEIRA NBR 14373.  ESPECIFICACOES TECNICAS: - POTENCIA NOMINAL (VA): 300; - TENSAO DE ENTRADA (V): 115; - TENSAO DE SAIDA (V): 115; - CORRENTE NOMINAL (A): 2,5; - FAIXA DE VARIACAO DA TENSAO DE ENTRADA PARA REGULACAO 6% (V): 102 A 131; - MAXIMA TENSAO DE ENTRADA PERMITIDA (V): 150; - REGULACAO DE SAIDA: +6%; - TEMPO DE RESPOSTA DE ESTABILIZACAO: < 2 CICLOS DE REDE; - RENDIMENTO COM CARGA NOMINAL: > 93%; - FREQUENCIA NOMINAL: 60;	PC	023002 2014	G00383 /2013	52378/2013		25.01.00	2,000	44,1000	88,20

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 3

- FAIXA DE VARIACAO DE FREQUENCIA: 56 A 64;
- DISTORCAO HARMONICA DE TENSAO COM CARGA RESIS-  
TIVA: NAO INTRODUZ DISTORCAO HARMONICA;
- TOMADAS ELETRICAS DE SAIDA:4.
- GARANTIA: 12 MESES.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 88,20

Fornecedor : 05318 ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA - EPP  
 Pedido : 003736 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00049.0002-01	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM PRINCIPAIS CARACTERISTICAS: - ESTABILIZADOR MICROPROCESSADO COM 4 ESTAGIOS DE REGULACAO, PERMITE RAPIDAS E PRECISAS CORRECOES DAS VARIACOES ELETRICAS; - FUNCAO TRUE RMS, O UNICO INDICADO PARA REDES MUITOS CARREGADAS OU ALIMENTADAS POR GERADORES; - LED NO PAINEL FRONTAL, INDICADO REDE NORMAL E REDE ALTA/BAIXA CRITICA; - CONSTRUIDO EM PLASTICO ANTICHAMA E ALTO IMPACTO - CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA, EVITANDO DESLIGAMENTO ACIDENTAL; - PORTA FUSIVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA; - ATENDE A NORMA BRASILEIRA NBR 14373.  ESPECIFICACOES TECNICAS: - POTENCIA NOMINAL (VA): 300; - TENSAO DE ENTRADA (V): 115; - TENSAO DE SAIDA (V): 115; - CORRENTE NOMINAL (A): 2,5; - FAIXA DE VARIACAO DA TENSAO DE ENTRADA PARA REGULACAO 6% (V): 102 A 131; - MAXIMA TENSAO DE ENTRADA PERMITIDA (V): 150; - REGULACAO DE SAIDA: +6%; - TEMPO DE RESPOSTA DE ESTABILIZACAO: < 2 CICLOS DE REDE; - RENDIMENTO COM CARGA NOMINAL: > 93%; - FREQUENCIA NOMINAL: 60; - FAIXA DE VARIACAO DE FREQUENCIA: 56 A 64; - DISTORCAO HARMONICA DE TENSAO COM CARGA RESIS- TIVA: NAO INTRODUZ DISTORCAO HARMONICA; - TOMADAS ELETRICAS DE SAIDA:4. - GARANTIA: 12 MESES.	PC	023004 2014	G00383 /2013	52378/2013		21.01.00	2,000	44,1000	88,20

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 4

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 88,20

Fornecedor : 05318 ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA - EPP  
 Pedido : 003737 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
215.00049.0002-01	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM PRINCIPAIS CARACTERISTICAS: - ESTABILIZADOR MICROPROCESSADO COM 4 ESTAGIOS DE REGULACAO, PERMITE RAPIDAS E PRECISAS CORRECOES DAS VARIACOES ELETRICAS; - FUNCAO TRUE RMS, O UNICO INDICADO PARA REDES MUITOS CARREGADAS OU ALIMENTADAS POR GERADORES; - LED NO PAINEL FRONTAL, INDICADO REDE NORMAL E REDE ALTA/BAIXA CRITICA; - CONSTRUIDO EM PLASTICO ANTICHAMA E ALTO IMPACTO - CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA, EVITANDO DESLIGAMENTO ACIDENTAL; - PORTA FUSIVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA; - ATENDE A NORMA BRASILEIRA NBR 14373.  ESPECIFICACOES TECNICAS: - POTENCIA NOMINAL (VA): 300; - TENSAO DE ENTRADA (V): 115; - TENSAO DE SAIDA (V): 115; - CORRENTE NOMINAL (A): 2,5; - FAIXA DE VARIACAO DA TENSAO DE ENTRADA PARA REGULACAO 6% (V): 102 A 131; - MAXIMA TENSAO DE ENTRADA PERMITIDA (V): 150; - REGULACAO DE SAIDA: +6%; - TEMPO DE RESPOSTA DE ESTABILIZACAO: < 2 CICLOS DE REDE; - RENDIMENTO COM CARGA NOMINAL: > 93%; - FREQUENCIA NOMINAL: 60; - FAIXA DE VARIACAO DE FREQUENCIA: 56 A 64; - DISTORCAO HARMONICA DE TENSAO COM CARGA RESISTIVA: NAO INTRODUZ DISTORCAO HARMONICA; - TOMADAS ELETRICAS DE SAIDA:4. - GARANTIA: 12 MESES.	PC	023006 2014	G00383 /2013	52378/2013			32.01.00	1,000	44,1000	44,10

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 44,10

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 5

Fornecedor : 05318 ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA - EPP  
 Pedido : 003738 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
215.00049.0002-01	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM PRINCIPAIS CARACTERISTICAS: - ESTABILIZADOR MICROPROCESSADO COM 4 ESTAGIOS DE REGULACAO, PERMITE RAPIDAS E PRECISAS CORRECOES DAS VARIACOES ELETRICAS; - FUNCAO TRUE RMS, O UNICO INDICADO PARA REDES MUITOS CARREGADAS OU ALIMENTADAS POR GERADORES; - LED NO PAINEL FRONTAL, INDICADO REDE NORMAL E REDE ALTA/BAIXA CRITICA; - CONSTRUIDO EM PLASTICO ANTICHAMA E ALTO IMPACTO - CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA, EVITANDO DESLIGAMENTO ACIDENTAL; - PORTA FUSIVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA; - ATENDE A NORMA BRASILEIRA NBR 14373.  ESPECIFICACOES TECNICAS: - POTENCIA NOMINAL (VA): 300; - TENSAO DE ENTRADA (V): 115; - TENSAO DE SAIDA (V): 115; - CORRENTE NOMINAL (A): 2,5; - FAIXA DE VARIACAO DA TENSAO DE ENTRADA PARA REGULACAO 6% (V): 102 A 131; - MAXIMA TENSAO DE ENTRADA PERMITIDA (V): 150; - REGULACAO DE SAIDA: +6%; - TEMPO DE RESPOSTA DE ESTABILIZACAO: < 2 CICLOS DE REDE; - RENDIMENTO COM CARGA NOMINAL: > 93%; - FREQUENCIA NOMINAL: 60; - FAIXA DE VARIACAO DE FREQUENCIA: 56 A 64; - DISTORCAO HARMONICA DE TENSAO COM CARGA RESISTIVA: NAO INTRODUZ DISTORCAO HARMONICA; - TOMADAS ELETRICAS DE SAIDA:4. - GARANTIA: 12 MESES.	PC	023009 2014	G00383 /2013	52378/2013			26.01.00	2,000	44,1000	88,20

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

88,20

Fornecedor : 05318 ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATE LTDA - EPP  
 Pedido : 003739 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00049.0002-01	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM PRINCIPAIS CARACTERISTICAS:	PC	023011 2014	G00383 /2013	52378/2013		24.01.00	1,000	44,1000	44,10

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 6

- ESTABILIZADOR MICROPROCESSADO COM 4 ESTAGIOS DE REGULACAO, PERMITE RAPIDAS E PRECISAS CORRECOES DAS VARIACOES ELETRICAS;
- FUNCAO TRUE RMS, O UNICO INDICADO PARA REDES MUITOS CARREGADAS OU ALIMENTADAS POR GERADORES;
- LED NO PAINEL FRONTAL, INDICADO REDE NORMAL E REDE ALTA/BAIXA CRITICA;
- CONSTRUIDO EM PLASTICO ANTICHAMA E ALTO IMPACTO
- CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA, EVITANDO DESLIGAMENTO ACIDENTAL;
- PORTA FUSIVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA;
- ATENDE A NORMA BRASILEIRA NBR 14373.

## ESPECIFICACOES TECNICAS:

- POTENCIA NOMINAL (VA): 300;
- TENSÃO DE ENTRADA (V): 115;
- TENSÃO DE SAÍDA (V): 115;
- CORRENTE NOMINAL (A): 2,5;
- FAIXA DE VARIACAO DA TENSÃO DE ENTRADA PARA REGULACAO 6% (V): 102 A 131;
- MAXIMA TENSÃO DE ENTRADA PERMITIDA (V): 150;
- REGULACAO DE SAÍDA: +6%;
- TEMPO DE RESPOSTA DE ESTABILIZACAO: < 2 CICLOS DE REDE;
- RENDIMENTO COM CARGA NOMINAL: > 93%;
- FREQUENCIA NOMINAL: 60;
- FAIXA DE VARIACAO DE FREQUENCIA: 56 A 64;
- DISTORCAO HARMONICA DE TENSÃO COM CARGA RESISTIVA: NAO INTRODUZ DISTORCAO HARMONICA;
- TOMADAS ELETRICAS DE SAÍDA:4.
- GARANTIA: 12 MESES.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 44,10

Fornecedor : 28426 HOUTER DO BRASIL LTDA  
 Pedido : 003740 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00048.0055-01	MICROCOMPUTADOR TIPO I ESPECIFICACAO EM ANEXO	PC	023001 2014	G00383 /2013	52378/2013		25.01.00	2,000	1.445,0000	2.890,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.890,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 7

Fornecedor : 28426 HOUTER DO BRASIL LTDA  
 Pedido : 003741 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00048.0055-01	MICROCOMPUTADOR TIPO I ESPECIFICACAO EM ANEXO	PC	023007 2014	G00383 /2013	52378/2013		26.01.00	1,000	1.445,0000	1.445,00
215.00048.0056-01	MICROCOMPUTADOR TIPO II ESPECIFICACAO EM ANEXO	PC	023003 2014	G00383 /2013	52378/2013		21.01.00	2,000	1.939,4000	3.878,80

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.323,80

Fornecedor : 28426 HOUTER DO BRASIL LTDA  
 Pedido : 003742 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00048.0055-01	MICROCOMPUTADOR TIPO I ESPECIFICACAO EM ANEXO	PC	023010 2014	G00383 /2013	52378/2013		24.01.00	1,000	1.445,0000	1.445,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.445,00

Fornecedor : 28426 HOUTER DO BRASIL LTDA  
 Pedido : 003743 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00048.0056-01	MICROCOMPUTADOR TIPO II ESPECIFICACAO EM ANEXO	PC	023005 2014	G00383 /2013	52378/2013		32.01.00	1,000	1.939,4000	1.939,40

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.939,40

Fornecedor : 28426 HOUTER DO BRASIL LTDA  
 Pedido : 003744 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00048.0056-01	MICROCOMPUTADOR TIPO II ESPECIFICACAO EM ANEXO	PC	023008 2014	G00383 /2013	52378/2013		26.01.00	1,000	1.939,4000	1.939,40

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.939,40

Fornecedor : 02145 CIRURGICA SAO JOSE LTDA  
 Pedido : 003747 2014 Data: 03/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 8

214.00133.0003-01	FORMULA INFANTIL - LATA COM 400G DE DERIVADOS DE LEITE DE VACA PARCIALMENTE HIDROLISADAS	LTA	017063	2014	G00370 /2014	51146/2014	24.02.00	4.800,000	19,9400	95.712,00
-------------------	--	-----	--------	------	--------------	------------	----------	-----------	---------	-----------

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 95.712,00

Fornecedor : 19495 PRATI, DONADUZZI & CIA. LTDA.  
 Pedido : 003763 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00027.0018-01	AMOXICILINA 50 MG/ML, PO PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 150 ML + COPO OU SERINGA DOSADORA	FRS	022826	2014	G00216 /2014	30119/2014	24.02.00	1.000,000	3,2200	3.220,00
021.00043.0015-01	AZITROMICINA 500 MG	COM	022829	2014	G00216 /2014	30119/2014	24.02.00	10.200,000	0,3340	3.406,80
021.00043.0016-01	AZITROMICINA PO PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 600 MG + COPO OU SERINGA DOSADORA	FRS	022830	2014	G00216 /2014	30119/2014	24.02.00	1.200,000	2,0200	2.424,00
021.00527.0006-01	PREDNISOLONA 3MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 60ML + PIPETA OU SERINGA DOSADORA PROPRIA DO MEDICAMENTO	FRS	022834	2014	G00216 /2014	30119/2014	24.02.00	2.000,000	2,2700	4.540,00
021.00746.0008-01	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 500 MG	COM	022832	2014	G00216 /2014	30119/2014	24.02.00	4.800,000	0,1440	691,20
021.00776.0018-01	METRONIDAZOL 250 MG	COM	022833	2014	G00216 /2014	30119/2014	24.02.00	10.000,000	0,0620	620,00

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 14.902,00

Fornecedor : 20649 DUPATRI HOSPITALAR COM.IMPORT.E EXPORT.LTDA.  
 Pedido : 003764 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00076.0017-01	CEFALEXINA 50 MG/ML, PO PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 100 ML + COPO OU SERINGA DOSADORA	FRS	022831	2014	G00216 /2014	30119/2014	24.02.00	340,000	5,9400	2.019,60

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.019,60

Fornecedor : 25961 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA  
 Pedido : 003765 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00027.0020-01	AMOXICILINA ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTASSIO 50 MG + 12,5 MG/ML, SUSPENSÃO - FRASCO 75 ML + COPO OU SERINGA DOSADORA	FRS	022828	2014	G00216 /2014	30119/2014	24.02.00	800,000	3,6440	2.915,20

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.915,20



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 9

Fornecedor : 18749 HOSPFAR IND. E COM. PRODUTOS HOSP.LTDA  
 Pedido : 003766 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00914.0004-01	MONTELUCASTE SODICO, 4 MG, COMPRIMIDO MASTIGAVEL	COM	022767 2014	G00215 /2014	30118/2014		24.02.00	800,000	1,1860	948,80
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	948,80

Fornecedor : 20650 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  
 Pedido : 003767 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00728.0005-01	CUMARINA ASSOCIADA COM TROXERRUTINA 15MG + 90MG	DG	022766 2014	G00215 /2014	30118/2014		24.02.00	14.200,000	0,1600	2.272,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	2.272,00

Fornecedor : 30442 NATULAB LABORATORIO S.A.  
 Pedido : 003768 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00188.0007-01	SAIS PARA REIDRATACAO ORAL CLORETO DE SODIO 3,5G + GLICOSE 20G + CITRATO DE SODIO 2,9G + CLORETO DE SODIO 2,9G + CLORETO DE POTASSIO 1,5G PARA 1000ML SE SOLUCAO PRONTA, SE GUNDO PADRAO OMS, ENVELOPE CCONTENDO 27,9G	ENV	022765 2014	G00215 /2014	30118/2014		24.02.00	660,000	0,3663	241,75
021.00222.0012-01	OLEO MINERAL PURIFICADO - FRASCO 100ML	FRS	022764 2014	G00215 /2014	30118/2014		24.02.00	470,000	1,5100	709,70
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	951,45

Fornecedor : 20650 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  
 Pedido : 003769 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00169.0008-01	AMIODARONA 50 MG/ML, INJETAVEL, AMPOLA 3 ML	AMP	022716 2014	G00303 /2014	42012/2014		24.02.00	100,000	1,8900	189,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	189,00

Fornecedor : 18749 HOSPFAR IND. E COM. PRODUTOS HOSP.LTDA  
 Pedido : 003770 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00796.0011-01	ENOXAPARINA 40 MG/0,4 ML, INJETAVEL SERINGA PRE ENCHIDA	SRG	022837 2014	G00221 /2014	31428/2014		24.02.00	500,000	12,5200	6.260,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 10

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.260,00

Fornecedor : 20649 DUPATRI HOSPITALAR COM.IMPORT.E EXPORT.LTDA.  
Pedido : 003771 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00922.0002-01	ALGESTONA ACETONIDA, ASSOCIADO COM ESTRADIOL ENANTATO, 150 MG + 10 MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1 ML	AMP	022835 2014	G00221 /2014	31428/2014		24.02.00	200,000	5,4000	1.080,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.080,00

Fornecedor : 20650 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  
Pedido : 003772 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00889.0005-01	BETAMETASONA DIPROPIONATO, ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO, 5 MG + 2 MG, INJETAVEL AMPOLA 1 ML	AMP	022836 2014	G00221 /2014	31428/2014		24.02.00	90,000	1,8720	168,48

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 168,48

Fornecedor : 20650 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  
Pedido : 003773 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00630.0003-01	SINVASTATINA 40MG	COM	022701 2014	G00203 /2014	30106/2014		24.02.00	20.000,000	0,1104	2.208,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.208,00

Fornecedor : 30360 ATONS DO BRASIL DIST. DE PROD. HOSPIT. LTDA.  
Pedido : 003774 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00986.0001-01	PIOGLITAZONA CLORIDRATO 30MG	COM	022702 2014	G00209 /2014	30112/2014		24.02.00	4.000,000	0,4000	1.600,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.600,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 11

Fornecedor : 20650 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  
 Pedido : 003775 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00168.0015-01	SULFATO FERROSO, 25MG/ML DE FERRO II SOLUCAO ORAL - GOTAS - FRASCO 30ML	FRS	022703 2014	G00210 /2014	30113/2014		24.02.00	170,000	0,5700	96,90

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 96,90

Fornecedor : 19495 PRATI, DONADUZZI & CIA. LTDA.  
 Pedido : 003776 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00038.0008-01	ATENOLOL 50 MG	COM	022715 2014	G00225 /2014	31936/2014		24.02.00	30.000,000	0,0240	720,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 720,00

Fornecedor : 20650 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  
 Pedido : 003777 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00038.0007-01	ATENOLOL 25 MG	COM	022714 2014	G00225 /2014	31936/2014		24.02.00	30.000,000	0,0290	870,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 870,00

Fornecedor : 29251 ANDRADE BRITTA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA AR  
 Pedido : 003780 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
015.00005.0005-01	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (C.B.U.Q.) NA FAIXA "D" DO DER, PARA REPAROS DE PAVIMENTO EM DIVERSOS LOCAIS DO MUNICIPIO	T	021100 2014	G00030 /2014	10611/2014	000010.611 2014	26.01.00	950,000	159,0000	151.050,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 151.050,00

Fornecedor : 26896 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A  
 Pedido : 003781 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
081.00002.0004-01	EMULSAO ASFALTICA TIPO RM-1C VISCOSIDADE SAYBOLT FUROL A 50°C METODOS (ABNT) P-MB-581 LIM. INF. 20 LIM.SUP. 200	T	022190 2014	G00029 /2014	10499/2014	000010.499 2014	26.01.00	20,000	1.200,0000	24.000,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 12

IDEAL 80 A 100

PENEIRACAO, 0,84MM,% EM PESO MAX.  
 METODOS (ABNT) P-MB-609 0,1  
 CARGA DA PARTICULA  
 METODOS (ABNT) NBR-6567 POSITIVA  
 RESIDUO, MINIMO,% EM PESO 62  
 DESEMULSIBILIDADE IDEAL 7,0%

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 24.000,00

Fornecedor : 13602 MOON SEA COMERCIAL LTDA ME (5)  
 Pedido : 003782 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
204.00001.0358-01	BRINQUEDO: CAMA DE ESPUMA DEVERA SER FABRICADO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE REVESTIDA DE COURVIN IMPERMEAVEL. A CAMA DE ESPUMA E PRATICA, DE FACIL ENCAIXE UMA NA OUTRA, ECO NOMIZANDO ESPACO E TEMPO NA HORA DE ORGANIZAR. FACIL HIGIENIZACAO POIS E FEITA EM TECIDO IMPERMEAVEL. IDEAL PARA FAIXA ETARIA A PARTIR DE 1 ANO. DEVERA TER DIMENSOES DE 130 X 10 X 70, PODENDO ESTAS VARIAREM 10% PARA MAIS OU PARA MENOS.	UN	023016 2014	G00360 /2014	49566/2014		29.01.00	300,000	82,4600	24.738,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 24.738,00

Fornecedor : 17703 7R COMERCIAL LTDA. - ME  
 Pedido : 003783 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
204.00001.0354-01	BRINQUEDO: BLOCOS DE ENCAIXE COM MOTIVO DE ANIMAIS DIVERSIFICADOS. DEVERA SER FABRICADO EM PLASTICO, EM CORES VIVAS E CONTER NO MINIMO 3 ENCAIXES E EM FORMAS DIVERSIFICADAS. DEVERA ACOMPANHAR FORMAS GEOMETRICAS PARA ENCAIXE, ESTIMULANDO DE FORMA LUDICA A SOCIALIZACAO E IMAGINACAO, AUXILIANDO A COORDENACAO, CONHECIMENTO DAS CORES E FORMAS GEOMETRICAS. IDEAL PARA FAIXA ETARIA A PARTIR DE 1 ANO DE IDADE.	UN	023017 2014	G00360 /2014	49566/2014		29.01.00	400,000	26,9000	10.760,00
204.00001.0357-01	BRINQUEDO: BOLA ATOALHADA DEVERA SER FABRICADA EM TECIDO ATOALHADO EVITANDO RISCOS DE ACIDENTES, SENDO COLORIDA, MACIA E SONORA. IDEAL PARA FAIXA ETARIA A PARTIR DE 3 MESES. DEVERA TER DIMENSOES 13 X 13 X 13 CM, PODENDO ESTAS VARIAREM 10% PARA MAIS OU PARA MENOS.	UN	023024 2014	G00360 /2014	49566/2014		29.01.00	100,000	50,0000	5.000,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 13

## 0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 15.760,00

Fornecedor : 28392 ASSERTIVA COMERCIAL EQUIP. ELETR. LTDA. ME  
Pedido : 003784 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
204.00001.0356-01	BRINQUEDO: CORRE GIRAFA DEVERA SER FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE E ATOMICO. DEVERA TER FUNCAO DE MOVIMENTO A PARTIR DE IMPULSO NAS COSTAS DO BRINQUEDO, ESTIMULANDO A COORDENACAO MOTORA E A BRINCADEIRA LUDICA, DESPERTANDO A CURIOSIDADE NA CRIANCA. IDEAL PARA FAIXA ETARIA A PARTIR DE 12 MESES. DEVERA TER DIMENSOES 22,5 X 13 X 4 CM, PODENDO ESTAS VARIAREM 10% PARA MAIS OU PARA MENOS.	UN	023018 2014	G00360 /2014	49566/2014		29.01.00	100,000	29,1000	2.910,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.910,00

Fornecedor : 31120 LBT - COM. DE EQUIP. EDUCACIONAIS LTDA. EPP  
Pedido : 003785 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
204.00001.0349-01	BRINQUEDO: CIRCUITO ESCALADA DEVERA SER CONFECCIONADO EM MADEIRA E REVESTIDO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE E COUVIN. O CIRCUITO DEVERA AUXILIAR NO DESENVOLVIMENTO DA CRIANCA ESTIMULANDO SUAS HABILIDADES MOTORAS E SENSORIAIS. DEVERA TER DIFERENTES TRAJETOS, EM FORMATOS DIFERENTES E CORES FORTES, AUXILIANDO O DESENVOLVIMENTO DA PERCEPCAO VISUAL. IDEAL PARA FAIXA ETARIA A PARTIR DE 1 ANO. DEVERA TER DIMENSOES (LXAXP): 225 X 25 X 225 CM, PODENDO ESTAS VARIAREM 10% PARA MAIS OU PARA MENOS.	UN	023019 2014	G00360 /2014	49566/2014		29.01.00	30,000	787,0000	23.610,00
204.00001.0350-01	BRINQUEDO: CIRCUITO BEBE DEVERA SER FABRICADO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM COURVIN IMPERMEAVEL. O CIRCUITO DEVERA AUXILIAR NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES PSICOMOTORAS DA CRIANCA. IDEAL PARA A FAIXA ETARIA A PARTIR DE 0 MESES. DEVERA TER DIMENSOES (LXAXP): 190 X 50 X 170 CM, PODENDO ESTAS VARIAREM 10% PARA MAIS OU PARA MENOS.	UN	023020 2014	G00360 /2014	49566/2014		29.01.00	30,000	470,0000	14.100,00
204.00001.0351-01	BRINQUEDO: BEBE APOIO DEVERA SER FABRICADO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM COURVIN IMPERMEAVEL. DEVERA AUXILIAR NO EQUILIBRIO DOS BEBES QUE ESTAO APRENDENDO A	UN	023021 2014	G00360 /2014	49566/2014		29.01.00	100,000	48,0000	4.800,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 14

204.00001.0352-01	SENTAR. IDEAL PARA FAIXA ETARIA A PARTIR DE 0 MESES. DEVERA TER DIMENSOES (LXAXP): 60 X 15 X 60CM PODENDO ESTAS VARIAREM 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. BRINQUEDO: TROCADOR DEVERA SER FABRICADO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM VINIL IMPERMEAVEL, EM CORES DIFERENTES. IDEAL PARA FAIXA ETARIA DE 0 A 18 MESES. DEVERA TER DIMENSOES: COMP.: 0,70M X LARG.: 0,50M X LARG.: 0,10M, PODENDO ESTAS VARIAREM 10% PARA MAIS OU PARA MENOS.	UN	023022	2014	G00360 /2014	49566/2014	29.01.00	10,000	38,0000	380,00
204.00001.0353-01	BRINQUEDO: ROLO E CILINDRO - ESPUMADOS DEVERA SER FABRICADO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDA DE COURVIN IMPERMEAVEL. DEVERA TER ROLAMENTO ONDE A CRIANCA APRIMORE O DOMINIO CORPORAL, E ESTIMULE A ENGATINHAR E SENTAR, APRIMORANDO SUA COORDENACAO MOTORA POR MEIO DE MOVIMENTOS DO SEU CORPO, TRANSFERINDO O PESO CORPORAL PARA A FRENTE PARA TRAS E PARA OS LADOS. IDEAL PARA FAIXA ETARIA A PARTIR DE 0 MESES. DEVERA TER DIMENSOES DE 50 CM DE DIAMETRO E 60 CM DE COMPRIMENTO, PODENDO ESTAS VARIAREM 10% PARA MAIS OU PARA MENOS.	UN	023023	2014	G00360 /2014	49566/2014	29.01.00	40,000	142,0000	5.680,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 48.570,00

Fornecedor : 31121 CRESCER IND. E COM. DE INJET. PLAST. EIRELI  
 Pedido : 003786 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
204.00001.0355-01	BRINQUEDO: BICHOS ESPUMADOS DIVERSOS DEVERA SER FABRICADO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM VINIL IMPERMEAVEL. DEVERA TER CORES FORTES E FORMATOS DE BICHOS DIVERSOS QUE ESTIMULEM A PERCEPCAO VISUAL E AUXILIEM NO EQUILIBRIO. IDEAL PARA FAIXA ETARIA A PARTIR DE 1 ANO. DEVERA TER DIMENSOES 110 X 25 X 50 CM, PODENDO ESTAS VARIAREM 10% PARA MAIS OU PARA MENOS.	UN	023025	2014	G00360 /2014	49566/2014	29.01.00		60,000	119,2900	7.157,40

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.157,40

Fornecedor : 31071 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A  
 Pedido : 003787 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00808.0013-01	HIDROCORTIZONA, SAL SUCCINATO SODICO, 100 MG PO LIOFILO PARA INJETAVEL.	FRS	019967	2014	G00303 /2014	42012/2014		24.02.00	15.400,000	2,6400	40.656,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 15

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 40.656,00

Fornecedor : 02145 CIRURGICA SAO JOSE LTDA  
Pedido : 003793 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00050.0034-01	FITA REAGENTE PARA DETERMINACAO DE GLICEMIA CAPILA FITAS REAGENTS PARA DETERMINACAO DE GLICEMIA CAPI LAR COM QUALQUER QUIMICA ENZIMATICA DE METODO DE LEITURA EM MONITOR PORTATIL COM FAIXA DE MEDICAO ENTRE 10 MG/DL E 600 MG/DL, CAIXA COM 50 TIRAS.	CX	022195 2014	G00012 /2014	8732/2014		24.02.00	2.000,000	13,4700	26.940,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 26.940,00

Fornecedor : 22532 CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICOS LTD  
Pedido : 003794 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00202.0004-01	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA LANCETAS PARA UTILIZACAO NA DETERMINACAO DE GLICEMIA CAPILAR.	PC	022196 2014	G00012 /2014	8732/2014		24.02.00	59.000,000	0,0600	3.540,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.540,00

Fornecedor : 29210 CBS HOSPITALAR LTDA.  
Pedido : 003795 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00100.0067-01	SERINGA DESCARTAVEL PARA APLICACAO DE INSULINA 100UI COM AGULHA DE 8MM	PC	022197 2014	G00012 /2014	8732/2014		24.02.00	28.000,000	0,2722	7.621,60

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.621,60

Fornecedor : 20650 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  
Pedido : 003796 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00126.0065-01	DIPIRONA SODICA 500MG	COM	022194 2014	G00207 /2014	30110/2014		24.02.00	49.000,000	0,0620	3.038,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.038,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 16

Fornecedor : 00075 CENTROVALE SOLUCOES PARA SAUDE LTDA.  
 Pedido : 003797 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00020.0026-01	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO TIPO QUEIJO NAO ESTERIL, CONSTITUIDA DE TECIDO 100% ALGODAO COM DENSIDADE DE 13 FIOS POR CENTIMETRO QUADRADO, MEDINDO 91CM X 91CM, COM 08 CAMADAS. COM BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, MACIA, ISENTA DE MANCHAS, IMPUREZAS, FIAPOS, RASGOS, FUIROS OU SUBSTANCIAS ALERGENICAS	ROL	022181 2014	G00259 /2014	37170/2014		24.02.00	19,000	21,1640	402,11
207.00027.0007-01	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1.000ML	FRS	022187 2014	G00259 /2014	37170/2014		24.02.00	344,000	1,6900	581,36
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	983,47

Fornecedor : 07404 C B S MEDICO CIENTIFICA COM. E REPRES. LTDA.  
 Pedido : 003798 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
014.00009.0105-01	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL PARA TOQUE ESTERIL, TRANSPARENTE, AMBIDESTRA, TAMANHO UNICO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E REEMBALADAS EM PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	022189 2014	G00259 /2014	37170/2014		24.02.00	300,000	0,0525	15,75
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	15,75

Fornecedor : 13259 CIRURGICA FERNANDES COM.REP.MAT.CIR.HOSP.LTDA  
 Pedido : 003799 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00098.0020-01	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N 11, ESTERIL EM ACO INOXIDAVEL OU ACO CARBONO DEVIDAMENTE AFIADA E POLIDA, ISENTA DE REBARBAS E/OU SINAIS DE OXIDACAO, PERFEITAMENTE ADAPTAVEL AO CABO DE BISTURI	PC	022188 2014	G00259 /2014	37170/2014		24.02.00	150,000	0,1500	22,50
025.00438.0001-01	HASTES FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODAO NAS 02 EXTREMIDADES, ALGODAO BEM FIXO AS HASTES E ANTIALERGICO, CONFECCIONADO COM MATERIAL RESISTENTE E FLEXIVEL. CAIXA COM 75 UNIDADES.	CX	022186 2014	G00259 /2014	37170/2014		24.02.00	3,000	0,6200	1,86
062.00002.0133-01	FITA ADESIVA MICROPOROSA BRANCA CONFECCIONADA EM NAO TECIDO MICROPOROSO, MEDINDO 2,5CM DE LARGURA X 10M DE COMPRIMENTO, COM ADESIVO A BASE DE POLIMERO ACRILICO UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDO, ISENTO DE SUBSTANCIAS ALERGENICAS, COM BOA ADERENCIA, DE FACIL REMOCAO SEM DEIXAR RESIDUOS	ROL	022184 2014	G00259 /2014	37170/2014		24.02.00	120,000	1,3900	166,80



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 17

062.00002.0134-01	NA PELE, COM BORDA BEM ACABADA E QUE PROPORCIONE FACILIDADE DE CORTE MANUAL. ENROLADA DE MANEIRA UNIFORME EM CARRETEL PLASTICO PROTEGIDO POR CILINDRO COM DADOS DE IDENTIFICACAO,PROCEDENCIA,DATA DE FABRICACAO E VALIDADE	ROL	022183 2014	G00259 /2014	37170/2014	24.02.00	516,000	1,6700	861,72
	FITA ADSIVA HOSPITALAR, MEDINDO 19MM DE LARGURA X 50 DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA EM PAPEL CREPA DO QUE ACEITE ESCRITA PARA IDENTIFICACAO DO MATERIAL, RECOBERTO DE SUBSTANCIA ADESIVA UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDA,COM ADERENCIA EFICIENTE E DURADORA MAS MAS DE FACIL REMOCAO,SEM RASGAR,SEM,DEIXAR RESIDUOS OU MANCHAS NA SUPERFICIE. ENROLADA EM ANEL RIGIDO. COM DADOS DE IDENTIFICACAO,PROCEDENCIA, LOTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.								

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.052,88

Fornecedor : 20650 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  
 Pedido : 003800 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00020.0024-01	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO, ESTERIL CONSTITUIDA DE TECIDO 100% ALGODAO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS POR CENTIMETRO QAUDRADO, MEDINDO NO MINIMO 15CM X 30CM QUANDO ABERTA, COM 5 DOBRAS E 8 CAMADAS DE MODO A MEDIR NO MINIMO 7,5CM X 7,5CM QUANDO DOBRADA, COM BORDAS VOLTADAS PARA A PARTE INTERNA E SEM FIOS SOLTOS. COM BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, MACIA ISENTA DE MANCHAS, IMPUREZAS, FIAPOS, RASGOS, FUIOS OU SUBSTANCIAS ALERGENICAS. PA COTE COM 10 UNIDADES.	PCT	022182 2014	G00259 /2014	37170/2014		24.02.00	78.000,000	0,3232	25.209,60
025.00062.0023-01	FRASCO DESCARTAVEL PARA NUTRICAO ENTERAL CAPACIDADE DE 300ML,COM DUPLA GRADUACAO EM RELEVONA MESMA FACE E ESCALA VOLUMETRICA DE 50ML, CONFECCIONADO EM POLIETILENO ATOXICO, TRANSPARENTE, INODORO, SEMI RIGIDO, COM ESPESSURA ADEQUADA QUE PROPICIE ALTA RESISTENCIA A FINALIDADE. BOCAL COM ESPACO SUFICIENTE PARA O ENVASE MANUAL, TAMPA DE ROSCA OU LACRE QUE PROPORCIONE PERFEITO ENCAIXE E VEDACAO,PROTETOR DO BICO DA TAMPA PROVIDO DE PELICULA DE INVIOABILIDADE. ADAPTADOR PARA RECEBER QUALQUER TIPO DE EQUIPO PADRAO UNIVERSAL, OU OS ESPECIFICOS PARA DIETA ENTERAL.ACOMPANHA ETIQUETA ADESIVA PARA IDENTIFICACAO DA DIETA. EMBALAGEM PLASTICA LACRADA DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE SEU USO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS	PC	022185 2014	G00259 /2014	37170/2014		24.02.00	732,000	0,6531	478,06

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 18

DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, QUANTIDADE E PRAZO  
DE VALIDADE

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 25.687,66

Fornecedor : 27331 KIMPEL SUPRIMENTOS CORP. E MAT. ESC. LTDA  
Pedido : 003802 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
200.00052.0011-01	BOBINA TERMICA 57MM X 40M CAIXA COM 30	CX	022841 2014	G00098 /2014	17438/2014		25.04.00	1,000	47,2800	47,28

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 47,28

Fornecedor : 27901 IVONE PEREIRA DE OLIVEIRA ME  
Pedido : 003803 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
201.00001.0511-01	CARTUCHO DE TONNER PARA HP LAJERJET MODELO 91005 MODELO: P1005 E 1006 REF.: CB435AB COR: PRETO COM CAPACIDADE MINIMA PARA IMPRIMIR 1500 PAGINAS;	PC	022842 2014	G00086 /2014	17417/2014		25.04.00	15,000	110,5000	1.657,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.657,50

Fornecedor : 28054 MOMILLI COMERCIAL LTDA ME  
Pedido : 003804 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00009.0061-01	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA PEQUENO - CX 50 CAIXA COM 50 PARES. LUVAS LEVEMENTE TALCADAS, HIPOALERGENICAS E AMBIDESTRAS.	CX	022146 2014	G00433 /2013	57172/2013		24.02.00	100,000	11,2400	1.124,00
025.00009.0063-01	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO - CAIXA 50 CAIXA COM 50 PARES. LUVAS LEVEMENTE TALCADAS, HIPOALERGENICAS E AMBIDESTRAS.	CX	022147 2014	G00433 /2013	57172/2013		24.02.00	180,000	11,2400	2.023,20
025.00009.0064-01	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CAIXA 50 CAIXA COM 50 PARES. LUVAS LEVEMENTE TALCADAS, HIPOALERGENICAS E AMBIDESTRAS.	CX	022148 2014	G00433 /2013	57172/2013		24.02.00	180,000	11,2400	2.023,20

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.170,40

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 19

Fornecedor : 24513 GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS ELETROMEST. LTDA  
 Pedido : 003805 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00028.0009-01	TELEVISOR 42" LED - FULL HD TB 42" POLEGADAS, LED, FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TIPO DE TELA LED, DISPLAY FULL HD, FORMATO DA TELA 16:9, DIMENSOES DA TELA 42", HDTV READY, CONVERSOR TV DIGITAL INTERNO, RECURSOS DE CONECTIVIDADE: USB PLAY, MHL E HDMI.	UN	022216 2014	G00379 /2013	52374/2013		25.04.00	3,000	1.580,0000	4.740,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.740,00

Fornecedor : 24772 TABOADO MATOGROSSENSE COMERCIAL LTDA. EPP  
 Pedido : 003806 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00032.0007-01	MICROFONE SEM FIO COM CASE (MALETA) MICROFONE SEM FIO NIVEL DE SAIDA DE AUDIO: 0 - 300MV RESPOSTA DE FREQUENCIA: 50 A 15KHZ, CONECTORES DE SAIDA XLR E 1/4"; ESTABILIZACAO DE FREQUENCIA: 10PPM SENSIBILIDADE DE RECEPTOR: -107 DBM POTENCIA DE SAIDA RF10 DBM, ACOMPANHA TRANSMISSOR (MICROFONE DE MAO), BASE, CABO P10 P10, CACHIMBO, CASE (MALETA).	PC	022217 2014	G00379 /2013	52374/2013		25.04.00	2,000	371,8500	743,70

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 743,70

Fornecedor : 03242 THIPLAN COMERCIAL LTDA.  
 Pedido : 003807 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00069.0001-01	CHAPA FINA PRETA N. 18 (2,00 X 1,00 M)	PC	020196 2014	G00414 /2014	56764/2014		26.01.00	80,000	84,7000	6.776,00
012.00015.0127-01	LAMPADA MISTA 250W DE PRIMEIRA QUALIDADE	UN	020202 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	10,000	19,7000	197,00
012.00018.0056-01	REATOR PARA 2 LAMPADAS - HO BIVOLT	PC	020209 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	70,000	36,4000	2.548,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.521,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 20

Fornecedor : 17703 7R COMERCIAL LTDA. - ME  
 Pedido : 003808 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00069.0008-01	CHAPA GALVANIZADA N. 26 - 2,00 X 1,00 M.	PC	020197 2014	G00414 /2014	56764/2014		26.01.00	50,000	48,2600	2.413,00
011.00101.0028-01	ARRUELA EM ACO 3/16	PC	020193 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	500,000	0,0400	20,00
011.00102.0021-01	PORCA 3/16	UN	020194 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	500,000	0,0500	25,00
012.00009.0123-01	FIO FLEXIVEL 1,5 MM2 - ROLO COM 100 METROS	ROL	020198 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	2,000	47,5000	95,00
012.00009.0124-01	FIO FLEXIVEL 2,5 MM2 - ROLO COM 100 METROS	ROL	020199 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	4,000	67,0000	268,00
012.00009.0125-01	FIO FLEXIVEL 4,0 MM2 - ROLO COM 100 METROS	ROL	020201 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	2,000	114,8900	229,78
012.00015.0156-01	LAMPADA FLUORESCENTE 40W - CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	020203 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	5,000	101,8300	509,15
012.00015.0161-01	LAMPADA INCANDESCENTE VELA LISA - 40W 220 VOLTS	PC	020205 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	20,000	1,7000	34,00
012.00018.0057-01	REATOR PARA 2 LAMPADAS - 2 X 40 BIVOLT	PC	020210 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	50,000	12,6000	630,00
226.00001.0040-01	PARAFUSO CABECA REDONDA FENDA ESPESURA: 3/16 COMPRIMENTO: 1. 1/2	UN	020192 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	500,000	0,0900	45,00
227.00008.0008-01	BROCA DE ACO RAPIDO 3/16	PC	020195 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	12,000	2,9000	34,80
247.00042.0002-01	FIO PARALELO 2 X 2,5MM2 - ROLO COM 100 METROS	ROL	020200 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	2,000	146,0000	292,00
0012 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	4.595,73	

Fornecedor : 24027 P S MATAVELI ME  
 Pedido : 003809 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00001.0034-01	SOQUETE GU 10	PC	020207 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	50,000	1,6900	84,50
012.00015.0159-01	LAMPADA HO 110 VOLTS - CAIXA COM 15 UNIDADES	CX	020204 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	10,000	202,4000	2.024,00
012.00015.0184-01	LAMPADA DICROICA GU 10 - 50 W - 127 VOLTS	PC	020206 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	50,000	4,7100	235,50
012.00015.0185-01	LAMPADA HALOGENA PALITO BASE R7S - 300 W - 220 V 118 MM	PC	020208 2014	G00414 /2014	56764/2014		30.01.00	30,000	2,3800	71,40
0004 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.415,40	

Fornecedor : 25280 EDNA PORTO VIOLA - ME  
 Pedido : 003810 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
083.00024.0007-01	CARRINHO PARA CEMITERIO - SIMPLES COM 02 RODAS GIRATORIAS, 02 RODAS FIXAS; MATERIAL: CONFECCIONADO EM ACO GALVANIZADO MEDIDAS: 2,20 X 0,70 X 0,80	UN	015345 2014	G00331 /2014	44427/2014		27.01.00	3,000	1.800,0000	5.400,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	5.400,00	

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 21

Fornecedor : 00793 CRISTALIA PRODS QUIM. FARMACEUTICOS LTDA  
 Pedido : 003811 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00099.0006-01	CODEINA 30MG	COM	022151 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	3.300,000	0,5550	1.831,50
021.00195.0016-01	CLONAZEPAN 2MG	COM	022150 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	53.500,000	0,0742	3.969,70
021.00742.0003-01	IMIPRAMINA CLORIDRATO, 25MG	COM	022153 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	11.000,000	0,1336	1.469,60
021.00743.0010-01	LEVOMEPRMAZINA 40 MG/ML, SOLUCAO ORAL FRASCO 20 ML	FRS	022154 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	710,000	6,8990	4.898,29
021.00937.0006-01	RISPERIDONA 1MG/ML SOLUCAO ORAL COM PIPETA DOSADORA - FRASCO 30ML	FRS	022159 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	55,000	15,0000	825,00
021.00983.0002-01	FENTALINA, SAL CITRATO 0,05MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA DE 10ML	AMP	022165 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	500,000	1,3300	665,00
0006 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	13.659,09

Fornecedor : 00793 CRISTALIA PRODS QUIM. FARMACEUTICOS LTDA  
 Pedido : 003812 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00736.0003-01	BIPERIDENO 2 MG	COM	022172 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	43.000,000	0,1650	7.095,00
021.00739.0009-01	CLORPROMAZINA 100MG	COM	022174 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	40.000,000	0,1650	6.600,00
021.00739.0010-01	CLORPROMAZINA 25MG	COM	022175 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	10.000,000	0,1630	1.630,00
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	15.325,00

Fornecedor : 18868 AGLON COMERCIO E REPRESENTA\2000ES LTDA (9)  
 Pedido : 003813 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00013.0086-01	ACIDO VALPROICO 500 MG	COM	022170 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	2.300,000	0,4900	1.127,00
021.00620.0013-01	LEVODOPA ASSOCIADO A BENSERAZIDA, 100 MG + 25 MG	CAP	022177 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	8.900,000	0,8900	7.921,00
021.00620.0014-01	LEVODOPA ASSOCIADO A BENSERAZIDA, COMPRIMIDOS DISPERSIVEIS, 100 MG + 25 MG	COM	022178 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	13.000,000	1,3200	17.160,00
021.00620.0015-01	LEVODOPA ASSOCIADO A BENSERAZIDA, 200 MG + 50 MG	COM	022179 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	5.300,000	1,1300	5.989,00
0004 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	32.197,00

Fornecedor : 18868 AGLON COMERCIO E REPRESENTA\2000ES LTDA (9)  
 Pedido : 003814 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00783.0006-01	GABAPENTINA 300 MG	CAP	022152 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	5.000,000	0,3600	1.800,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 22

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.800,00

Fornecedor : 20649 DUPATRI HOSPITALAR COM.IMPORT.E EXPORT.LTDA.  
Pedido : 003815 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00340.0007-01	PERICIAZINA 40 MG/ML, SOLUCAO ORAL GOTAS - FRASCO 20 ML	FRS	022157 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	330,000	11,3900	3.758,70
021.00938.0002-01	TIORIDAZINA CLORIDRATO 100MG	DG	022162 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	8.000,000	0,6831	5.464,80

## 0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.223,50

Fornecedor : 20649 DUPATRI HOSPITALAR COM.IMPORT.E EXPORT.LTDA.  
Pedido : 003816 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00451.0006-01	FLUOXETINA 20MG	COM	022176 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	105.000,000	0,0514	5.397,00
021.00735.0004-01	AMITRIPTILINA CLORIDRATO, 25 MG	COM	022171 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	131.500,000	0,0450	5.917,50

## 0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 11.314,50

Fornecedor : 20650 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  
Pedido : 003817 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00209.0002-01	CARBAMAZEPINA 200 MG	COM	022173 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	60.000,000	0,0720	4.320,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.320,00

Fornecedor : 20650 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  
Pedido : 003818 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00218.0008-01	MIDAZOLAN 5 MG/ML, INJETAVEL - AMPOLA 10 ML	AMP	022166 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	150,000	2,4100	361,50
021.00218.0009-01	MIDAZOLAN 5 MG/ML, INJETAVEL - AMPOLA 3 ML	AMP	022167 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	260,000	1,0000	260,00
021.00673.0007-01	TRAMADOL CLORIDRATO 50MG	COM	022163 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	14.500,000	0,1330	1.928,50
021.00673.0008-01	TRAMADOL CLORIDRATO 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 1ML	AMP	022169 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	3.000,000	0,8400	2.520,00
021.00935.0004-01	PETIDINA CLORIDRATO 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 2ML	AMP	022168 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	200,000	1,7600	352,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 23

## 0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.422,00

Fornecedor : 20821 MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
Pedido : 003819 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00187.0025-01	HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 01 ML AMP	AMP	022180 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	1.400,000	0,4800	672,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 672,00

Fornecedor : 20821 MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
Pedido : 003820 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00864.0001-01	BROMAZEPAN 3 MG	COM	022149 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	800,000	0,0440	35,20

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 35,20

Fornecedor : 27108 CM HOSPITALAR LTDA.  
Pedido : 003821 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00784.0005-01	METILFENIDATO CLORIDRATO, 10 MG	COM	022155 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	15.100,000	0,7700	11.627,00
021.00785.0008-01	OXCARBAZEPINA 60MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100ML	FRS	022156 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	50,000	23,0000	1.150,00

## 0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 12.777,00

Fornecedor : 30360 ATONS DO BRASIL DIST. DE PROD. HOSPIT. LTDA.  
Pedido : 003822 2014 Data: 04/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00745.0005-01	SERTRALINA CLORIDRATO 50MG	COM	022161 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	180.000,000	0,1000	18.000,00
021.00937.0005-01	RISPERIDONA 1MG	COM	022158 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	2.000,000	0,1000	200,00
021.00937.0007-01	RISPERIDONA 2MG	COM	022160 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	850,000	0,1900	161,50
022.00003.0001-01	VENLAFAXINA, SAL CLORIDRATO, 75MG LIBERACAO CONTROLADA	CAP	022164 2014	G00217 /2014	30120/2014		24.02.00	1.400,000	0,6000	840,00

## 0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 19.201,50

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 24

Fornecedor : 17703 7R COMERCIAL LTDA. - ME  
 Pedido : 003831 2014 Data: 10/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00006.0007-01	CADEIRA DE REFEICAO INFANTIL COM ASSENTO E ENCOSTO EM PLASTICO ALMOFADADO, APOIO PARA OS PES COM 2 POSICOES, BANDEJA COM REGULAGEM LATERAL, REMOVIVEL E DE FACIL LIMPEZA, CINTO DE SEGURANCA DE 03 PONTOS. IDADE RECOMENDADA DE 06 MESES A 4 ANOS. DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURA 102,0CM X LARG. 64,0CM X PROFUND. 68,0CM	UN	023050 2014	G00359 /2014	49424/2014		29.01.00	330,000	113,9900	37.616,70

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 37.616,70

Fornecedor : 25961 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA  
 Pedido : 003833 2014 Data: 11/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00039.0047-01	LEITE NAN COMFOR 1 COM 400 GRAMAS. CONFORME SOLICITACAO MEDICA A MARCA DEVERA SER NESTLE.	LTA	023051 2014	G00047 /2014	11840/2014		25.01.00	90,000	24,1400	2.172,60

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.172,60

Fornecedor : 27506 CIRURGICA KD LTDA.  
 Pedido : 003834 2014 Data: 11/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
014.00009.0102-01	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO M NAO ESTERIL, DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME E LISA, PUNHO COM GRAVACAO E BAINHA, AMBIDESTRA, LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PO ABSORVIVEL ATOXICO, EMBALADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	PC	023296 2014	G00400 /2014	54970/2014		24.02.00	102.200,000	0,1400	14.308,00
014.00009.0103-01	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO P NAO ESTERIL, DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME E LISA, PUNHO COM GRAVACAO E BAINHA, AMBIDESTRA, LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PO ABSORVIVEL ATOXICO, EMBALADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	PC	023297 2014	G00400 /2014	54970/2014		24.02.00	170.000,000	0,1400	23.800,00
014.00009.0104-01	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO PP NAO ESTERIL, DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME E LISA, PUNHO COM GRAVACAO E BAINHA, AMBIDESTRA, LEVEMENTE	PC	023298 2014	G00400 /2014	54970/2014		24.02.00	11.900,000	0,1400	1.666,00



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 25

025.00100.0098-01	LUBRIFICADA COM PO ABSORVIVEL ATOXICO, EMBALADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES SERINGA COM CAPACIDADE PARA 1ML, COM AGULHA (13 X 4,5), DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, COM BICO TIPO LUER ELIP, CAPAZ DE GARANTIR CONEXOES SEGURAS E SEM VAZAMENTO. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EX TERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, FLANGE COM FORMA TO ANATOMICO PARA APOIO DOS DEDOS E QUE CONFIRA ESTABILIDADE A SERINGA QUANDO EM SUPERFICIE PLANA EMBOLO DESLIZAVEL, AJUSTADO AO CORPO DA SERINGA, DE MODO A IMPEDIR A ENTRADA DE AR E VAZAMENTOS COM ANEL DE RETENCAO DE BORRACHA FIXADO EM SUA EXTREMIDADE.	PC	023299 2014	G00400 /2014	54970/2014	24.02.00	1.400,000	0,1200	168,00
-------------------	--	----	-------------	--------------	------------	----------	-----------	--------	--------

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 39.942,00

Fornecedor : 27506 CIRURGICA KD LTDA.  
 Pedido : 003835 2014 Data: 11/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
014.00009.0102-01	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO M NAO ESTERIL, DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME E LISA, PUNHO COM GRAVACAO E BAINHA, AMBIDESTRA, LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PO ABSORVIVEL ATOXICO, EMBALADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	PC	023304 2014	G00400 /2014	54970/2014		24.02.00	35.000,000	0,1400	4.900,00
014.00009.0103-01	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO P NAO ESTERIL, DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME E LISA, PUNHO COM GRAVACAO E BAINHA, AMBIDESTRA, LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PO ABSORVIVEL ATOXICO, EMBALADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	PC	023305 2014	G00400 /2014	54970/2014		24.02.00	77.000,000	0,1400	10.780,00
014.00009.0104-01	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO PP NAO ESTERIL, DESCARTAVEL, CONFECCIONADA EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME E LISA, PUNHO COM GRAVACAO E BAINHA, AMBIDESTRA, LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PO ABSORVIVEL ATOXICO, EMBALADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	PC	023306 2014	G00400 /2014	54970/2014		24.02.00	63.900,000	0,1400	8.946,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 24.626,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 26

Fornecedor : 05882 IBG - INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (6)  
 Pedido : 003838 2014 Data: 11/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00016.0006-01	GAS DE OXIGENIO EM CILINDRO COM 10 M3. OBS.: ACONDICIONADO EM CILINDRO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA E DE 1A. QUALIDADE, FORNECIMENTO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA UNIDADE REQUISITANTE. O FORNECEDOR DEVERA EMPRESTAR OS CILINDROS.	M3	016380 2014	G00355 /2014	49418/2014		29.01.00	100,000	8,5600	856,00
037.00016.0008-01	GAS DE ACETILENO EM CILINDRO COM 09 KG. ACONDICIONADO EM CILINDRO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA E DE 1ª QUALIDADE. A ENTREGA DEVERA ACONTECER DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA UNIDADE REQUISITANTE E A FIRMA VENCEDORA DEVERA EMPRESTAR OS CILINDROS.	KG	016379 2014	G00355 /2014	49418/2014		29.01.00	54,000	26,4300	1.427,22
037.00016.0026-01	GAS CO2 (GAS CARBONICO)INDUSTRIAL PARA CAPACIDADE DE 23 KG	KG	016381 2014	G00355 /2014	49418/2014		29.01.00	46,000	9,0000	414,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.697,22

Fornecedor : 12307 AEROTEX EXTINTORES LTDA. (11)  
 Pedido : 003842 2014 Data: 11/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00032.0004-01	RECARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO, DE 10 LTS, AGUA PRESSURIZADA	PC	022845 2014	S00265 /2014	61625/2014		20.01.00	3,000	35,0000	105,00
037.00032.0005-01	RECARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO, DE 04 KG, PO QUIMICO SECO	PC	022844 2014	S00265 /2014	61625/2014		20.01.00	4,000	43,0000	172,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 277,00

Fornecedor : 07111 VALECIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP (12)  
 Pedido : 003843 2014 Data: 11/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00018.0002-01	SUGADOR METALICO COM ANGULACAO NA PONTA	PC	021039 2014	G00433 /2013	57172/2013		24.02.00	8,000	10,2000	81,60
023.00033.0004-01	DETERGENTE MULTI-ENZIMATICO - FRASCO 1.000ML PARA LIMPEZA DE ARTIGOS ODONTOLÓGICOS EM FORMA LIQUIDA, COM 4 ENZIMAS. REDUTOR DE CARGA MICROBIANA, SUBSTANCIAS PIROGENICAS, SUJIDADES, REMOCAO DE SANGUE E OUTRAS MANCHAS OCASIONADAS POR PROTEINAS, COMPATIVEL COM LAVADORES ULTRA-SONICAS. DILUICAO MAXIMA DE 4ML POR LITRO DE AGUA. FRASCO DE 1.000ML.	FRS	021028 2014	G00433 /2013	57172/2013		24.02.00	70,000	13,6500	955,50
023.00086.0021-01	CURETA GRACEY 05/06 - ACO AISI420	PC	021023 2014	G00433 /2013	57172/2013		24.02.00	36,000	15,3000	550,80



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 28

025.00020.0022-01	COMPRESSA GAZE HIDROFILO ESTERIL 7,5 X 7,5 13 FIOS E 8 CAMADAS, 5 DOBRAS COM 10 UNIDADES.	PCT	021020	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	10.000,000	0,3500	3.500,00
025.00096.0033-01	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 DOBRAS - PCT 250 FLS. NA COR BRANCA. GRAMATURA MINIMA: 28GR/M2	PCT	021033	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	1.000,000	1,6100	1.610,00
025.00106.0019-01	TERMOMETRO DIGITAL PARA ESTUFA COM HASTE DE PENETRACAO TIPO ESPETO EM ACO INOX DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO (LCD) DE 52MM X 20MM FAIXA DE TEMPERATURA -50 GRAUS A +300 GRAUS.	PC	021040	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	8,000	52,5000	420,00
025.00207.0005-01	SACO PLASTICO LISO 4CM X 23CM - PCT 100 CHUP-CHUP	PCT	021038	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	1.332,000	0,8000	1.065,60
025.00209.0006-01	ABAIXADOR DE LINGUA /ESPATULA DE MADEIRA - PCT 100 DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, COM BORDAS ARREDONDADAS BEM ACABADAS, SEM REBARBAS E COM A SUPERFICIE LISA, MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 1,5CM DE LARGURA POR 14CM DE COMPRIMENTO. ACONDICIONADAS EM PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT	021016	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	200,000	2,1700	434,00

0027 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 22.883,46

Fornecedor : 18869 PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA  
 Pedido : 003844 2014 Data: 11/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00019.0044-01	AGUA OXIGENADA - 10% - 1000ML	FRS	021044	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	70,000	2,0400	142,80
021.00808.0011-01	HIDROCORTISONA + SULFATO DE NEOMICINA + SULFATO DE POLIMIXINA B. FRASCO COM 10ML	FRS	021072	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	8,000	9,8700	78,96
023.00005.0107-01	BROCA BAIXA ROTACAO CARBIDE N. 2	PC	021058	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	8,000	5,2500	42,00
023.00005.0112-01	BROCA BAIXA ROTACAO CARBIDE N. 6	PC	021059	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	8,000	5,2500	42,00
023.00005.0189-01	BROCA TRONCO-CONICO DE CARBONETO DE TUNGSTENIO COM PONTA INATIVA, INDICADO COMO AUXILIAR EM CIRURGIAS ORAIS (ZECRYA 28MM)	PC	021060	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	20,000	16,1400	322,80
023.00006.0039-01	CIMENTO CIRURGICO - SEM EUGENOL - KIT COMPOSICAO: BASE: ACIDOS GRAXOS, RESINA SINTETICA, HIDROCARBONETO SATURADO, TIMOL, CERA NATURAL E ESSENCIA DE MENTA. ACELERADOR: OLEO NATURAL, OXIDO DE ZINCO, HIDROCARBONETO SATURADO, TIMOL, PIGMENTO, OXIDO DE MAGNESIO, BHT E ESSENCIA DE MENTA. APRESENTACAO: CAIXA CONTENDO 1 BISNAGA DE PASTA BASE COM 90G E 1 BISNAGA DE PASTA ACELERADORA COM 90G.	KIT	021064	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	8,000	34,0000	272,00
023.00013.0116-01	RESINA COMPOSTA DE BAIXA VISCOSIDADE PARA RESTAURACAO, FOTOATIVADA NANOPARTICULADA PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES COR A2, COM CARGA RADIOPACA DE ZIRCONIA (5 A 10NM), SILICA	UN	021084	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	80,000	60,8000	4.864,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 29

	(75NM) E AGLOMERADOS DE ZIRCONIA/SILICA COM 0,6 A 1.4 MICROMETROS DE DIAMETRO MEDIO; MATRIZ RESINOSA DE BIS/GMA, BIS-EMA, UDMA E TEGDMA; PORCENTAGEM DE CARGA: 55% EM VOLUMA; SERINGA COM NO MINIMO DE 2GRS NA COR SOLICITADA.								
023.00013.0117-01	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL UD	UN	021085 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	40,000	30,7000	1.228,00
023.00019.0016-01	TIRA DE POLIESTER - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	ENV	021090 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	40,000	0,8300	33,20
023.00019.0019-01	TIRA DE LIXA DE ACO 4MM - EMBALAGEM 12 UNIDADES	ENV	021088 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	160,000	3,8000	608,00
023.00019.0020-01	TIRA DE LIXA DE ACO 6MM - EMBALAGEM 12 UNIDADES	ENV	021089 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	160,000	3,8000	608,00
023.00020.0005-01	VERNIZ COM FLUOR - FRASCO COM 10ML FLUORETO DE SODIO 5% - COLOFONIA, ETILCELULOSE, BALSAMO DE TOLU, CERA DE ABELHA, TOLUENOSULFONAMIDA, VANILINA, SACARINA, ALCOOL ABSOLUTO, COM SOLVENTE DE ALCOOL ETILICO. ESTOJO CONTENDO 1 FRASCO DE VIDRO COM 10ML DE VERNIZ E 1FRASCO DE PLASTICO CONTENDO 10ML DE SOLVENTE.	FRS	021091 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	48,000	13,4000	643,20
023.00022.0002-01	AGENTE DE UNIAO FOTOPOLIMERIZAVEL - FRASCO 6ML SISTEMA ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL PARA ESMALTE E DENTINA: PRIMER E ADESIVO EM UM SO FRASCO. CONTEM NANOPARTICULAS; SOLVENTE A BASE DE ETANOL. FRASCO COM 6ML	FRS	021043 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	20,000	22,0000	440,00
023.00051.0002-01	LIXA PARA POLIMENTO E ACABAMENTO RESINA - CX 150 CAIXA COM 150 UNIDADES. TAMANHO DAS TIRAS: 4MM DE LARGURA E 170MM DE COMPRIMENTO. ABRASIVO DE GRANULACAO GROSSA (CINZA) E MEDIA (BRANCA). CADA TIRA POSSUI UM CENTRO NEUTRO (SEM ABRASIVO) PARA FACILITAR A INTRODUCAO NAS SUPERFICIES INTERPROXIMAIS DOS DENTES.	CX	021077 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	24,000	5,2000	124,80
023.00052.0002-01	MERCURIO VIVO 100 GR	FRS	021079 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	160,000	101,7500	16.280,00
023.00064.0013-01	ANESTESICO - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 3% - CX 50UN. COM BITARTARATO DE NORAEPINEFRINA 1:50000 CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	021054 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	500,000	28,1700	14.085,00
023.00064.0014-01	ANESTESICO - CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 2% - CX 50 COM BITARTARATO DE EPINEFRINA 1:100000 CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	021055 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	20,000	39,4000	788,00
023.00064.0015-01	TUBETE DE CRISTAL ANESTESICO - CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 3% - CX 50 SEM VASOCONSTRICTOR CAIXA COM 50 UNIDADES. TUBETE DE CRISTAL.	CX	021056 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	60,000	39,4000	2.364,00
023.00064.0017-01	ANESTESICO - CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% - CX 50 COM EPINEPRINA 1:100.000 CAIXA COM 50 TUBETES	CX	021057 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	120,000	32,3000	3.876,00
023.00067.0013-01	PEDRA POMES PARA PROFILAXIA E POLIMENTO 100G EXTRA FINO PARA USO ODONTOLOGICO.	PCT	021081 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	32,000	1,8500	59,20
023.00080.0010-01	CABO PARA ESPELHO BUCAL UNIVERSAL	PC	021063 2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	32,000	1,2500	40,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 30

023.00087.0001-01	DAPPEN VIDRO	PC	021066	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	20,000	1,1800	23,60
023.00103.0019-01	PONTA PARA ASPIRACAO COM INTERMEDIARIO DE METAL	KIT	021083	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	4,000	14,1500	56,60
023.00117.0006-01	GORRO CIRURGICO DESCARTAVEL COM TIRAS - PCT 100 TOUCA DE AMARRAR. GRAMATURA 30 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PCT	021071	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	120,000	8,8000	1.056,00
023.00150.0006-01	DISCO DE LIXA SORTIDOS PARA ACABAMENTO DE RESINA	PCT	021068	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	32,000	16,0000	512,00
023.00158.0015-01	TESOURA CIRURGICA RETA 11,5CM CONSTRUINDO EM ACO DA SERIE AISI 420, INOXIDAVEL, MARTENSITICO, TEMPERAVEL DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 7153-1, COM REGISTRO NA ANVISA.	PC	021087	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	12,000	8,9000	106,80
023.00160.0002-01	INTERMEDIARIO METALICO PARA PONTA ASPIRACAO	PC	021073	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	8,000	6,1000	48,80
023.00175.0005-01	DESTACA PERIOSTEO DE MOLT 2-4	PC	021067	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	8,000	6,5500	52,40
023.00218.0015-01	ALAVANCA INFANTIL N.04 CONSTRUINDO EM ACO DA SERIE AISI 420, INOXIDAVEL, MARTENSITICO, TEMPERAVEL DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 7153-1, COM REGISTRO NA ANVISA.	PC	021045	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	2,000	10,0000	20,00
023.00218.0016-01	ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL DIREITA N303 CONSTRUINDO EM ACO DA SERIE AISI/420, INOXIDAVEL, MARTENSITICO, TEMPERAVEL DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 7153-1, COM REGISTRO NA ANVISA.	PC	021046	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	2,000	10,0000	20,00
023.00218.0017-01	ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL N301 CONSTRUINDO EM ACO DA SERIE AISI/420, INOXIDAVEL, MARTENSITICO, TEMPERAVEL DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 7153-1, COM REGISTRO NA ANVISA.	PC	021048	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	4,000	10,0000	40,00
023.00218.0018-01	ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL ESQUERDA N302 CONSTRUINDO EM ACO DA SERIE AISI/420, INOXIDAVEL, MARTENSITICO, TEMPERAVEL DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 7153-1, COM REGISTRO NA ANVISA.	PC	021049	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	2,000	10,0000	20,00
023.00218.0019-01	ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL MEIA CANA N304 CONSTRUINDO EM ACO DA SERIE AISI/420, INOXIDAVEL, MARTENSITICO, TEMPERAVEL DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 7153-1, COM REGISTRO NA ANVISA.	PC	021047	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	2,000	10,0000	20,00
023.00218.0020-01	ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN DIREITA N 1 R CONSTRUINDO EM ACO DA SERIE AISI/420, INOXIDAVEL, MARTENSITICO, TEMPERAVEL DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 7153-1, COM REGISTRO NA ANVISA.	PC	021050	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	2,000	10,0000	20,00
023.00218.0021-01	ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN ESQUERDA N 1 L CONSTRUINDO EM ACO DA SERIE AISI/420, INOXIDAVEL, MARTENSITICO, TEMPERAVEL DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 7153-1, COM REGISTRO NA ANVISA.	PC	021051	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	2,000	10,0000	20,00
023.00218.0022-01	ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN RETA N 2 CONSTRUINDO EM ACO DA SERIE AISI/420, INOXIDAVEL, MARTENSITICO, TEMPERAVEL DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 7153-1, COM REGISTRO NA ANVISA.	PC	021052	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	2,000	10,0000	20,00
023.00218.0023-01	ALAVANCA SELDIN INFANTIL - JOGO COM 03 CONSTRUINDO EM ACO DA SERIE AISI/420, INOXIDAVEL, MARTENSITICO, TEMPERAVEL DE ACORDO COM A NORMA NBR ISO 7153-1, COM REGISTRO NA ANVISA.	JG	021053	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	8,000	29,2300	233,84

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 31

023.00230.0005-01	ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLIZADO COM 10 UNIDADES, OBTIDA DE GELATINA LIOFILIZADA DE ORIGEM PORCINA, ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA, COMPLETAMENTE REABSORVIVEL PELO ORGANISMO.	CX	021070	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	32,000	14,1000	451,20
023.00239.0016-01	PLACA VIDRO MEDIA POLIDA 10MM	PC	021082	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	16,000	3,8500	61,60
023.00282.0003-01	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR DE PRESA QUIMICA CONJUNTO COM 01 FRASCO DE PO (10g) MAIS 01 MEDIDOR DE PO E 01 FRASCO DE LIQUIDO (8ML) COM ACIDO POLIACRILICO E ACIDO TARTARICO, DA MESMA MARCA, COR A3 OU A2. RADIOPACO.	KIT	021075	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	160,000	12,5400	2.006,40
023.00282.0004-01	IONOMERO DE VIDRO QUIMICAMENTE ATIVADO PARA RESTAURACOES E PREENCHIMENTO, PO CONTENDO VIDRO DE FLUORALUMINIO DE CALCIO, LANTANIO, PIGMENTOS E LIQUIDO CONTENDO ACIDO POLICARBOXILICO, ACIDO TARTARICO E AGUA - FRASCO COM 12,5GRS DE PO NA COR A3 E FRASCO DE LIQUIDO COM 8,5ML.	KIT	021074	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	48,000	120,0000	5.760,00
023.00308.0001-01	CONDICIONADOR ACIDO PARA ESMALTE E DENTINA GEL COMPOSICAO: ACIDO FOSFORICO A 37%, ESPESSANTE, CORANTE E AGUA DEIONIZADA.	UN	021065	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	450,000	1,0000	450,00
023.00316.0001-01	SERINGA COM 2,5ML	PC	021061	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	2,000	7,8000	15,60
023.00316.0003-01	BROQUEIRO DE ALUMINIO AUTOCLAVAVEL COM 15 FUROS fg/ca	PC	021062	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	72,000	8,6500	622,80
025.00010.0012-01	ESFIGMOMANOMETRO COM VELCRO	PC	021069	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	1,000	38,0000	38,00
025.00054.0032-01	LAMPADA PARA REFLETOR H3 12 X 55	PC	021076	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	40,000	2,0000	80,00
025.00056.0051-01	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA TRIPLA COM 50 COM 3 CAMADAS, COM CLIP NASAL E PREGAS HORIZONTAIS, COM ELASTICO PARA ORELHAS, NA COR BRANCA OU VERDE.	CX	021078	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	1.000,000	3,9700	3.970,00
025.00106.0006-01	TERMOMETRO PARA ESTUFA	PC	021086	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	8,000	34,0000	272,00
026.00001.0012-01	NEGATOSCOPIO TELEPANORAMICO COM LUPA	PC	021080	2014	G00433 /2013	57172/2013	24.02.00	1,000	145,0000	145,00

0049 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 63.084,60

Fornecedor : 27399 VALERIA CAMEL ME  
 Pedido : 003846 2014 Data: 11/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00008.0107-01	TECIDO MORIM - 1,40M DE LARGURA NO MINIMO	M	020187	2014	G00413 /2014	56763/2014		25.04.00	100,000	3,1000	310,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 310,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 32

Fornecedor : 16314 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME (7)  
 Pedido : 003847 2014 Data: 11/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00008.0110-01	TECIDO SACARIA BRANCO - 78 CM DE LARGURA (APROXIMADAMENTE) - MATERIAL 100% ALGODAO.	M	020188 2014	G00413 /2014	56763/2014		25.04.00	100,000	4,2900	429,00
207.00011.0017-01	PANO DE PRATO BRANCO - 45 X 65CM MATERIAL 100% ALGODAO.	UN	020189 2014	G00413 /2014	56763/2014		25.04.00	1.500,000	1,9800	2.970,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.399,00

Fornecedor : 27128 MEDTRONIC COMERCIAL LTDA.  
 Pedido : 003852 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00132.0049-01	CATETER PARADIGM QUICK-SET 9MM CANULA/60CM TUBO MMT-397 - CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	020025 2014	S00246 /2014	56532/2014		24.02.00	12,000	650,0000	7.800,00
023.00302.0002-01	RESERVOIR PARADIGM 3,00ML MMT-332A CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	020027 2014	S00246 /2014	56532/2014		24.02.00	12,000	125,0000	1.500,00
023.00303.0001-01	APLICADOR DO CONJUNTO DE INFUSAO QUICK SET MMT-39501	PC	020026 2014	S00246 /2014	56532/2014		24.02.00	1,000	65,0000	65,00
023.00304.0002-01	SENSOR MMT-7002C - CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	020029 2014	S00246 /2014	56532/2014		24.02.00	12,000	1.680,0000	20.160,00
023.00305.0001-01	MINILINK MMT-7707NA	PC	020028 2014	S00246 /2014	56532/2014		24.02.00	1,000	2.200,0000	2.200,00
023.00306.0001-01	CARE LINK USB MMT-7305NA	PC	020030 2014	S00246 /2014	56532/2014		24.02.00	1,000	420,0000	420,00
027.00074.0001-01	BOMBA DE INSULINA PARADIGM REAL TIME MMT-722	PC	020024 2014	S00246 /2014	56532/2014		24.01.00	1,000	14.600,0000	14.600,00

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 46.745,00

Fornecedor : 28124 MIZUTA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA  
 Pedido : 003853 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
036.00077.0017-01	LAMINA MOTOCULTOR - COD. 107-3192-03	PC	020966 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	30,000	73,9500	2.218,50
037.00011.0062-01	OLEO SEMI SINTETICO API 10W40 - FRASCO 1000 ML	FRS	020982 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	7,000	110,1200	770,84
229.00001.0005-01	OLEO PARA MOTO 4T - SAE 20W50	LT	020974 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	15,000	31,0300	465,45
241.00012.0320-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO COD. 114-3494	PC	020967 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	2,000	67,0500	134,10
241.00012.0321-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR - 49065-7007	PC	020970 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	7,000	92,8000	649,60
241.00012.0322-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL - 4919-0014	PC	020972 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	3,000	53,3600	160,08
241.00039.0221-01	CORREIA DO DECK 114-0453	PC	020969 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	2,000	268,0500	536,10
241.00039.0222-01	CORREIA DE TRACAO - COD 115-9613	PC	020976 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	1,000	174,0000	174,00
241.00039.0223-01	CORREIA DO DECK - COD 115-4971	PC	020977 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	1,000	506,1900	506,19
241.00053.0351-01	CABO ACELARADOR COD. 119.6654	PC	020968 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	1,000	105,4800	105,48
241.00053.0352-01	CABO DE TRACAO - 117.0474	PC	020975 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	2,000	516,6300	1.033,26
241.00053.0353-01	CABO ACELARADOR EX - 120-229 - COD 121-0770	PC	020980 2014	G00422 /2014	58499/2014		27.01.00	1,000	148,4000	148,40



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 33

241.00053.0354-01	CABO AFOGADOR EX - 110-6754 - COD 120-2291	PC	020981	2014	G00422 /2014	58499/2014	27.01.00	1,000	100,1900	100,19
241.00088.0006-01	MOTOR HIDRAULICO - EQUIPAMENTO MULTICULTOR - CODIGO DA PECA: 114-0549; - EQUIPAMENTO: MULTICULTOR CORTADOR DE GRAMA FLUTUANTE; - MARCA: TORO; - MODELO: 74568TE.	PC	020983	2014	G00422 /2014	58499/2014	27.01.00	1,000	4.420,1400	4.420,14
241.00119.0024-01	ELEMENTO FILTRO DE OLEO - COD 109-3321	PC	020978	2014	G00422 /2014	58499/2014	27.01.00	2,000	93,1100	186,22
241.00164.0012-01	LAMINA DE ACO ZX - 5400/5420 - COD 115-4999-03	PC	020979	2014	G00422 /2014	58499/2014	27.01.00	15,000	90,9000	1.363,50
241.00175.0003-01	PRE FILTRO DE AR - 11013-7046	PC	020971	2014	G00422 /2014	58499/2014	27.01.00	3,000	49,6000	148,80
241.00181.0028-01	VELA DE IGNICAO EX - 92070-7004 - BPR4ES	PC	020973	2014	G00422 /2014	58499/2014	27.01.00	6,000	45,5800	273,48

0018 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 13.394,33

Fornecedor : 23704 DIEGO KOLOSZUK HERVELHA MOVEIS EPP  
 Pedido : 003854 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00003.0340-01	MESA MDF COR AZUL COM NO MINIMO 2 GAVETAS EM MDF COM ACABAMENTO EM PVC MODELO ESCRIVANINHA, TAMPO DE 15MM, PE DE FER RO. MEDIDAS APROXIMADAS: 1,20 X 0,60 X 0,74M	PC	023030	2014	G00242 /2014	34443/2014		24.02.00	20,000	126,9000	2.538,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.538,00

Fornecedor : 24492 A. P. DE OLIVEIRA COM. MOVEIS ESCRITORIO ME  
 Pedido : 003855 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
064.00023.0033-01	LONGARINA PLASTICA 4 LUGARES AZUL ALT. 1,00 X LAR 2,40 X PRO. 0,60CM ASSENTO E ENCO STO DE POLIPROPILENO. PES COM CAPA DE POLIPROPILE NO	UN	023028	2014	G00242 /2014	34443/2014		24.02.00	15,000	186,2100	2.793,15
215.00005.0155-01	CADEIRA SECRETARIA PRETA FIXA, PES TIPO PALITO, ENCOSTO MODELO SECRETARIA SEM BRACO,ENCOSTO E ASSENTO EM ESPUMA INJETADA EM REVESTIMENTO EM COURVIM OU COURO.BASE FIXA PALIT O 4 PES	PC	023029	2014	G00242 /2014	34443/2014		24.02.00	45,000	46,5000	2.092,50
215.00071.0012-01	BEBEDOURO DE COLUNA EM ACO INOX PIA EM ACO INOS,TORNEIRA PARA COPO E JATO CROMADO COM REGULAGEM DE JATO D'AGUA. DIMENSOES APROXIMADAS: 1,03M ALTURA X 0,35M LARGURA X 0,33 PROFUNDIDADE	PC	023026	2014	G00242 /2014	34443/2014		24.02.00	5,000	442,0000	2.210,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 34

## 0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.095,65

Fornecedor : 28896 MAAP COM. MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELLI-EPP  
Pedido : 003856 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00015.0024-01	ARQUIVO 4 GAVETAS NA COR CINZA COM PUXADOR, DIMENSOES APROXIMADAS: 1,33 X 0,46 X 0,60M	UN	023027 2014	G00242 /2014	34443/2014		24.02.00	20,000	245,0000	4.900,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.900,00

Fornecedor : 30899 SANDERS DO BRASIL LTDA.  
Pedido : 003857 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00428.0002-01	SELADORA DE PAPEL GRAU CIRURGICO SELAGEM: 250 MM ESPESSURA DA SOLDA: 12 MM VOLTAGEM: 127 - 200V AUTOMATICA POTENCIA: 45 W PESO: 1,3 KG DIMENSOES: 360 X 50 X 120 MM MATERIAL DE FABRICACAO: INOX A SELADORA UTILIZA UM ELEMENTO DE AQUECIMENTO PA RA AQUECER UMA BARRA DE ACO COM UMA LARGURA DE 12 MM.	PC	022846 2014	S00266 /2014	61626/2014		24.02.00	1,000	180,0000	180,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 180,00

Fornecedor : 21946 LUIZ C DE MELO SOUZA LORENA ME  
Pedido : 003858 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
217.00010.0005-01	CAMARA DE CONSERVACAO DE TERMOLABELS COM PORTA DE VIDRO, 110/220 VOLTS, BRANCA, ALARME PARA QUEDA OU ALTA DE TEMPERATURA, FAIXA DE TRABA LHO ENTRE 2 E 8 GRAUS C, CAPACIDADE DE 500 LITROS	PC	020753 2014	G00419 /2014	58494/2014		24.02.00	3,000	14.750,5000	44.251,50

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 44.251,50

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 35

Fornecedor : 30983 JANAINA CRISTINA FRANCO MOREIRA ME  
 Pedido : 003859 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
200.00052.0014-01	BOBINA EM PAPEL TERMO SENSIVEL, COR BRANCA MEDIDAS: 57 MM X 22 MM	UN	022847 2014	S00267 /2014	61627/2014		24.02.00	200,000	3,0000	600,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 600,00

Fornecedor : 24178 PHOENIX COM. INFORM., PAPEL. E MOVEIS LTDA  
 Pedido : 003860 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00059.0017-01	CARRINHO DE BEBE PARA PASSEIO ACOLCHOADO EM TECIDO 100% POLIESTER, REMOVIVEL E LAVAVEL, POSSUIR CINTO DE SEGURANCA DE 5 PONTOS E CESTO PA RA OBJETOS. INDICADO PARA BEBES A PARTIR DE 1 MES SUPORTANDO NO MINIMO 15 KG. CORES FORTES MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 108 CM X LARGURA 55 CM X COMPRIMENTO 86 CM	UN	023141 2014	G00359 /2014	49424/2014		29.01.00	200,000	219,0000	43.800,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 43.800,00

Fornecedor : 24513 GAZIN IND. E COM. DE MOVEIS ELETROMEST. LTDA  
 Pedido : 003861 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00028.0009-01	TELEVISOR 42" LED - FULL HD TB 42" POLEGADAS, LED, FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, TIPO DE TELA LED, DISPLAY FULL HD, FORMATO DA TELA 16:9, DIMENSOES DA TELA 42", HDTV READY, CONVERSOR TV DIGITAL INTERNO, RECURSOS DE CONECTIVIDADE: USB PLAY, MHL E HDMI.	UN	023052 2014	G00379 /2013	52374/2013		25.01.00	2,000	1.580,0000	3.160,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.160,00

Fornecedor : 22038 FERTRACTOR TRATORPECAS LTDA (4)  
 Pedido : 003862 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00110.0002-01	GRADE ARADORA ACIONAMENTO HIDRAULICO CONTROLE REMOTO COM 14 DISCOS COM 28 POLEGADAS COM PNEU - TRATOR AGRICOLA	PC	020965 2014	G00421 /2014	58497/2014		27.01.00	1,000	17.000,0000	17.000,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 36

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 17.000,00

Fornecedor : 09702 UNIVALE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA - ME  
Pedido : 003863 2014 Data: 12/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00251.0001-01	PLAINA TRASEIRA COM 2,30 METROS - TRATOR AGRICOLA	PC	020964 2014	G00421 /2014	58497/2014		27.01.00	1,000	3.100,0000	3.100,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.100,00

Fornecedor : 31220 ALICE BOTELHO - EPP  
Pedido : 003868 2014 Data: 16/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00094.0182-01	CLORIDRATO DE XILAZINA 2% FRASCO SOLUCAO INJETAVEL 10ML	AMP	017265 2014	G00239 /2014	34437/2014		24.02.00	120,000	9,4000	1.128,00
219.00006.0001-01	ACEPROMAZINA DE 1% COM FRASCO DE 20 ML	FRS	017264 2014	G00239 /2014	34437/2014		24.02.00	240,000	18,0000	4.320,00

## 0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.448,00

Fornecedor : 29666 L. J. DA SILVA DISTRIBUICOES - ME  
Pedido : 003870 2014 Data: 16/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00112.0001-01	VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM OSCILANTE COM GRADE DE PROTECAO BIVOLT NA COR PRETA	UN	003900 2014	G00094 /2014	17430/2014		24.02.00	200,000	123,0000	24.600,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 24.600,00

Fornecedor : 27878 SIMPLES COM DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  
Pedido : 003873 2014 Data: 16/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00003.0339-01	MESA GINECOLOGICA FIXA ESTOFADA COM LEITO FIXO TOTALMENTE ESTOFADO EM COURVIN. ACOMPANHA PAR DE PORTA-COXA ESTOFADO E HASTE EM ACO CROMADO. DIMENSOES APROXIMADAS: 1,80M COMPRIMENTO X 0,53M LARGURA X 0,86M ALTURA	UN	021675 2014	G00436 /2014	59503/2014		24.02.00	30,000	569,2500	17.077,50

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 37

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 17.077,50

Fornecedor : 08821 LINCOLN HANS JENNER TAUBATE - ME  
Pedido : 003877 2014 Data: 19/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
200.00050.0007-01	CARIMBO DE MADEIRA 4,5 X 3,5CM. MODELO 04	PC	023040 2014	S00268 /2014	62497/2014		19.01.00	4,000	19,0000	76,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 76,00

Fornecedor : 24013 R S MORAES TAUBATE ME  
Pedido : 003878 2014 Data: 19/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
200.00050.0041-01	CARIMBO AUTO-ENTINTADO MEDINDO: 33X58MM 10 FITAS DE NUMEROS DE 0/9.	UN	023041 2014	S00268 /2014	62497/2014		23.01.00	10,000	130,0000	1.300,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.300,00

Fornecedor : 01494 CELSO R. C. LEMES - ME  
Pedido : 003879 2014 Data: 19/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
075.00038.0004-01	CLAREADOR PARA TECIDO	CX	023261 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	3,000	22,8000	68,40
213.00005.0056-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO, COR SIENA NATURAL	CX	023212 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0057-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR AMARELO CADMIO	CX	023213 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0058-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR AMARELO CANARIO	CX	023214 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0059-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR AMARELO LIMAO	CX	023215 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0060-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR AMARELO OURO	CX	023216 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0061-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR AMARELO PELE	CX	023217 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0062-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR AZUL INVERNO	CX	023218 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0063-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR AZUL CARIBE	CX	023219 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0064-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR AZUL CELESTE	CX	023220 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0065-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR AZUL COBALTO	CX	023221 2014	S00272 /2014	64401/2014		25.04.00	1,000	22,8000	22,80

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 38

213.00005.0066-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL TURQUESA	CX	023222	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0067-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR BRANCO	CX	023223	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	3,000	22,8000	68,40
213.00005.0068-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR CAPUCCINO	CX	023224	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0069-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR CARAMELO	CX	023225	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0070-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR CERAMICA	CX	023226	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0071-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR CINZA LUNAR	CX	023227	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0072-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR KIWII	CX	023228	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0073-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR LARANJA	CX	023229	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0074-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR LILAS	CX	023230	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0075-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR MAGENTA	CX	023231	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0076-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR MARFIM	CX	023232	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	2,000	22,8000	45,60
213.00005.0077-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR MARRON	CX	023233	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0078-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR OCRE OURO	CX	023234	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0079-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR PESSEGO	CX	023235	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0080-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR PRETO	CX	023236	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0081-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR PURPURA	CX	023237	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0082-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR ROSA CICLAME	CX	023238	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0083-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR ROSA BEBE	CX	023239	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0084-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR ROSA CHA	CX	023240	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0085-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR ROSA ESCURO	CX	023241	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0086-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR SALMAO	CX	023242	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0087-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR SALMAO BEBE	CX	023243	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0088-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR SEPIA	CX	023244	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0089-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR TERRA QUEIMADA	CX	023245	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 39

213.00005.0090-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERDE FOLHA	CX	023246	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0091-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERDE GRAMA	CX	023247	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0092-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERDE MUSGO	CX	023248	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0093-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERDE OLIVA	CX	023249	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0094-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERDE PANTANO	CX	023250	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0095-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERDE PINHEIRO	CX	023251	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0096-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERDE PISTACHE	CX	023252	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0097-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERDE SECO	CX	023253	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0098-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERMELHO CARMIM	CX	023254	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0099-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERMELHO FOGO	CX	023255	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0100-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VERMELHO VIVO	CX	023256	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0101-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VINHO	CX	023257	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0102-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VIOLETA	CX	023258	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80
213.00005.0103-01	01 CX. CONTENDO 12 FRASCOS DE 37 ML. TINTA PARA TECIDO COR VIOLETA COBALTO	CX	023259	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	22,8000	22,80

0049 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.231,20

Fornecedor : 17482 TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA (8)  
Pedido : 003880 2014 Data: 19/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
200.00017.0032-01	COLA PERMANENTE PARA FIXACAO DE TECIDO PARA PREPARO SUPORTE TECIDO QUE SERA PINTADO DO	CX	023260	2014	S00272 /2014	64401/2014	25.04.00	1,000	26,4000	26,40

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 26,40

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 40

Fornecedor : 29251 ANDRADE BRITTA CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA AR  
 Pedido : 003881 2014 Data: 19/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
015.00005.0005-01	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (C.B.U.Q.) NA FAIXA "D" DO DER, PARA REPAROS DE PAVIMENTO EM DIVERSOS LOCAIS DO MUNICIPIO	T	023317 2014	G00030 /2014	10611/2014	000010.611 2014	26.01.00	1.320,000	159,0000	209.880,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 209.880,00

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003886 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00001.0101-01	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	024733 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	9,2900	9,29
241.00001.0103-01	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	024734 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	9,7000	9,70
241.00007.0116-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026151 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0117-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL SPECIAL 2005/2005	PC	026554 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0119-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL POWER 1.6 2005/2009	PC	024735 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0123-01	BOMBA D'AGUA DO MOTOR - PICK-UP S10 2005/2006	PC	025360 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	2,000	50,0000	100,00
241.00007.0125-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - PICK-UP S10 2.4 2011/2011	PC	024736 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	52,0000	52,00
241.00007.0126-01	BOMBA OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2010	PC	025128 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00007.0127-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1.6 POWER 2009/2010	PC	026152 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0129-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	025435 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0131-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	026980 2014	G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0132-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1000 DIR/AR 2012/2013	PC	025284 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0133-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1000 2013/2014	PC	024849 2014	G00448 /2013	60374/2013		19.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0136-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - CAMINHAO CARROCERIA D-40 1986/1986	PC	025285 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	59,0000	59,00
241.00007.0137-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - CORSA WIND 1999/1999	PC	025129 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	60,0000	60,00
241.00007.0140-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	024819 2014	G00448 /2013	60374/2013		28.01.00	1,000	63,0000	63,00
241.00007.0143-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2014	PC	026222 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	73,0000	73,00
241.00007.0148-01	BOMBA D'AGUA DO MOTOR - GOL 1000 2007/2009	PC	024820 2014	G00448 /2013	60374/2013		28.01.00	2,000	44,0000	88,00
241.00007.0149-01	BOMBA D'AGUA DO MOTOR - GOL 1.6 2007/2008	PC	024737 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0155-01	BOMBA OLEO MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025186 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	2,000	125,0000	250,00
241.00007.0158-01	BOMBA OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2012	PC	026153 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	125,0000	125,00
241.00007.0160-01	BOMBA OLEO MOTOR - GOL 1000 2007/2013	PC	024821 2014	G00448 /2013	60374/2013		28.01.00	2,000	125,0000	250,00
241.00007.0206-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - PICK-UP D20 1991/1990	PC	025187 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	213,0000	213,00
241.00007.0208-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - PICK-UP S10 2002/2002	PC	024738 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	213,0000	213,00
241.00007.0214-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025839 2014	G00448 /2013	60374/2013		30.01.00	1,000	150,0000	150,00
241.00007.0221-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - CAMINHAO 3/4 DELIVERY 5.140 e 2008/2008	PC	024851 2014	G00448 /2013	60374/2013		19.01.00	1,000	231,0000	231,00
241.00007.0245-01	BOMBA OLEO MOTOR - DUCATO CARGO 2.3 2010/2011	PC	026154 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	328,0000	328,00
241.00007.0250-01	BOMBA OLEO MOTOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	026458 2014	G00448 /2013	60374/2013		20.01.00	1,000	332,0000	332,00
241.00007.0256-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - DUCATO 2005/2008	PC	026155 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	387,0000	387,00



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 41

241.00008.0029-01	BUCHA BALANCA DIANTEIRA - GOL SPECIAL 2001/2013	PC	024822	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	37,0000	148,00
241.00008.0030-01	BUCHA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 2005/2012	PC	024739	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00008.0032-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	024853	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00008.0033-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	024740	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00008.0034-01	BUCHA DO EIXO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	024823	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	70,0000	140,00
241.00008.0035-01	BUCHA DO EIXO TRASEIRO - GOL 1.6 POWER 2005/2013	PC	024854	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	70,0000	140,00
241.00008.0036-01	BUCHA EIXO TRASEIRO - GOL 1000 1999/2013	PC	024824	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	70,0000	280,00
241.00008.0038-01	BUCHA DA ALAVANCA DO CAMBIO - GOL SPECIAL 2001/2013	KIT	025189	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	9,0000	18,00
241.00009.0003-01	CABECOTE MOTOR - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2014	PC	025190	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	340,0000	680,00
241.00012.0202-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	025437	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	16,5000	16,50
241.00012.0203-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 2011/2012	PC	024742	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	16,5000	33,00
241.00012.0205-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	024825	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0223-01	FILTRO AR MOTOR - PICK-UP S10 2002/2006	PC	025362	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	29,5000	29,50
241.00012.0224-01	FILTRO AR MOTOR - PICK-UP VO 106 1981/1981	PC	025363	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	29,5000	29,50
241.00012.0225-01	FILTRO AR MOTOR - PICK-UP S10 2.2S 2000/2000	PC	024743	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	29,5000	29,50
241.00012.0226-01	FILTRO AR MOTOR - PICK-UP S10 2.4 2011/2011	PC	024744	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	29,5000	29,50
241.00012.0241-01	FILTRO COMBUSTIVEL - KOMBI 1998/2003	PC	025134	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	28,5000	28,50
241.00012.0242-01	FILTRO AR MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025135	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	28,5000	28,50
241.00012.0256-01	FILTRO OLEO MOTOR - RANGER CAMIONETE 2.3 XLS 4X2 2010/2011	PC	026508	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	56,0000	56,00
241.00012.0257-01	FILTRO OLEO MOTOR - RANGER F-1000 2001/2001	PC	026263	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	56,0000	56,00
241.00012.0260-01	FILTRO AR MOTOR - CAMINHAO CARROCERIA D-40 1986/1986	PC	025287	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	72,0000	72,00
241.00012.0265-01	FILTRO COMBUSTIVEL - CORSA WIND 1999/1999	PC	025136	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	7,8000	7,80
241.00012.0276-01	FILTRO OLEO MOTOR - CORSA SEDAN 1.8 2005/2008	PC	026264	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	6,0000	6,00
241.00012.0284-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	024858	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	10,5000	10,50
241.00012.0289-01	FILTRO AR MOTOR - CORSA SEDAN 1.8 2008/2008	PC	024745	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	11,0000	11,00
241.00012.0291-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	025198	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0292-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 1998/2013	PC	024826	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	11,7000	23,40
241.00012.0303-01	FILTRO OLEO MOTOR - PICK-UP S10 2002/2002	PC	024746	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	12,5000	12,50
241.00012.0304-01	FILTRO OLEO MOTOR - PICK-UP VO 106 1981/1981	PC	025365	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	12,5000	12,50
241.00012.0305-01	FILTRO OLEO MOTOR - PICK-UP S10 2.2 2000/2000	PC	024747	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	12,5000	12,50
241.00012.0306-01	FILTRO OLEO MOTOR - PICK-UP S10 2.4 2011/2011	PC	024748	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	12,5000	12,50
241.00012.0307-01	FILTRO OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2005	PC	025199	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00012.0308-01	FILTRO OLEO MOTOR - KOMBI 1.4 AGUA 2005/2013	PC	025366	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	7,000	13,0000	91,00
241.00012.0309-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	025200	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00012.0310-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1000 1998/2013	PC	024827	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	13,0000	26,00
241.00012.0313-01	FILTRO OLEO MOTOR - CAMINHAO 3/4 GMC 2001/2001	PC	025367	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	13,7000	13,70
241.00013.0029-01	FLEXIVEL EMBREAGEM - KOMBI 1998/2014	PC	025203	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	9,0000	9,00
241.00013.0030-01	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRA - GOL 1.6 2005/2005	PC	026157	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	9,5000	19,00
241.00013.0033-01	FLEXIVEL FREIO TRASEIRA - GOL 1.6 2005/2005	PC	024750	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	11,0000	22,00
241.00013.0034-01	FLEXIVEL FREIO TRASEIRA - GOL 1000 2007/2007	PC	024828	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	11,0000	44,00
241.00014.0050-01	GUARDA PO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	025859	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0051-01	GUARDA PO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2007/2007	PC	024754	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	7,0000	14,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

## Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 42

241.00014.0052-01	GUARDA PO DO AMORTECEDOR DIANT. - GOL 1.6 2005/2005	PC	025860	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0053-01	GUARDA PO AMORTECEDOR DIANT. - GOL 1000 2007/2007	PC	024755	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00016.0186-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	025299	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0187-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	024757	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0188-01	JUNTA MOTOR - KOMBI 1998/2013	JG	025449	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	34,0000	34,00
241.00016.0190-01	JUNTA MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026164	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	195,0000	195,00
241.00016.0191-01	JUNTA MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	024832	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	195,0000	390,00
241.00016.0192-01	JUNTA HOMOCINETICA - GOL 1.6 2005/2005	PC	024758	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	190,0000	380,00
241.00016.0193-01	JUNTA HOMOCINETICA - GOL 1000 2007/2007	PC	024833	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	203,0000	812,00
241.00016.0196-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1.6 2005/2005	PC	025300	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00016.0197-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1000 2007/2007	PC	024759	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00018.0051-01	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA - GOL 1.6 2005/2005	PC	026166	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	51,0000	102,00
241.00019.0090-01	PALHETA LIMPADOR P/BRISA - GOL 1.6 2005/2005	PC	026171	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	27,0000	54,00
241.00019.0091-01	PALHETA LIMPADOR P/BRISA - GOL 1000 2007/2007	PC	024837	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	27,0000	108,00
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSÃO - KOMBI 1998/2013	PC	025152	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	37,5000	75,00
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	025389	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	55,0000	440,00
241.00023.0043-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - CORSA SEDAN 1.8 2008/2008	PC	026295	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	60,0000	240,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	024770	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	024771	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00026.0250-01	COXIM CAMBIO - GOL 1.6 1999/2005	PC	024772	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	27,0000	27,00
241.00026.0254-01	COXIM CAMBIO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	024870	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	65,0000	130,00
241.00026.0257-01	COXIM MOTOR - KOMBI 1998/2004	PC	025228	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00026.0258-01	COXIM MOTOR - KOMBI AGUA 1.4 2010/2011	PC	025394	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00026.0282-01	COXIM CAMBIO - GOL 1.6 2005/2012	PC	025229	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	27,0000	27,00
241.00027.0050-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI 1992/2004	PC	025159	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	59,5300	59,53
241.00027.0051-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI AGUA 1.4 2008/2009	PC	024773	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	60,1400	60,14
241.00027.0057-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	024839	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0058-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026181	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	159,0000	318,00
241.00027.0059-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 1999/2007	PC	026239	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0065-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	024840	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	140,0000	280,00
241.00027.0068-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2013	PC	024774	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0069-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026240	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	100,0000	200,00
241.00027.0070-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 POWER 2007/2011	PC	025323	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	140,0000	280,00
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	025163	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	120,0000	480,00
241.00027.0091-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHAO 3/4 DELIVERY 5.140 E 2008/2008	PC	024872	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	231,0000	462,00
241.00027.0104-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - VECTRA ELEGANCE 2.0 2009/2009	JG	026525	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	250,4700	500,94
241.00027.0113-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - PICK-UP S10 2002/2006	PC	025397	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	283,0000	1.132,00
241.00027.0115-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - PICK-UP S10 2.4 2011/2011	PC	024775	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	150,0000	600,00
241.00027.0117-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025873	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	303,0000	606,00
241.00027.0118-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - SAVEIRO 1.6 2011/2012	PC	025325	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	307,0000	614,00
241.00027.0122-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 2007/2012	PC	025326	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	321,0000	642,00
241.00027.0123-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 POWER 2007/2011	PC	024776	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	280,0000	280,00
241.00027.0126-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	024777	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	321,0000	642,00
241.00027.0128-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 2009/2014	PC	023987	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	8,000	321,0000	2.568,00
241.00027.0139-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - VECTRA ELEGANCE 2.0	PC	026526	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	387,0000	774,00



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 44

241.00028.0160-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 2011/2012	PC	023991 2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00028.0162-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 2013/2014	PC	023992 2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	80,0000	160,00
241.00028.0167-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - PICK-UP 2.2 S 2000/2000	PC	024784 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	97,0000	194,00
241.00028.0168-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - PICK-UP S10 2.4 2011/2011	PC	024785 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	97,0000	194,00
241.00028.0171-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - CORSA SEDAN 1.8 2005/2008	PC	024786 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	98,0000	196,00
241.00028.0174-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - DUCATO CARGO 2.3 2010/2011	PC	026184 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	193,0000	386,00
241.00028.0175-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - DUCATO 2.3 MULTIJE 2012/2013	PC	026185 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	193,0000	386,00
241.00028.0177-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	025236 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0178-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025399 2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0179-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	025237 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	6,0000	12,00
241.00028.0180-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025400 2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	6,0000	12,00
241.00029.0152-01	DISCO DE FREIO - GOL 1000 1995/1998	PC	026244 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	23,0000	46,00
241.00029.0156-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2005/2009	PC	025330 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00029.0161-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 POWER 2009/2012	PC	024787 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	68,0000	68,00
241.00029.0162-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	024788 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	28,0000	56,00
241.00029.0164-01	DISCO DE FREIO - GOL 1000 2013/2014	PC	024843 2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	68,0000	272,00
241.00029.0166-01	DISCO DE FREIO - KOMBI 1998/2014	PC	025165 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	99,0000	198,00
241.00029.0167-01	DISCO FREIO DIANTEIRO - CORSA SEDAN 1.8 2005/2008	PC	025331 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	104,0000	208,00
241.00029.0179-01	DISCO FREIO TRASEIRO VENTILADO - SPRINTER 3113 CDI 2006/2009	PC	026491 2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	2,000	170,0000	340,00
241.00029.0183-01	DISCO FREIO DIANTEIRO VENTILADO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025879 2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00032.0134-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 1992/2000	PC	025401 2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	22,000	18,0000	396,00
241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	025166 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	18,0000	72,00
241.00038.0045-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	024877 2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0046-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	024878 2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00038.0048-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026245 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0049-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026246 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00038.0052-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - DUCATO CARGO 2.3 2010/2011	PC	026187 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00038.0056-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1998/2007	KIT	025238 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00038.0057-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	KIT	025403 2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00039.0078-01	CORREIA ALTERNADOR - RANGER F-1000 2001/2001	PC	026316 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00039.0082-01	CORREIA ALTERNADOR - PICK-UP S.10 2002/2002	PC	024789 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	19,0000	19,00
241.00039.0083-01	CORREIA ALTERNADOR - PICK-UP S.10 2.2S 2000/2000	PC	024790 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	19,0000	19,00
241.00039.0088-01	CORREIA ALTERNADOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025882 2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00039.0089-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	025239 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	025167 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00039.0105-01	CORREIA DENTADA - GOL 1.6 2005/2013	PC	024791 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	32,0000	32,00
241.00039.0106-01	CORREIA DENTADA - GOL 1000 2007/2013	PC	026248 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	32,0000	32,00
241.00039.0107-01	CORREIA ALTERNADOR - RANGER CAMIONETE 2.3 XLS 4X2	PC	026535 2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	33,0000	33,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 45

241.00039.0113-01	2010/2011 CORREIA ALTERNADOR - CAMINHÃO CARROCERIA F-13000 1981/1984	PC	025241	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	26,0000	26,00
241.00039.0119-01	CORREIA COMANDO VALVULAS - PICK-UP VO 106 1981/1981	PC	025406	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	39,0000	39,00
241.00039.0123-01	CORREIA DENTADA - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	025242	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	42,0000	84,00
241.00039.0125-01	CORREIA ALTERNADOR - DUCATO 2005/2008	PC	026189	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	45,0000	45,00
241.00039.0133-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	024792	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00039.0134-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1000 2005/2012	PC	026249	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00039.0135-01	CORREIA ALTERNADOR - PLATAFORMA SK-30 1991/1991	PC	026191	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00039.0203-01	CORREIA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VW 8150 2005/2005	PC	025243	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	76,0000	76,00
241.00039.0205-01	CORREIA COMANDO VALVULAS - RANGER CAMIONETE 2.3 x1s 4x2 2010/2011	PC	026536	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	79,0000	79,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	025168	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	5,0000	10,00
241.00039.0215-01	CORREIA ALTERNADOR - PICK-UP VO 106 1981/1981	PC	025408	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	6,0000	6,00
241.00039.0220-01	CORREIA ALTERNADOR - SAVEIRO 1.6 2005/2005	PC	025335	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	12,0000	12,00
241.00040.0089-01	KIT INJECÃO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	KIT	024793	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	22,0000	22,00
241.00040.0090-01	KIT INJECÃO COMBUSTIVEL - GOL 1000 2007/2007	KIT	024002	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	22,0000	132,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	025169	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	024794	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	33,0000	132,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	025170	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	33,0000	99,00
241.00041.0039-01	PASTILHA DE FREIO - CORSA WIND 1999/1999	JG	025885	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	34,0000	34,00
241.00041.0040-01	PASTILHA DE FREIO - SAVEIRO 1.8 CL 1998/1998	JG	025247	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00041.0044-01	PASTILHA DE FREIO - PAMPA COURIER 2001/2001	PC	025339	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	50,0000	50,00
241.00041.0046-01	PASTILHA DE FREIO - FIESTA SEDAN 1.6 2006/2007	PC	025566	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	56,0000	56,00
241.00041.0047-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025248	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0048-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2013/2014	PC	024009	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	57,0000	342,00
241.00041.0051-01	PASTILHA DE FREIO - CAMINHÃO CARROCERIA F-4000 2001/2001	PC	025249	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	75,0000	75,00
241.00041.0053-01	PASTILHA DE FREIO - SAVEIRO 1.6 2005/2005	PC	025340	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	78,0000	78,00
241.00041.0055-01	PASTILHA DE FREIO - RANGER F-1000 2001/2001	PC	026324	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	79,0000	79,00
241.00041.0058-01	PASTILHA DE FREIO - DUCATO CARGO 2.3 2010/2011	PC	026194	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	89,0000	89,00
241.00047.0036-01	BENDIX MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1993/2007	PC	026325	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	59,0000	59,00
241.00047.0037-01	BENDIX MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025411	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	59,0000	472,00
241.00049.0068-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026195	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	92,0000	92,00
241.00049.0069-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL 1.6 POWER 2007/2008	PC	024880	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	92,0000	92,00
241.00049.0071-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO - GOL 1.6 power 2005/2012	PC	024881	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	83,0000	83,00
241.00049.0078-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	025250	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	108,0000	216,00
241.00049.0082-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	024795	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	92,0000	92,00
241.00049.0084-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025412	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	115,0000	920,00
241.00049.0089-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - CORSA SEDAN	PC	026326	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	142,0000	142,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 46

241.00049.0092-01	2008/2008 SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - CORSA SEDAN 1.8 2006/2008	PC	025888	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	147,0000	147,00
241.00049.0093-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - PICK-UPS10 2005/2005	PC	025413	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	160,0000	160,00
241.00049.0094-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - PICK-UP S10 2002/2002	PC	024796	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	174,0000	174,00
241.00049.0095-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - PICK-UP S10 2002/2002	PC	024797	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	174,0000	174,00
241.00049.0100-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - PICK-UP s10 2.4 2011/2011	PC	024798	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	174,0000	174,00
241.00049.0102-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - PICK-UP S10 2005/2005	PC	025414	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	186,0000	186,00
241.00049.0103-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - PICK-UP S10 2005/2006	PC	025415	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	186,0000	186,00
241.00049.0104-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - RANGER CAMIONATE 2.3 xls 4x2 2010/2011	PC	026542	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	202,0000	202,00
241.00049.0105-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - RANGER camoinete 2.3 xls 4x2 2010/2011	PC	026543	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	202,0000	202,00
241.00049.0106-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - RANGER F-1000 2001/2001	PC	026327	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	202,0000	202,00
241.00049.0107-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - RANGER F-1000 2001/2001	PC	026328	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	202,0000	202,00
241.00049.0131-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - AUTO BOMBA ab 282 1991/1991	PC	026196	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	382,0000	382,00
241.00049.0137-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - CAMINHAO coletor de lixo f16000 2001/2002	PC	025416	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	424,0000	848,00
241.00049.0144-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - CAMINHAO F4000 2004/2004	PC	025251	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	510,0000	510,00
241.00049.0153-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - DUCATO CARGO 2.3 2010/2011	PC	026198	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	640,0000	640,00
241.00051.0149-01	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	024882	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	20,0000	40,00
241.00051.0150-01	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	024799	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	20,0000	40,00
241.00051.0153-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1998/2007	PC	025252	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0155-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025172	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0157-01	CILINDRO FREIO DIANTEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025254	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	97,0000	194,00
241.00051.0159-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - GOL CL 1995/1995	PC	024800	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	97,0000	97,00
241.00051.0162-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO- GOL 1.6 2005/2005	PC	025255	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	97,0000	97,00
241.00051.0181-01	CILINDRO FREIO DIANTEIRO - CAMINHAO CARROCERIA f-13000 1981/1981	PC	025256	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	168,0000	336,00
241.00051.0185-01	CILINDRO FREIO DIANTEIRO - CAMINHAO CARROCERIA f-4000 2005/2005	PC	026199	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	168,0000	336,00
241.00051.0195-01	CILINDRO MESTRE DO FREIO - SPRINTER 313 CDI 2006/2 2006/2009	PC	026496	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	290,0000	290,00
241.00051.0196-01	CILINDRO MESTRE FREIO - PICK-UP S10 2002/2006	PC	025418	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	322,0000	322,00
241.00051.0198-01	CILINDRO MESTRE FREIO - PICK-UP S10 2.2S 2000/2000	PC	024801	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	322,0000	322,00
241.00051.0199-01	CILINDRO MESTRE DO FREIO - PICK-UP S10 2.4	PC	024802	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	322,0000	322,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 47

2011/2011

241.00052.0042-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 2005/2005	PC	024803	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	103,0000	103,00
241.00052.0045-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 POWER 2009/2013	PC	025257	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	105,0000	105,00
241.00052.0046-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 2011/2012	PC	024804	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	105,0000	105,00
241.00052.0052-01	RADIADOR AGUA - GOL 1000 2008/2009	PC	026252	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	213,0000	213,00
241.00052.0055-01	RADIADOR AGUA - GOL 1.6 DIR/AR 2011/2013	PC	024805	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	103,0000	103,00
241.00052.0058-01	RADIADOR AGUA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025173	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	305,0000	305,00
241.00052.0072-01	RADIADOR DE AGUA - AUTO BOMBA AB 282 1991/1991	PC	025259	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	2.146,0000	2.146,00
241.00052.0079-01	RADIADOR DE AGUA - PICK-UP S.10 2002/2002	PC	024806	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	440,0000	440,00
241.00052.0082-01	RADIADOR DE AGUA - PICK-UP S.10 2.2S 2000/2000	PC	025419	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	438,0000	438,00
241.00052.0083-01	RADIADOR DE AGUA - PICK-UP S-10 2.4 2011/2011	PC	024807	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	432,0000	432,00
241.00053.0185-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	024883	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0187-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 2002/2006	PC	026253	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0192-01	CABO DE ACELERADOR - SAVEIRO 1.8 CL 1998/1998	PC	025260	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00053.0193-01	CABO DE ACELERADOR - SAVEIRO 1.6 2005/2013	PC	025261	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00053.0194-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2007/2013	PC	024844	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0195-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 16V 2009/2013	PC	025346	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00053.0196-01	CABO DE ACELERADOR - SANTANA 1999/2005	PC	025347	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00053.0199-01	CABO DE ACELERADOR - GOL SPECIAL 1995/2002	PC	025262	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	20,0000	40,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	025175	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0205-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025423	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	7,000	3,0000	21,00
241.00053.0207-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025263	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00053.0210-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL 1.6 2010/2013	PC	024808	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00053.0213-01	CABO VELOCIMETRO - KOMBI 1998/2007	PC	026445	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	24,0000	24,00
241.00053.0214-01	CABO VELOCIMETRO - KOMBI 2008/2009	PC	025482	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	24,0000	24,00
241.00053.0215-01	CABO VELOCIMETRO - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025424	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	24,0000	96,00
241.00053.0219-01	CABO ACELERADOR - PICK-UP S10 2002/2002	PC	024809	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	28,0000	28,00
241.00053.0222-01	CABO DA EMBREAGEM - SAVEIRO 1.6	PC	025264	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	30,0000	30,00
241.00053.0225-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1.6 2010/2013	PC	025265	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	30,0000	30,00
241.00053.0233-01	CABO EMBREAGEM - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025266	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	26,0000	52,00
241.00053.0234-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1000 2005/2013	PC	026255	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	26,0000	26,00
241.00053.0235-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	024810	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	26,0000	26,00
241.00053.0236-01	CABO ACELERADOR - PICK-UP S10 2005/2006	PC	025425	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	28,0000	28,00
241.00053.0240-01	CABO DE FREIO - PICK-UP S10 2005/2006	PC	025426	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	27,1900	27,19
241.00053.0241-01	CABO DE FREIO - PICK-UP S10 2.2S 2000/2000	PC	024811	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	27,1900	27,19
241.00053.0242-01	CABO DE FREIO - PICK-UP S10 2.4 2011/2011	PC	024812	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	27,1900	27,19
241.00053.0257-01	CABO DE VELOCIMETRO - AUTO BOMBA AB 282 1991/1991	PC	026202	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	47,4300	47,43
241.00053.0259-01	CABO ACELERADOR - RANGER CAMIONETE 2.3 XLS 4X2 2010/2011	PC	026547	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	49,5100	49,51
241.00053.0260-01	CABO ACELERADOR - RANGER F-1000 2001/2001	PC	026337	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	49,5100	49,51
241.00053.0265-01	CABO DE ACELERADOR - CAMINHAO CARROCERIA F-4000 2001/2005	PC	025267	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	57,8000	57,80
241.00053.0266-01	CABO VELOCIMETRO - PLATAFORMA SK-30 1991/1991	PC	026203	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	59,8700	59,87
241.00053.0270-01	CABO DE FREIO - GOL SPECIAL 2005/2005	PC	025268	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	46,8300	93,66
241.00053.0281-01	CABO DE FREIO - GOL 1000 2008/2013	PC	024847	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	80,0000	320,00
241.00053.0283-01	CABO DE FREIO - GOL 1.6 POWER 2009/2011	PC	026204	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00053.0285-01	CABO DE FREIO - GOL 1000 2013/2014	PC	024886	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	81,8100	163,62
241.00053.0287-01	CABO DE FREIO - RANGER CAMIONETE 2.3 XLS 4X2	PC	026548	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	82,6700	82,67

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 48

2010/2011										
241.00053.0288-01	CABO DE FREIO - RANGER F-1000 2001/2001	PC	026338	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	82,6700	82,67
241.00053.0291-01	CABO DE VELAS - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025427	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	90,3700	722,96
241.00053.0304-01	CABO DE VELAS - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025269	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	87,0000	174,00
241.00053.0305-01	CABO DE VELAS- GOL 1.6 2005/2012	PC	025270	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	78,0000	78,00
241.00053.0307-01	CABO DE VELAS - KOMBI 1998/2007	PC	026447	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	116,5000	116,50
241.00053.0311-01	CABO DO ACELERADOR - PLATAFORMA SK-30 1991/1991	PC	026205	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	125,1900	125,19
241.00053.0322-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	025176	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	14,1700	14,17
241.00053.0323-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025429	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	14,1700	113,36
241.00054.0176-01	INTERRUPTOR RE - KOMBI 2001/2001	PC	025271	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00054.0178-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - KOMBI 2001/2001	PC	025485	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	10,0000	10,00
241.00054.0179-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	024813	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00054.0180-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	026258	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00054.0186-01	INTERRUPTOR LUZ FREIO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025897	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	19,0000	19,00
241.00054.0192-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	PC	025272	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	42,2400	42,24
241.00054.0193-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	PC	026259	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	12,0000	12,00
241.00054.0194-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026206	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	45,5800	45,58
241.00054.0197-01	INTERRUPTOR DE FREIO - RANGER CAMIONETE 2.3 XLS 4X 4x2 2010/2011	PC	026551	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	51,3400	51,34
241.00054.0198-01	INTERRUPTOR DE FREIO - RANGER F-1000 2001/2001	PC	026343	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	51,3400	51,34
241.00054.0201-01	INTERRUPTOR DE FREIO - CORSA WIND 1999/1999	PC	025898	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	10,0000	10,00
241.00054.0202-01	INTERRUPTOR LUZ FREIO - KOMBI 1998/2013	PC	025273	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	14,3100	14,31
241.00057.0147-01	LAMPADA DE PAINEL - DIVERSOS 2001/2001	PC	025899	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	0,7000	1,40
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	024814	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	8,2900	49,74
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	024815	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	11,9400	23,88
241.00064.0009-01	VIDRO PARABRIZA DIANTEIRO - CORSA WIND 1998/1999	PC	025179	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	240,5300	240,53
241.00065.0002-01	VOLANTE DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025180	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	218,7800	218,78
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025181	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	34,9000	69,80
241.00080.0010-01	POLIA DO ALTERNADOR - KOMBI 1998/2013	PC	026349	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	38,4000	38,40
241.00092.0011-01	MANIVELA DO VIDRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	025488	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	6,1300	6,13
241.00092.0012-01	MANIVELA DO VIDRO - GOL 1000 2007/2007	PC	024846	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	6,1300	24,52
241.00093.0005-01	MANGA DE EIXO DIREITA - KOMBI 1998/2013	PC	026453	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	653,2900	653,29
241.00095.0036-01	MACANETA EXTERNA PORTA CENTRAL - KOMBI 2001/2001	PC	025489	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	14,5800	14,58
241.00095.0037-01	MACANETA DA PORTA EXTERNA LADO DIREITO - GOL 1.6 2005/2005	PC	024816	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	16,0100	16,01
241.00095.0038-01	MACANETA DA PORTA EXTERNA LADO ESQUERDO - GOL 1.6 2005/2005	PC	024817	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	16,0100	16,01
241.00095.0039-01	MACANETA DA PORTA EXTERNA LADO DIREITO - GOL 1000 2007/2007	PC	025358	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	16,0100	16,01
241.00095.0041-01	MACANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA DIREITA - KOMBI 2001/2001	PC	025490	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	16,9100	16,91
241.00095.0043-01	MACANETA INTERNA VIDRO - KOMBI 2001/2001	PC	025182	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	1,5600	3,12
241.00095.0044-01	MACANETA EXTERNA TAMPA TRASEIRA - KOMBI 2001/2001	PC	026456	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	28,5000	28,50
241.00096.0004-01	MACACO - GOL 1.6 2005/2005	PC	024818	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	32,8300	32,83
241.00096.0005-01	MACACO - GOL 1000 2007/2007	PC	026260	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	32,8300	32,83
241.00098.0006-01	LENTE DE SETA DIANTEIRA - KOMBI 1998/2013	PC	025183	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	2,9900	5,98
241.00098.0007-01	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA - KOMBI 1998/2013	PC	025184	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	4,5600	9,12
241.00099.0005-01	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA COMPLETA - KOMBI	PC	025278	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	19,7900	19,79



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 49

	1998/2013									
241.00099.0006-01	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA - KOMBI 1998/2013	PC	025279	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	9,0600	9,06
241.00099.0007-01	LANTERNA DO TETO INTERNA - KOMBI 1998/2013	PC	025492	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	9,9000	9,90
241.00105.0022-01	HIDROVACUO FREIO - GOL 1.6 2005/2005	PC	024741	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	187,0000	187,00
241.00105.0023-01	HIDROVACUO FREIO - GOL 1000 2007/2007	PC	024855	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	187,0000	187,00
241.00113.0005-01	FORRO DE PORTA DIANT. DIR. - KOMBI 1998/2013	PC	025191	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	46,8900	46,89
241.00113.0006-01	FORRO PORTA DIANT. ESQUERDA - KOMBI 1998/2013	PC	025192	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	55,0600	55,06
241.00113.0007-01	FORRO FRONTAL DIANT. - KOMBI 1998/2013	PC	025193	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	97,6100	97,61
241.00113.0008-01	FORRO FRONTAL ESQ. - KOMBI 1998/2013	PC	025194	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	105,8200	105,82
241.00119.0016-01	ELEMENTO FILTRANTE DE AR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025842	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	33,2700	33,27
241.00119.0019-01	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025843	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	48,1300	48,13
241.00119.0021-01	ELEMENTO FILTRO DECANTADOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025844	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	75,2900	75,29
241.00119.0023-01	ELEMENTO FILTRO DE OLEO MOTOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025845	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	8,9100	8,91
241.00121.0003-01	DOBRADICA PORTA ESQ. TRASEIRA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025848	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	33,8000	33,80
241.00124.0002-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	024749	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	9,5000	9,50
241.00124.0003-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1992/2010	PC	025138	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	9,5000	19,00
241.00127.0009-01	BRACO SUSPENSAO DIANT. DIR. - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025849	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	74,7000	74,70
241.00127.0010-01	BRACO SUSPENSAO DIANT. ESQ. - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025850	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	74,7000	74,70
241.00128.0005-01	BRACADEIRA FIXACAO CANO INJETOR DIESEL - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	026471	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	8,9500	8,95
241.00128.0007-01	BRACADEIRA DO ESCAPAMENTO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025851	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	5,7500	11,50
241.00129.0004-01	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA - KOMBI 1998/2007	JG	026269	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	16,9100	16,91
241.00129.0005-01	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2011	PC	025368	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	16,9100	135,28
241.00130.0015-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	024829	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	1,000	38,3800	38,38
241.00130.0018-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	024751	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	38,3800	38,38
241.00130.0019-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	026412	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	38,4600	38,46
241.00130.0020-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	024752	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	39,9900	39,99
241.00130.0022-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	025141	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	47,2000	47,20
241.00130.0023-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	026226	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	47,2000	47,20
241.00130.0024-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2005/2005	PC	025205	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	38,3800	76,76
241.00130.0026-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL 1000 2007/2009	PC	024860	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	57,1000	57,10
241.00130.0027-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2007/2012	PC	026271	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00130.0028-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2011/2012	PC	025442	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00130.0029-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2 2012/2013	PC	026989	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	57,1000	57,10
241.00131.0011-01	BOBINA DE IGNICAO - KOMBI 1992/2000	PC	026414	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	95,8100	95,81
241.00131.0012-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	025142	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	94,0000	188,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 50

241.00131.0013-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025143	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	94,0000	94,00
241.00131.0015-01	BOBINA DE IGNICAO - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	025208	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	104,8900	209,78
241.00131.0020-01	BOBINA DE IGNICAO - SAVEIRO 1.6 2005/2013	PC	025293	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	107,8400	107,84
241.00131.0021-01	BOBINA IGNICAO - GOL 1.6 2005/2005	PC	024753	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	120,0900	120,09
241.00131.0022-01	BOBINA IGNICAO - GOL SPECIAL 2005/2013	PC	024861	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	120,0900	120,09
241.00131.0023-01	BOBINA IGNICAO - GOL 1000 2005/2013	PC	024830	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	120,0900	240,18
241.00131.0027-01	BOBINA IGNICAO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025445	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	120,0900	120,09
241.00131.0028-01	BOBINA IGNICAO - GOL 1000 AR/DIR 2012/2013	PC	025294	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	120,0900	120,09
241.00131.0029-01	BOBINA IGNICAO - KOMBI 1998/2005	PC	026273	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	95,8100	95,81
241.00131.0030-01	BOBINA DE IGNICAO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025370	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	204,8400	1.638,72
241.00137.0022-01	ANEL VEDACAO DO BUJAO DO CARTER - SPRINTER 2001/2005	PC	025854	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	0,7700	0,77
241.00137.0029-01	ANEL P/ PISTAO COMPRESSOR DE AR - MICRO-ONIBUS 2009/2010	PC	025446	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	97,6100	97,61
241.00137.0031-01	ANEL PARA MOTOR A DIESEL - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	JG	026475	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	154,8400	154,84
241.00137.0035-01	ANEL SINCRONIZADOR 3MARCHA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025855	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	160,3200	160,32
241.00137.0036-01	ANEL SINCRONIZADOR 4 MARCHA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025856	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	161,9400	161,94
241.00137.0037-01	ANEL SINCRONIZADOR 5 MARCHA - SPRINTER 3131 CDI 2006/2009	PC	025857	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	161,9400	161,94
241.00137.0040-01	ANEL SINCRONIZADOR 1E2 MARCHA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025858	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	193,7700	193,77
241.00142.0008-01	CHAVE DE RODA - KOMBI 2001/2001	PC	026416	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0011-01	CHAVE DE RODA - PICK-UP RANGER 2008/2009	PC	026274	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0014-01	CHAVE DE RODA - KOMBI 1.4 - AGUA 2010/2011	PC	025145	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	024756	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	15,6200	31,24
241.00142.0019-01	CHAVE DE SETA - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025210	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	59,7000	119,40
241.00142.0022-01	CHAVE DE SETA - GOL 1.6 2005/2012	PC	026161	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	59,7000	59,70
241.00142.0052-01	CHAVE DE RODA - CAMINHAO BAU 608 1980/1981	PC	025371	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	101,0000	101,00
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	025146	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	54,3900	54,39
241.00149.0004-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025373	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	78,2700	626,16
241.00149.0012-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025862	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	117,1400	117,14
241.00149.0013-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - CAMINHAO BASCULANTE f-12000 1993/2001	PC	025147	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	127,9600	127,96
241.00149.0017-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - CAMINHAO DE LIXO f-16000 2001/2002	PC	025374	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	127,9600	383,88
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	025148	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	16,2700	32,54
241.00152.0008-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1.4 - AGUA 2008/2014	KIT	025376	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	7,000	16,2700	113,89
241.00152.0011-01	BARRA DIRECAO - CAMINHAO CARROCERIA F-13000 1981/1984	PC	025212	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	170,9400	170,94
241.00152.0017-01	BARRA DIRECAO - CAMINHAO F-4000 G 2004/2004	PC	025213	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	461,6700	461,67
241.00152.0020-01	BARRA DE DIRECAO - CAMINHAO COLETOR DE LIXO F-16000 2001/2002	PC	025377	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	386,7900	773,58

## Prefeitura Municipal de Taubate

## Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 51

241.00180.0004-01	TUBO SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	026481	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	1.166,0600	1.166,06
241.00181.0002-01	VELA IGNICAO MOTOR - RANGER CAMINHONETE 2.3 xls 4x2 2010/2011	PC	026518	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	41,9200	41,92
241.00181.0003-01	VELA IGNICAO MOTOR - RANGER F-1000 2001/2001 2001/2001	PC	026281	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	41,9200	41,92
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	025378	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	11,000	73,3200	806,52
241.00181.0016-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 2005/2012	PC	025451	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	024760	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	024761	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	73,8600	147,72
241.00181.0020-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 8V 2011/2012	PC	025302	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00181.0022-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 AR/DIR 2012/2013	PC	025303	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00181.0025-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - DUCATO CARGO 2.3 2010/2011	JG	026169	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	115,8300	115,83
241.00181.0026-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - DUCATO 2.3 MULTIJET 2012/2013	JG	026170	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	115,8300	115,83
241.00202.0004-01	EMBREGEM - KOMBI 2001/2009	PC	026421	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	188,6300	188,63
241.00202.0007-01	EMBREGEM - GOL 1.6 2001/2013	KIT	025215	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	269,8200	269,82
241.00202.0009-01	EMBREGEM - GOL 1000 1998/2007	KIT	024867	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	269,8200	269,82
241.00202.0010-01	EMBREGEM - KOMBI AGUA 1.4 2010/2013	PC	023983	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	7,000	320,2600	2.241,82
241.00202.0014-01	EMBREGEM - PICK-UP S10 2002/2006	PC	025379	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	553,5500	1.107,10
241.00202.0016-01	EMBREGEM - PICK-UP S10 2.2S 2000/2000	PC	024762	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	553,5500	553,55
241.00202.0017-01	EMBREGEM - PICK-UP S10 2.4 2011/2011	PC	024763	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	553,5500	553,55
241.00202.0018-01	EMBREGEM - VECTRA ELEGANCE 2.0 2009/2009	PC	026520	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	605,9400	605,94
241.00202.0031-01	EMBREGEM - RANGER CAMIONETE 2.3 XLS 4X2 2010/2011	PC	026521	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	2.017,4500	2.017,45
241.00202.0032-01	EMBREGEM - RANGER F1000 2001/2001	PC	026285	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	2.017,4500	2.017,45
241.00207.0003-01	FUZIVEIS - KOMBI 1998/2013	PC	025150	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	10,000	0,2600	2,60
241.00208.0003-01	ADITIVO RADIADOR "DIESEL" FRASCO LIT. - DIVERSOS 1980/2013	PC	025216	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	5,000	12,8700	64,35
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO LIT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	024764	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	12,8700	77,22
241.00209.0008-01	EXTINTOR 2K - DIVERSOS 1990/2013	PC	025382	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	7,000	76,0600	532,42
241.00209.0009-01	EXTINTOR 4K - DIVERSOS1990/2013	PC	025151	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	168,1500	168,15
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	024765	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	12,6500	37,95
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025153	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	5,000	280,0500	1.400,25
241.00211.0007-01	BATERIA 90 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025220	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0008-01	BATERIA 75 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	024766	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	280,0500	840,15
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	024767	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	280,0000	280,00
241.00211.0010-01	BATERIA 100AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025456	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	540,0000	540,00
241.00236.0001-01	CORDALHA DA BATERIA - KOMBI 1992/2014	PC	025457	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	16,6000	16,60
241.00238.0001-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025222	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0003-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 2005/2005	PC	024768	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	36,0000	36,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	024869	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	4,000	36,0000	144,00
241.00238.0010-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2007/2008	PC	025313	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0013-01	BANDEJA SUSPENSÃO - SAVEIRO 1.6 2011/2013	PC	025223	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0015-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	026178	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0016-01	BANDEJA SUSPENSÃO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025224	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	214,0000	428,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 52

241.00238.0018-01	BANDEJA SUSPENSÃO - GOL 1000 2008/2014	PC	023978	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	8,000	214,0000	1.712,00
241.000239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	025156	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	41,0000	82,00
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	024769	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	42,0000	126,00
241.00245.0001-01	FAROL DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026427	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	100,0000	100,00
241.00245.0002-01	FAROL ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026428	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	100,0000	100,00
241.00247.0009-01	ALTERNADOR - CAMINHÃO CARROCERIA F4000 2005/2005	PC	026180	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	892,0000	892,00

0444 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 77.743,36

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003887 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00001.0101-01	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	025725	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	9,2900	9,29
241.00001.0103-01	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	025726	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	9,7000	9,70
241.00007.0116-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	025727	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0119-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL POWER 1.6 2005/2009	PC	026764	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0127-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1.6 POWER 2009/2010	PC	026765	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0133-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1000 2013/2014	PC	026873	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0140-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	026766	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	63,0000	63,00
241.00007.0143-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2014	PC	026767	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	73,0000	219,00
241.00007.0158-01	BOMBA OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2012	PC	025728	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	125,0000	125,00
241.00007.0160-01	BOMBA OLEO MOTOR - GOL 1000 2007/2013	PC	026874	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	125,0000	375,00
241.00008.0029-01	BUCHA BALANCA DIANTEIRA - GOL SPECIAL 2001/2013	PC	026768	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	37,0000	148,00
241.00008.0032-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026769	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00008.0034-01	BUCHA DO EIXO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026770	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	70,0000	140,00
241.00012.0203-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 2011/2012	PC	026771	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	16,5000	16,50
241.00012.0205-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	026872	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0275-01	FILTRO OLEO MOTOR - VECTRA ELEGANCE 2.0 2009/2009	PC	026880	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	6,0000	6,00
241.00012.0283-01	FILTRO COMBUSTIVEL - VECTRA ELEGANCE 2.0 2009/2009	PC	026881	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	10,5000	10,50
241.00012.0284-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	026772	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	10,5000	10,50
241.00012.0291-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	026773	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0292-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 1998/2013	PC	026882	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	11,7000	35,10
241.00012.0307-01	FILTRO OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2005	PC	026883	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00012.0310-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1000 1998/2013	PC	026884	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	13,0000	39,00
241.00012.0318-01	FILTRO AR MOTOR - VECTRA ELEGANCE 2.0 2009/2009	PC	026885	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	14,0000	14,00
241.00013.0029-01	FLEXIVEL EMBREAGEM - KOMBI 1998/2014	PC	026886	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	9,0000	9,00
241.00014.0050-01	GUARDA PO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026779	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0051-01	GUARDA PO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2007/2007	PC	026780	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0052-01	GUARDA PO DO AMORTECEDOR DIANT. - GOL 1.6 2005/2005	PC	026781	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0053-01	GUARDA PO AMORTECEDOR DIANT. - GOL 1000 2007/2007	PC	026782	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00016.0186-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026789	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	47,0000	141,00
241.00016.0187-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	026790	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	47,0000	47,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 53

241.00016.0190-01	JUNTA MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026791	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	195,0000	195,00
241.00016.0191-01	JUNTA MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	026891	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	195,0000	585,00
241.00016.0193-01	JUNTA HOMOCINETICA - GOL 1000 2007/2007	PC	026892	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	203,0000	406,00
241.00016.0196-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1.6 2005/2005	PC	026792	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	8,0000	16,00
241.00016.0197-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1000 2007/2007	PC	026793	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00019.0091-01	PALHETA LIMPADOR P/BRISA - GOL 1000 2007/2007	PC	026896	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	27,0000	54,00
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSÃO - KOMBI 1998/2013	PC	026801	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	37,5000	37,50
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	026803	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	6,000	55,0000	330,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026807	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026808	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00026.0250-01	COXIM CAMBIO - GOL 1.6 1999/2005	PC	025736	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	27,0000	27,00
241.00026.0254-01	COXIM CAMBIO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	026809	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	65,0000	195,00
241.00026.0257-01	COXIM MOTOR - KOMBI 1998/2004	PC	026904	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00026.0258-01	COXIM MOTOR - KOMBI AGUA 1.4 2010/2011	PC	026810	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	75,0000	300,00
241.00026.0282-01	COXIM CAMBIO - GOL 1.6 2005/2012	PC	026811	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	27,0000	27,00
241.00027.0050-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI 1992/2004	PC	026812	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	59,5300	59,53
241.00027.0057-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026813	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0058-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026814	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	159,0000	318,00
241.00027.0059-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 1999/2007	PC	026815	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0065-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026816	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	140,0000	280,00
241.00027.0068-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2013	PC	026817	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0069-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026818	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	100,0000	200,00
241.00027.0070-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 POWER 2007/2011	PC	026819	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	140,0000	280,00
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	026820	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	120,0000	240,00
241.00027.0122-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 2007/2012	PC	026821	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	321,0000	642,00
241.00027.0123-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 POWER 2007/2011	PC	026822	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	280,0000	280,00
241.00027.0128-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 2009/2014	PC	026907	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	321,0000	642,00
241.00028.0121-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 1998/2007	PC	026908	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0122-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026823	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0124-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2012	PC	026824	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0150-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026825	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	7,5000	15,00
241.00028.0151-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 POWER 2005/2008	PC	026826	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	7,5000	15,00
241.00028.0154-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 2008/2012	PC	026910	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	80,0000	160,00
241.00028.0171-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - CORSA SEDAN 1.8 2005/2008	PC	026911	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	98,0000	196,00
241.00028.0177-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026912	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0178-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026827	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	4,0000	16,00
241.00028.0179-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026913	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	6,0000	12,00
241.00028.0180-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026828	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	6,0000	24,00
241.00029.0152-01	DISCO DE FREIO - GOL 1000 1995/1998	PC	026829	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	23,0000	46,00
241.00029.0156-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2005/2009	PC	026830	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	55,0000	220,00
241.00029.0161-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 POWER 2009/2012	PC	026831	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	68,0000	68,00
241.00029.0166-01	DISCO DE FREIO - KOMBI 1998/2014	PC	026915	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	99,0000	198,00
241.00032.0134-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 1992/2000	PC	026832	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	18,0000	72,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

## Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 54

241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	026833	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00038.0045-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	026834	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0048-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026835	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0049-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026836	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00038.0056-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1998/2007	KIT	026918	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00038.0057-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	KIT	026837	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	21,0000	84,00
241.00039.0087-01	CORREIA ALTERNADOR - VECTRA ELEGANCE 2.0 2009/2009	PC	026919	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00039.0094-01	CORREIA COMANDO VALVULA - CORSA WIND 1999/1999	PC	026920	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	24,0000	24,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	026838	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	16,0000	16,00
241.00039.0105-01	CORREIA DENTADA - GOL 1.6 2005/2013	PC	026839	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	32,0000	32,00
241.00039.0106-01	CORREIA DENTADA - GOL 1000 2007/2013	PC	026922	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	32,0000	32,00
241.00039.0133-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026840	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00039.0134-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1000 2005/2012	PC	026841	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	026842	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	5,0000	5,00
241.00040.0089-01	KIT INJECAO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	KIT	026843	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	22,0000	22,00
241.00040.0090-01	KIT INJECAO COMBUSTIVEL - GOL 1000 2007/2007	KIT	026844	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	22,0000	22,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	026845	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	025737	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	33,0000	66,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	026847	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0039-01	PASTILHA DE FREIO - CORSA WIND 1999/1999	JG	026926	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	34,0000	34,00
241.00041.0048-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2013/2014	PC	026848	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00041.0049-01	PASTILHA DE FREIO - CORSA CLASSIC 2003/2003	PC	026928	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	60,0000	60,00
241.00047.0037-01	BENDIX MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026849	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	59,0000	177,00
241.00049.0068-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	025738	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	92,0000	92,00
241.00049.0079-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO PRIMARIO - VECTRA ELEGANCE 2.0 2009/2009	PC	026929	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	110,0000	110,00
241.00049.0101-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - VECTRA elegance 2.0 2009/2009	PC	026930	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	183,0000	183,00
241.00051.0153-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1998/2007	PC	026931	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0162-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO- GOL 1.6 2005/2005	PC	026850	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	97,0000	97,00
241.00052.0045-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 POWER 2009/2013	PC	026851	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	105,0000	105,00
241.00052.0046-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 2011/2012	PC	026852	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	105,0000	105,00
241.00052.0049-01	RADIADOR DE AGUA - VECTRA ELEGANCE 2.0 2009/2009	PC	026932	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	164,0000	164,00
241.00052.0052-01	RADIADOR AGUA - GOL 1000 2008/2009	PC	026933	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	213,0000	639,00
241.00052.0055-01	RADIADOR AGUA - GOL 1.6 DIR/AR 2011/2013	PC	025739	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	103,0000	103,00
241.00053.0185-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026853	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	15,0000	30,00
241.00053.0187-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 2002/2006	PC	026854	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0194-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2007/2013	PC	026855	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	026856	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0205-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	026857	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	3,0000	9,00
241.00053.0210-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL 1.6 2010/2013	PC	026858	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00053.0225-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1.6 2010/2013	PC	026859	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	30,0000	30,00
241.00053.0234-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1000 2005/2013	PC	026935	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	26,0000	78,00
241.00053.0258-01	CABO EMBREAGEM - VECTRA ELEGANCE 2.0 2009/2009	PC	026936	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	48,8400	48,84
241.00053.0281-01	CABO DE FREIO - GOL 1000 2008/2013	PC	026937	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	80,0000	160,00
241.00053.0285-01	CABO DE FREIO - GOL 1000 2013/2014	PC	026938	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	81,8100	327,24

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 55

241.00053.0291-01	CABO DE VELAS - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	026860	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	90,3700	90,37
241.00053.0322-01	CABO DE EMBRACAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	026861	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	14,1700	14,17
241.00053.0323-01	CABO DE EMBRACAGEM - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	026862	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	14,1700	42,51
241.00054.0176-01	INTERRUPTOR RE - KOMBI 2001/2001	PC	026939	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00054.0179-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	025740	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00054.0180-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	026940	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00054.0190-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - CORSA CLASSIC 2003/2003	PC	026941	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	14,0000	14,00
241.00054.0191-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - CORSA SEDAN 1.8 2005/2006	PC	026942	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	37,9600	37,96
241.00054.0192-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026863	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	42,2400	42,24
241.00054.0193-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	PC	026943	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	12,0000	12,00
241.00054.0194-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026864	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	45,5800	45,58
241.00054.0195-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1000 2013/2014	PC	026944	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	45,5800	45,58
241.00054.0201-01	INTERRUPTOR DE FREIO - CORSA WIND 1999/1999	PC	026945	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	10,0000	20,00
241.00054.0202-01	INTERRUPTOR LUZ FREIO - KOMBI 1998/2013	PC	026946	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	14,3100	14,31
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026865	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	8,2900	33,16
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026866	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	6,000	11,9400	71,64
241.00065.0002-01	VOLANTE DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026867	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	218,7800	218,78
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026868	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	34,9000	34,90
241.00092.0012-01	MANIVELA DO VIDRO - GOL 1000 2007/2007	PC	026949	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	6,1300	12,26
241.00095.0038-01	MACANETA DA PORTA EXTERNA LADO ESQUERDO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026869	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	16,0100	16,01
241.00095.0043-01	MACANETA INTERNA VIDRO - KOMBI 2001/2001	PC	026950	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	1,5600	3,12
241.00096.0004-01	MACACO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026870	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	32,8300	32,83
241.00096.0005-01	MACACO - GOL 1000 2007/2007	PC	026951	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	32,8300	32,83
241.00098.0006-01	LENTE DE SETA DIANTEIRA - KOMBI 1998/2013	PC	026871	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	2,9900	5,98
241.00099.0005-01	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA COMPLETA - KOMBI 1998/2013	PC	026952	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	19,7900	19,79
241.00099.0006-01	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA - KOMBI 1998/2013	PC	026953	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	9,0600	9,06
241.00105.0022-01	HIDROVACUO FREIO - GOL 1.6 2005/2005	PC	025729	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	187,0000	187,00
241.00105.0023-01	HIDROVACUO FREIO - GOL 1000 2007/2007	PC	026875	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	187,0000	187,00
241.00113.0005-01	FORRO DE PORTA DIANT. DIR. - KOMBI 1998/2013	PC	026876	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	46,8900	46,89
241.00113.0006-01	FORRO PORTA DIANT. ESQUERDA - KOMBI 1998/2013	PC	026877	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	55,0600	55,06
241.00113.0007-01	FORRO FRONTAL DIANT. - KOMBI 1998/2013	PC	026878	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	97,6100	97,61
241.00113.0008-01	FORRO FRONTAL ESQ. - KOMBI 1998/2013	PC	026879	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	105,8200	105,82
241.00130.0015-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026774	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	38,3800	38,38
241.00130.0022-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	026775	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	47,2000	47,20
241.00130.0023-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	026776	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	47,2000	141,60
241.00130.0026-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL 1000 2007/2009	PC	026887	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	57,1000	57,10
241.00130.0030-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL 1000 2010/2014	PC	026888	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	57,1000	57,10
241.00131.0021-01	BOBINA IGNICAO - GOL 1.6 2005/2005	PC	025730	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	120,0900	120,09
241.00131.0022-01	BOBINA IGNICAO - GOL SPECIAL 2005/2013	PC	026777	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	120,0900	120,09
241.00131.0023-01	BOBINA IGNICAO - GOL 1000 2005/2013	PC	026889	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	120,0900	360,27
241.00131.0030-01	BOBINA DE IGNICAO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	026778	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	204,8400	204,84
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	026783	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	15,6200	31,24
241.00142.0022-01	CHAVE DE SETA - GOL 1.6 2005/2012	PC	026784	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	59,7000	59,70
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	026785	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	54,3900	54,39

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 56

241.00149.0004-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026786	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	78,2700	234,81
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	026787	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	16,2700	16,27
241.00152.0008-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1.4 - AGUA 2008/2014	KIT	026788	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	16,2700	48,81
241.00181.0009-01	VELA DE IGNICAO MOTOR - CORSA WIND 1999/1999	PC	026894	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	56,6200	56,62
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	026794	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	73,3200	293,28
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026795	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	73,8600	295,44
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	026796	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00202.0007-01	EMBREGEM - GOL 1.6 2001/2013	KIT	026797	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	269,8200	269,82
241.00202.0009-01	EMBREGEM - GOL 1000 1998/2007	KIT	026897	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	269,8200	269,82
241.00207.0003-01	FUZIVEIS - KOMBI 1998/2013	PC	026798	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	10,000	0,2600	2,60
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO LIT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	025731	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	12,8700	25,74
241.00209.0008-01	EXTINTOR 2K - DIVERSOS 1990/2013	PC	026800	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	76,0600	152,12
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	025732	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	12,6500	12,65
241.00238.0003-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 2005/2005	PC	025733	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	36,0000	36,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026804	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0010-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2007/2008	PC	026805	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0015-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	025734	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0018-01	BANDEJA SUSPENSÃO - GOL 1000 2008/2014	PC	026900	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	026806	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	41,0000	41,00
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	025735	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	42,0000	84,00

0181 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 18.405,20

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003888 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00001.0101-01	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026608	2014	G00448 /2013	60374/2013		21.01.00	1,000	9,2900	9,29
241.00001.0103-01	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026609	2014	G00448 /2013	60374/2013		21.01.00	1,000	9,7000	9,70
241.00007.0116-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026610	2014	G00448 /2013	60374/2013		21.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0119-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL POWER 1.6 2005/2009	PC	024848	2014	G00448 /2013	60374/2013		19.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0126-01	BOMBA OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2010	PC	025185	2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00007.0127-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1.6 POWER 2009/2010	PC	026371	2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0133-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1000 2013/2014	PC	026221	2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0140-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	024850	2014	G00448 /2013	60374/2013		19.01.00	1,000	63,0000	63,00
241.00007.0149-01	BOMBA D'AGUA DO MOTOR - GOL 1.6 2007/2008	PC	026506	2014	G00448 /2013	60374/2013		29.01.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0155-01	BOMBA OLEO MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025838	2014	G00448 /2013	60374/2013		30.01.00	1,000	125,0000	125,00
241.00007.0158-01	BOMBA OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2012	PC	026612	2014	G00448 /2013	60374/2013		21.01.00	1,000	125,0000	125,00
241.00007.0160-01	BOMBA OLEO MOTOR - GOL 1000 2007/2013	PC	026223	2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	125,0000	125,00
241.00007.0214-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	026457	2014	G00448 /2013	60374/2013		20.01.00	1,000	150,0000	150,00
241.00008.0029-01	BUCHA BALANCA DIANTEIRA - GOL SPECIAL 2001/2013	PC	024852	2014	G00448 /2013	60374/2013		19.01.00	4,000	37,0000	148,00
241.00008.0032-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025436	2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	4,000	37,0000	148,00
241.00008.0033-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 DIR/AR	PC	025841	2014	G00448 /2013	60374/2013		30.01.00	2,000	37,0000	74,00



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 57

2012/2013									
241.00008.0034-01	BUCHA DO EIXO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025132 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	70,0000	420,00
241.00008.0038-01	BUCHA DA ALAVANCA DO CAMBIO - GOL SPECIAL 2001/2013	KIT	026557 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	9,0000	18,00
241.00009.0003-01	CABECOTE MOTOR - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2014	PC	026558 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	340,0000	680,00
241.00012.0203-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 2011/2012	PC	024856 2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	16,5000	16,50
241.00012.0205-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	024857 2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0241-01	FILTRO COMBUSTIVEL - KOMBI 1998/2003	PC	025196 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	28,5000	28,50
241.00012.0242-01	FILTRO AR MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025197 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	28,5000	28,50
241.00012.0284-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	025438 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	10,5000	21,00
241.00012.0291-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	025288 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0303-01	FILTRO OLEO MOTOR - PICK-UP S10 2002/2002	PC	025364 2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	12,5000	12,50
241.00012.0307-01	FILTRO OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2005	PC	026467 2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00012.0308-01	FILTRO OLEO MOTOR - KOMBI 1.4 AGUA 2005/2013	PC	025495 2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00012.0309-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	025440 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00013.0029-01	FLEXIVEL EMBREAGEM - KOMBI 1998/2014	PC	026473 2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	9,0000	9,00
241.00013.0030-01	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRA - GOL 1.6 2005/2005	PC	026377 2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	9,5000	19,00
241.00014.0050-01	GUARDA PO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026158 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0051-01	GUARDA PO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2007/2007	PC	025122 2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0052-01	GUARDA PO DO AMORTECEDOR DIANT. - GOL 1.6 2005/2005	PC	026159 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0053-01	GUARDA PO AMORTECEDOR DIANT. - GOL 1000 2007/2007	PC	025123 2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00016.0186-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	025448 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	47,0000	94,00
241.00016.0187-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	024831 2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	47,0000	94,00
241.00016.0188-01	JUNTA MOTOR - KOMBI 1998/2013	JG	026279 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	34,0000	34,00
241.00016.0190-01	JUNTA MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026381 2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	195,0000	195,00
241.00016.0191-01	JUNTA MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	024864 2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	195,0000	195,00
241.00016.0196-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1.6 2005/2005	PC	025450 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	8,0000	16,00
241.00016.0197-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1000 2007/2007	PC	024834 2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	8,0000	16,00
241.00018.0051-01	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA - GOL 1.6 2005/2005	PC	026383 2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	51,0000	102,00
241.00019.0090-01	PALHETA LIMPADOR P/BRISA - GOL 1.6 2005/2005	PC	026385 2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	27,0000	54,00
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSÃO - KOMBI 1998/2013	PC	025218 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	37,5000	37,50
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	025505 2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00023.0043-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - CORSA SEDAN 1.8 2008/2008	PC	027004 2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	60,0000	120,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025157 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	37,0000	148,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025158 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	37,0000	148,00
241.00026.0250-01	COXIM CAMBIO - GOL 1.6 1999/2005	PC	026624 2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	27,0000	27,00
241.00026.0254-01	COXIM CAMBIO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025319 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	65,0000	65,00
241.00026.0257-01	COXIM MOTOR - KOMBI 1998/2004	PC	025463 2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00026.0258-01	COXIM MOTOR - KOMBI AGUA 1.4 2010/2011	PC	025507 2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00026.0282-01	COXIM CAMBIO - GOL 1.6 2005/2012	PC	025320 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	27,0000	27,00
241.00027.0050-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI 1992/2004	PC	025321 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	59,5300	59,53
241.00027.0051-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI AGUA 1.4 2008/2009	PC	025160 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	60,1400	180,42
241.00027.0057-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025161 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	90,0000	540,00
241.00027.0058-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026524 2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	159,0000	318,00
241.00027.0059-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 1999/2007	PC	026352 2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0065-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025162 2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	140,0000	840,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 58

241.00027.0068-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2013	PC	024871	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0069-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026353	2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	2,000	100,0000	200,00
241.00027.0070-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 POWER 2007/2011	PC	025466	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	140,0000	280,00
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	025324	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	120,0000	240,00
241.00027.0122-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 2007/2012	PC	025467	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	321,0000	642,00
241.00027.0123-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 POWER 2007/2011	PC	024873	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	280,0000	280,00
241.00027.0156-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	026488	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	2,000	360,0000	720,00
241.00028.0116-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025164	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	24,0000	144,00
241.00028.0122-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026354	2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0124-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2012	PC	026528	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0128-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025468	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0129-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	025876	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0150-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026530	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	7,5000	15,00
241.00028.0151-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 POWER 2005/2008	PC	024875	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	7,5000	15,00
241.00028.0171-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - CORSA SEDAN 1.8 2005/2008	PC	025329	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	98,0000	196,00
241.00028.0177-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	025469	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0178-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025508	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0179-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	025470	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	6,0000	12,00
241.00028.0180-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025509	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	6,0000	12,00
241.00029.0152-01	DISCO DE FREIO - GOL 1000 1995/1998	PC	026355	2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	2,000	23,0000	46,00
241.00029.0156-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2005/2009	PC	025471	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	4,000	55,0000	220,00
241.00029.0161-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 POWER 2009/2012	PC	024876	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	68,0000	68,00
241.00029.0162-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025878	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	28,0000	56,00
241.00029.0166-01	DISCO DE FREIO - KOMBI 1998/2014	PC	026311	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	99,0000	198,00
241.00032.0134-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 1992/2000	PC	025510	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	025332	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00038.0045-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	025472	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	4,000	11,2000	44,80
241.00038.0046-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	025473	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	4,000	16,0000	64,00
241.00038.0048-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026356	2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0049-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026357	2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00038.0056-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1998/2007	KIT	025474	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00038.0057-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	KIT	025511	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00039.0082-01	CORREIA ALTERNADOR - PICK-UP S.10 2002/2002	PC	025404	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	19,0000	19,00
241.00039.0088-01	CORREIA ALTERNADOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	026493	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00039.0089-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	026588	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	025240	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00039.0105-01	CORREIA DENTADA - GOL 1.6 2005/2013	PC	026188	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	32,0000	32,00
241.00039.0106-01	CORREIA DENTADA - GOL 1000 2007/2013	PC	026364	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	32,0000	32,00
241.00039.0123-01	CORREIA DENTADA - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	025883	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	42,0000	42,00
241.00039.0133-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026190	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	57,0000	57,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

## Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 59

241.00039.0134-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1000 2005/2012	PC	026358	2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	025244	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	5,0000	5,00
241.00040.0089-01	KIT INJECAO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	KIT	026192	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	22,0000	22,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	025245	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	024879	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	33,0000	66,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	025338	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0039-01	PASTILHA DE FREIO - CORSA WIND 1999/1999	JG	026321	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	34,0000	68,00
241.00041.0040-01	PASTILHA DE FREIO - SAVEIRO 1.8 CL 1998/1998	JG	025410	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	21,0000	84,00
241.00041.0046-01	PASTILHA DE FREIO - FIESTA SEDAN 1.6 2006/2007	PC	026322	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	56,0000	56,00
241.00041.0047-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025477	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0055-01	PASTILHA DE FREIO - RANGER F-1000 2001/2001	PC	026540	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	79,0000	79,00
241.00047.0037-01	BENDIX MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025512	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	59,0000	59,00
241.00049.0068-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026629	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	92,0000	92,00
241.00049.0078-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	025887	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	108,0000	108,00
241.00049.0082-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	026541	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	92,0000	92,00
241.00049.0084-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025513	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	115,0000	115,00
241.00049.0144-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - CAMINHAO F4000 2004/2004	PC	026197	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	510,0000	510,00
241.00051.0149-01	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	025171	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	20,0000	120,00
241.00051.0153-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1998/2007	PC	026495	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0155-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025253	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0157-01	CILINDRO FREIO DIANTEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025889	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	97,0000	194,00
241.00051.0162-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO- GOL 1.6 2005/2005	PC	025342	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	97,0000	97,00
241.00052.0042-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 2005/2005	PC	026544	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	103,0000	103,00
241.00052.0045-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 POWER 2009/2013	PC	025343	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	105,0000	105,00
241.00052.0046-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 2011/2012	PC	026200	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	105,0000	105,00
241.00052.0052-01	RADIADOR AGUA - GOL 1000 2008/2009	PC	026365	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	213,0000	213,00
241.00052.0055-01	RADIADOR AGUA - GOL 1.6 DIR/AR 2011/2013	PC	026631	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	103,0000	103,00
241.00052.0058-01	RADIADOR AGUA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025258	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	305,0000	305,00
241.00053.0185-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	025481	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	15,0000	30,00
241.00053.0187-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 2002/2006	PC	026359	2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0192-01	CABO DE ACELERADOR - SAVEIRO 1.8 CL 1998/1998	PC	025420	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00053.0193-01	CABO DE ACELERADOR - SAVEIRO 1.6 2005/2013	PC	025345	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00053.0194-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2007/2013	PC	024884	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0199-01	CABO DE ACELERADOR - GOL SPECIAL 1995/2002	PC	025891	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	20,0000	20,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	025348	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0205-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025514	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0207-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025892	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00053.0210-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL 1.6 2010/2013	PC	024885	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00053.0214-01	CABO VELOCIMETRO - KOMBI 2008/2009	PC	026335	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	24,0000	24,00
241.00053.0215-01	CABO VELOCIMETRO - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025515	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	24,0000	24,00
241.00053.0222-01	CABO DA EMBREAGEM - SAVEIRO 1.6	PC	025350	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	30,0000	30,00
241.00053.0225-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1.6 2010/2013	PC	025351	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	30,0000	30,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 60

241.00053.0233-01	CABO EMBREAGEM - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025893	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	26,0000	26,00
241.00053.0234-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1000 2005/2013	PC	026367	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	26,0000	26,00
241.00053.0235-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	026546	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	26,0000	26,00
241.00053.0270-01	CABO DE FREIO - GOL SPECIAL 2005/2005	PC	025894	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	46,8300	93,66
241.00053.0283-01	CABO DE FREIO - GOL 1.6 POWER 2009/2011	PC	026405	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	80,0000	160,00
241.00053.0285-01	CABO DE FREIO - GOL 1000 2013/2014	PC	026256	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	81,8100	163,62
241.00053.0291-01	CABO DE VELAS - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025516	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	90,3700	90,37
241.00053.0304-01	CABO DE VELAS - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025895	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	87,0000	87,00
241.00053.0305-01	CABO DE VELAS- GOL 1.6 2005/2012	PC	025484	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	78,0000	78,00
241.00053.0322-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	025352	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	14,1700	14,17
241.00053.0323-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025517	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	14,1700	14,17
241.00054.0176-01	INTERRUPTOR RE - KOMBI 2001/2001	PC	026497	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00054.0178-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - KOMBI 2001/2001	PC	026341	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	10,0000	10,00
241.00054.0179-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026637	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00054.0180-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	026368	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00054.0186-01	INTERRUPTOR LUZ FREIO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	026498	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	19,0000	19,00
241.00054.0192-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	PC	025353	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	42,2400	42,24
241.00054.0193-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	PC	026369	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	12,0000	12,00
241.00054.0194-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026407	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	45,5800	45,58
241.00054.0201-01	INTERRUPTOR DE FREIO - CORSA WIND 1999/1999	PC	026344	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	10,0000	20,00
241.00054.0202-01	INTERRUPTOR LUZ FREIO - KOMBI 1998/2013	PC	026499	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	14,3100	14,31
241.00057.0147-01	LAMPADA DE PAINEL - DIVERSOS 2001/2001	PC	026500	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	2,000	0,7000	1,40
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	024845	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025178	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	11,9400	71,64
241.00065.0002-01	VOLANTE DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025356	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	218,7800	218,78
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025276	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	34,9000	69,80
241.00095.0036-01	MACANETA EXTERNA PORTA CENTRAL - KOMBI 2001/2001	PC	026350	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	14,5800	14,58
241.00095.0037-01	MACANETA DA PORTA EXTERNA LADO DIREITO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026553	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	16,0100	16,01
241.00095.0038-01	MACANETA DA PORTA EXTERNA LADO ESQUERDO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026208	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	16,0100	16,01
241.00095.0043-01	MACANETA INTERNA VIDRO - KOMBI 2001/2001	PC	026351	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	1,5600	3,12
241.00096.0004-01	MACACO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026209	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	32,8300	32,83
241.00096.0005-01	MACACO - GOL 1000 2007/2007	PC	026370	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	32,8300	32,83
241.00098.0006-01	LENTE DE SETA DIANTEIRA - KOMBI 1998/2013	PC	025434	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	2,9900	11,96
241.00098.0007-01	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA - KOMBI 1998/2013	PC	025277	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	4,5600	9,12
241.00099.0005-01	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA COMPLETA - KOMBI 1998/2013	PC	026503	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	19,7900	19,79
241.00099.0006-01	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA - KOMBI 1998/2013	PC	026504	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	9,0600	9,06
241.00105.0022-01	HIDROVACUO FREIO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026614	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	187,0000	187,00
241.00105.0023-01	HIDROVACUO FREIO - GOL 1000 2007/2007	PC	026224	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	187,0000	187,00
241.00113.0005-01	FORRO DE PORTA DIANT. DIR. - KOMBI 1998/2013	PC	026459	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	46,8900	46,89
241.00113.0006-01	FORRO PORTA DIANT. ESQUERDA - KOMBI 1998/2013	PC	026460	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	55,0600	55,06
241.00113.0007-01	FORRO FRONTAL DIANT. - KOMBI 1998/2013	PC	026461	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	97,6100	97,61
241.00113.0008-01	FORRO FRONTAL ESQ. - KOMBI 1998/2013	PC	026462	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	105,8200	105,82
241.00119.0016-01	ELEMENTO FILTRANTE DE AR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	026463	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	33,2700	33,27
241.00119.0019-01	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL - SPRINTER 313 CDI	PC	026464	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	48,1300	48,13

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 61

241.00119.0021-01	2006/2009 ELEMENTO FILTRO DECANTADOR - SPRINTER 313 CDI	PC	026465	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	75,2900	75,29
241.00119.0023-01	2006/2009 ELEMENTO FILTRO DE OLEO MOTOR - SPRINTER 313 CDI	PC	026466	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	8,9100	8,91
241.00121.0003-01	2006/2009 DOBRADICA PORTA ESQ. TRASEIRA - SPRINTER 313 CDI	PC	026468	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	33,8000	33,80
241.00124.0002-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025137	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	9,5000	19,00
241.00124.0003-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1992/2010	PC	025202	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	9,5000	9,50
241.00127.0009-01	2006/2009 BRACO SUSPENSÃO DIANT. DIR. - SPRINTER 313 CDI	PC	026469	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	74,7000	74,70
241.00127.0010-01	2006/2009 BRACO SUSPENSÃO DIANT. ESQ. - SPRINTER 313 CDI	PC	026470	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	74,7000	74,70
241.00128.0007-01	2006/2009 BRACADEIRA DO ESCAPAMENTO - SPRINTER 313 CDI	PC	026472	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	2,000	5,7500	11,50
241.00129.0005-01	2008/2011 BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA - KOMBI 1.4 AGUA	PC	025496	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	16,9100	16,91
241.00130.0015-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	024859	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	38,3800	38,38
241.00130.0018-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	026511	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	38,3800	38,38
241.00130.0020-01	2006/2014 BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA	PC	025140	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	39,9900	79,98
241.00130.0022-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	025291	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	47,2000	47,20
241.00130.0024-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2005/2005	PC	025852	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	38,3800	38,38
241.00130.0026-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL 1000 2007/2009	PC	026227	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	57,1000	57,10
241.00131.0012-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	025206	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	94,0000	94,00
241.00131.0013-01	2008/2014 BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA	PC	025207	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	94,0000	94,00
241.00131.0015-01	BOBINA DE IGNICAO - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	025853	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	104,8900	104,89
241.00131.0021-01	BOBINA IGNICAO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026617	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	120,0900	120,09
241.00131.0022-01	BOBINA IGNICAO - GOL SPECIAL 2005/2013	PC	025144	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	120,0900	360,27
241.00131.0023-01	BOBINA IGNICAO - GOL 1000 2005/2013	PC	026228	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	120,0900	120,09
241.00131.0030-01	BOBINA DE IGNICAO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025497	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	204,8400	204,84
241.00137.0022-01	2001/2005 ANEL VEDACAO DO BUJAO DO CARTER - SPRINTER	PC	026474	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	0,7700	0,77
241.00137.0035-01	2006/2009 ANEL SINCRONIZADOR 3MARCHA - SPRINTER 313 CDI	PC	026476	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	160,3200	160,32
241.00137.0036-01	2006/2009 ANEL SINCRONIZADOR 4 MARCHA - SPRINTER 313 CDI	PC	026477	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	161,9400	161,94
241.00137.0037-01	2006/2009 ANEL SINCRONIZADOR 5 MARCHA - SPRINTER 3131 CDI	PC	026478	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	161,9400	161,94
241.00137.0040-01	2006/2009 ANEL SINCRONIZADOR 1E2 MARCHA - SPRINTER 313 CDI	PC	026479	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	193,7700	193,77
241.00142.0014-01	CHAVE DE RODA - KOMBI 1.4 - AGUA 2010/2011	PC	025209	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	024862	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0019-01	CHAVE DE SETA - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025861	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	59,7000	59,70
241.00142.0022-01	CHAVE DE SETA - GOL 1.6 2005/2012	PC	026379	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	59,7000	59,70
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	025297	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	54,3900	54,39
241.00149.0004-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA	PC	025498	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	78,2700	78,27

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 62

241.00149.0012-01	2008/2014 AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	026480	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	117,1400	117,14
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	025211	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	16,2700	16,27
241.00152.0008-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1.4 - AGUA 2008/2014	KIT	025499	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	16,2700	16,27
241.00152.0017-01	BARRA DIREÇÃO - CAMINHÃO F-4000 G 2004/2004	PC	026162	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	461,6700	461,67
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	025500	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	73,3200	73,32
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	024835	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	024836	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	73,8600	147,72
241.00202.0007-01	EMBREGEM - GOL 1.6 2001/2013	KIT	025304	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	269,8200	269,82
241.00202.0009-01	EMBREGEM - GOL 1000 1998/2007	KIT	026235	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	269,8200	269,82
241.00202.0010-01	EMBREGEM - KOMBI AGUA 1.4 2010/2013	PC	025501	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	320,2600	320,26
241.00207.0003-01	FUZIVEIS - KOMBI 1998/2013	PC	025305	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	10,000	0,2600	2,60
241.00208.0003-01	ADITIVO RADIADOR "DIESEL" FRASCO 1LT. - DIVERSOS 1980/2013	PC	025866	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	5,000	12,8700	64,35
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO 1LT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	025306	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	12,8700	51,48
241.00209.0008-01	EXTINTOR 2K - DIVERSOS 1990/2013	PC	025503	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	76,0600	76,06
241.00209.0009-01	EXTINTOR 4K - DIVERSOS1990/2013	PC	025217	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	5,000	168,1500	840,75
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	025309	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	12,6500	25,30
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025219	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	7,000	280,0500	1.960,35
241.00211.0007-01	BATERIA 90 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025869	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0008-01	BATERIA 75 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	024838	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	024868	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	280,0000	280,00
241.00211.0010-01	BATERIA 100AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026176	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	540,0000	1.080,00
241.00238.0001-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL ESPECIAL 2001/2005	PC	025528	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0003-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026623	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	36,0000	36,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	025155	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	36,0000	216,00
241.00238.0010-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2007/2008	PC	025493	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0013-01	BANDEJA SUSPENSÃO - SAVEIRO 1.6 2011/2013	PC	025314	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0016-01	BANDEJA SUSPENSÃO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025458	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	025225	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	41,0000	41,00
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	025127	2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	1,000	42,0000	42,00

0248 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 27.522,54

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003889 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00001.0102-01	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR - GOL 1000 2007/2007	PC	025754	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	9,2900	9,29
241.00001.0104-01	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - GOL 1000 2007/2007	PC	025755	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	9,7000	9,70
241.00007.0114-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1000	PC	026067	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	41,0000	41,00
241.00007.0119-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL POWER 1.6 2005/2009	PC	026115	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0121-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1000 2007/2009	PC	025746	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	44,0000	44,00
241.00007.0123-01	BOMBA D'AGUA DO MOTOR - PICK-UP S10 2005/2006	PC	026018	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	50,0000	50,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 63

241.00007.0126-01	BOMBA OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2010	PC	025800	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	57,0000	57,00
241.00007.0130-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1000 8V 2011/2012	PC	025907	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0140-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	025827	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	63,0000	63,00
241.00007.0143-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2014	PC	025925	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,0000	73,00
241.00007.0242-01	BOMBA OLEO MOTOR - PICK-UP S10 2002/2006	PC	026020	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	294,0000	588,00
241.00008.0029-01	BUCHA BALANCA DIANTEIRA - GOL SPECIAL 2001/2013	PC	026037	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	4,000	37,0000	148,00
241.00008.0033-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	026116	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	37,0000	74,00
241.00012.0201-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1000 8V 2011/2012	PC	026071	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,5000	16,50
241.00012.0203-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 2011/2012	PC	025749	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,5000	16,50
241.00012.0205-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	025829	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0241-01	FILTRO COMBUSTIVEL - KOMBI 1998/2003	PC	025798	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	28,5000	28,50
241.00012.0242-01	FILTRO AR MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025799	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	28,5000	28,50
241.00012.0285-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1000 1998/2007	PC	025750	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	10,5000	10,50
241.00012.0293-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1000 2011/2012	PC	026070	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0303-01	FILTRO OLEO MOTOR - PICK-UP S10 2002/2002	PC	026019	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	12,5000	12,50
241.00012.0309-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	026123	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	13,0000	13,00
241.00013.0031-01	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRA - GOL 1000 2007/2007	PC	025751	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	9,5000	9,50
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSAO - KOMBI 1998/2013	PC	025781	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	37,5000	37,50
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	025771	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	55,0000	110,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025768	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	37,0000	37,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025769	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	37,0000	37,00
241.00026.0254-01	COXIM CAMBIO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025931	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	65,0000	65,00
241.00026.0257-01	COXIM MOTOR - KOMBI 1998/2004	PC	026008	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	75,0000	150,00
241.00026.0258-01	COXIM MOTOR - KOMBI AGUA 1.4 2010/2011	PC	025950	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	75,0000	150,00
241.00027.0050-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI 1992/2004	PC	025775	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	59,5300	59,53
241.00027.0051-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI AGUA 1.4 2008/2009	PC	025770	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	60,1400	60,14
241.00027.0068-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2013	PC	026112	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0072-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 8V 2011/2012	PC	026077	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	188,0000	376,00
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	025791	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	120,0000	240,00
241.00027.0113-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - PICK-UP S10 2002/2006	PC	026022	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	283,0000	566,00
241.00027.0124-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 16V 2009/2009	PC	026064	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	321,0000	321,00
241.00027.0125-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 8V 2011/2012	PC	026076	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	321,0000	642,00
241.00027.0128-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 2009/2014	PC	025759	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	321,0000	642,00
241.00027.0156-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025982	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	360,0000	720,00
241.00028.0097-01	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - PICK-UP S.10 2005/2006	PC	026021	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	16,0000	32,00
241.00028.0116-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025834	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0122-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	025761	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0127-01	BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 8V 2011/2012	PC	026081	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0129-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	026114	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0130-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 DIR/AR 2012/2013	PC	026080	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0155-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 POWER	PC	026113	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	7,5000	15,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 64

DATA 31/12/2014

241.00028.0158-01	2009/2011 BATELENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 8V 2011/2012	PC	026079	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	80,0000	160,00
241.00028.0169-01	BATELENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - CORSA WIND 1999/1999	PC	025903	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.01.00	2,000	6,5000	13,00
241.00028.0177-01	BATELENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026009	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0178-01	BATELENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025951	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0179-01	BATELENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026105	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	4,000	6,0000	24,00
241.00028.0180-01	BATELENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025949	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	6,0000	12,00
241.00029.0161-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 POWER 2009/2012	PC	026122	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	68,0000	68,00
241.00029.0162-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026121	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	28,0000	56,00
241.00029.0166-01	DISCO DE FREIO - KOMBI 1998/2014	PC	025820	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	99,0000	198,00
241.00030.0025-01	GUIA DE VALVULAS DO CABECOTE DO MOTOR - CORSA sedan 1.8 2008/2008	PC	025958	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	4,000	36,0000	144,00
241.00032.0134-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 1992/2000	PC	025794	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	18,0000	36,00
241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	025792	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	18,0000	36,00
241.00038.0049-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026083	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	16,0000	32,00
241.00038.0056-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1998/2007	KIT	026010	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	21,0000	42,00
241.00038.0057-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	KIT	025772	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	21,0000	42,00
241.00039.0082-01	CORREIA ALTERNADOR - PICK-UP S.10 2002/2002	PC	026017	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	19,0000	19,00
241.00039.0096-01	CORREIA COMANDO VALVULA - CORSA SEDAN 1.8	PC	025954	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	24,0000	24,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	025786	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,0000	16,00
241.00039.0105-01	CORREIA DENTADA - GOL 1.6 2005/2013	PC	026120	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	32,0000	32,00
241.00039.0133-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026119	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	57,0000	57,00
241.00039.0211-01	CORREIA DENTADA SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025968	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	1.004,0000	1.004,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	025783	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	5,0000	5,00
241.00040.0089-01	KIT INJECAO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	KIT	026124	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	22,0000	22,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	025782	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	18,0000	18,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	025988	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	025758	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0039-01	PASTILHA DE FREIO - CORSA WIND 1999/1999	JG	026131	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	34,0000	68,00
241.00041.0047-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026127	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0050-01	PASTILHA DE FREIO - CORSA SEDAN 1.8	PC	025955	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	60,0000	60,00
241.00041.0051-01	PASTILHA DE FREIO - CAMINHÃO CARROCERIA F-4000 2001/2001	PC	026025	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	75,0000	75,00
241.00047.0036-01	BENDIX MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1993/2007	PC	025997	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	59,0000	59,00
241.00047.0037-01	BENDIX MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025927	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	59,0000	59,00
241.00049.0063-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL 1000 1998/2012	PC	026074	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	83,0000	83,00
241.00049.0083-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL 1000 16V 2013/2014	PC	025756	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	114,0000	114,00
241.00049.0085-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO - GOL 1000 8V 2011/2012	PC	026073	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	114,0000	114,00
241.00049.0096-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - PICK-UP VO 106 1981/1981	PC	026012	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	174,0000	174,00
241.00049.0097-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - PICK-UP VO 106	PC	026013	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	174,0000	174,00



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 65

241.00051.0148-01	1981/1981 CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - CORSA SEDAN 1.8 2008/2008	PC	026132	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	15,0000	30,00
241.00051.0149-01	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	025835	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	20,0000	40,00
241.00051.0155-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025801	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0163-01	CILINDRO MESTRE FREIO - GOL 1000 2007/2007	PC	025910	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	97,0000	97,00
241.00051.0180-01	CILINDRO FREIO DIANTEIRO - CORSA SEDAN 1.8 2005/20 2005/2006	PC	026136	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	166,0000	332,00
241.00051.0185-01	CILINDRO FREIO DIANTEIRO - CAMINHAO CARROCERIA f-4000 2005/2005	PC	026026	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	168,0000	336,00
241.00052.0046-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 2011/2012	PC	026128	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	105,0000	105,00
241.00052.0054-01	RADIADOR AGUA - GOL 1000 8V 2011/2012	PC	026072	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	213,0000	213,00
241.00052.0058-01	RADIADOR AGUA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025766	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	305,0000	305,00
241.00052.0064-01	RADIADOR DE AGUA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025962	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	952,0000	952,00
241.00053.0184-01	CABO DE FREIO - CORSA SEDAN 1.8 2005/2008	PC	026141	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	15,0000	30,00
241.00053.0187-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 2002/2006	PC	025747	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0194-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2007/2013	PC	025831	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0195-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 16V 2009/2013	PC	025908	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	18,0000	18,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	025777	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0205-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025933	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0210-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL 1.6 2010/2013	PC	025986	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	21,0000	21,00
241.00053.0213-01	CABO VELOCIMETRO - KOMBI 1998/2007	PC	025991	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	24,0000	24,00
241.00053.0239-01	CABO DE FREIO - PICK-UP VO 106 1981/1981	PC	026014	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	27,4700	27,47
241.00053.0269-01	CABO ACELERADOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025963	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	60,5700	60,57
241.00053.0271-01	CABO DE FREIO - GOL 1000 2005/2005	PC	026082	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	68,5000	137,00
241.00053.0273-01	CABO ACELERADOR - CORSA SEDAN 1.8 2005/2008	PC	026135	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	73,0200	146,04
241.00053.0305-01	CABO DE VELAS- GOL 1.6 2005/2012	PC	026117	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	78,0000	78,00
241.00053.0306-01	CABO DE VELAS - GOL 1000 1999/2013	PC	025748	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	87,0000	87,00
241.00053.0307-01	CABO DE VELAS - KOMBI 1998/2007	PC	025992	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	116,5000	116,50
241.00053.0322-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	025778	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	14,1700	14,17
241.00053.0323-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025930	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	14,1700	14,17
241.00054.0175-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1000 1999/1999	PC	025752	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	14,4500	14,45
241.00054.0186-01	INTERRUPTOR LUZ FREIO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025969	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	19,0000	19,00
241.00054.0188-01	INTERRUPTOR DE FREIO - CORSA SEDAN 2005/2006	PC	026140	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	36,9700	73,94
241.00054.0189-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - CORSA WIND 1999/1999	PC	025901	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.01.00	1,000	12,0000	12,00
241.00054.0201-01	INTERRUPTOR DE FREIO - CORSA WIND 1999/1999	PC	025956	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	10,0000	10,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025836	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025762	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	11,9400	23,88
241.00065.0002-01	VOLANTE DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025776	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	218,7800	218,78
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025787	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	34,9000	34,90
241.00080.0010-01	POLIA DO ALTERNADOR - KOMBI 1998/2013	PC	025998	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	38,4000	38,40
241.00093.0005-01	MANGA DE BIXO DIREITA - KOMBI 1998/2013	PC	026095	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	653,2900	1.306,58
241.00095.0038-01	MACANETA DA PORTA EXTERNA LADO ESQUERDO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026126	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,0100	16,01
241.00095.0040-01	MACANETA DA PORTA EXTERNA LADO ESQUERDO - GOL 1000 2007/2007	PC	025753	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,0100	16,01
241.00095.0043-01	MACANETA INTERNA VIDRO - KOMBI 2001/2001	PC	025819	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	1,5600	3,12

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 66

241.00095.0044-01	MACANETA EXTERNA TAMPA TRASEIRA - KOMBI 2001/2001	PC	025993	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	28,5000	28,50
241.00096.0004-01	MACACO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026125	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	32,8300	32,83
241.00098.0007-01	LENFE DA LANTERNA TRASEIRA - KOMBI 1998/2013	PC	025818	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	4,5600	9,12
241.00119.0019-01	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025970	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	48,1300	48,13
241.00119.0021-01	ELEMENTO FILTRO DECANTADOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025971	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	75,2900	75,29
241.00119.0023-01	ELEMENTO FILTRO DE OLEO MOTOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025972	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	8,9100	8,91
241.00121.0003-01	DOBRADICA PORTA ESQ. TRASEIRA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025973	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	33,8000	33,80
241.00123.0006-01	CONJUNTO EMBREAGEM - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025964	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	865,4400	865,44
241.00124.0003-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1992/2010	PC	025802	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	9,5000	9,50
241.00127.0009-01	BRACO SUSPENSÃO DIANT. DIR. - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025974	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	74,7000	74,70
241.00127.0010-01	BRACO SUSPENSÃO DIANT. ESQ. - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025975	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	74,7000	74,70
241.00128.0007-01	BRACADEIRA DO ESCAPAMENTO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025981	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	5,7500	11,50
241.00129.0004-01	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA - KOMBI 1998/2007	JG	025999	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,9100	16,91
241.00130.0015-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025828	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	38,3800	38,38
241.00130.0019-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	026096	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	38,4600	76,92
241.00130.0022-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	025780	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	47,2000	47,20
241.00130.0023-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025926	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	47,2000	47,20
241.00131.0011-01	BOBINA DE IGNICAO - KOMBI 1992/2000	PC	025994	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	95,8100	95,81
241.00131.0012-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	025803	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	94,0000	94,00
241.00131.0013-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025767	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	94,0000	94,00
241.00131.0017-01	BOBINA DE IGNICAO - GOL 1000 1998/2004	PC	025745	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	104,8900	104,89
241.00131.0022-01	BOBINA IGNICAO - GOL SPECIAL 2005/2013	PC	025826	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	120,0900	120,09
241.00131.0026-01	BOBINA IGNICAO - GOL 1000 8V 2011/2012	PC	026066	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	120,0900	120,09
241.00131.0029-01	BOBINA IGNICAO - KOMBI 1998/2005	PC	026000	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	95,8100	95,81
241.00137.0035-01	ANEL SINCRONIZADOR 3MARCHA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025976	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	160,3200	160,32
241.00137.0036-01	ANEL SINCRONIZADOR 4 MARCHA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025977	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	161,9400	161,94
241.00137.0037-01	ANEL SINCRONIZADOR 5 MARCHA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025978	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	161,9400	161,94
241.00137.0040-01	ANEL SINCRONIZADOR 1E2 MARCHA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025979	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	193,7700	193,77
241.00137.0047-01	ANEL PARA MOTOR A DIESEL - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	JG	025965	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	4,4700	4,47
241.00142.0008-01	CHAVE DE RODA - KOMBI 2001/2001	PC	026097	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	15,6200	31,24
241.00142.0014-01	CHAVE DE RODA - KOMBI 1.4 - AGUA 2010/2011	PC	025765	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	025987	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0023-01	CHAVE DE SETA - GOL 1000 1999/2013	PC	026068	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	59,7000	59,70
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	025779	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	54,3900	54,39

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 67

DATA 31/12/2014

241.00149.0004-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025928	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	78,2700	78,27
241.00149.0012-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025980	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	117,1400	117,14
241.00149.0018-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - CAMINHAI F-4000 G 2004/2004	PC	026024	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	127,9600	127,96
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	025784	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,2700	16,27
241.00152.0008-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1.4 - AGUA 2008/2014	KIT	025932	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,2700	16,27
241.00152.0017-01	BARRA DIREÇÃO - CAMINHAI F-4000 G 2004/2004	PC	026023	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	461,6700	461,67
241.00159.0007-01	COROA E PINHAO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025966	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	291,8800	291,88
241.00181.0008-01	VELA IGNICAO MOTOR - PICK-UP VO 106 1981/1981	PC	026015	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	50,9500	50,95
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	025790	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,3200	73,32
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025830	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,8600	73,86
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	025757	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,8600	73,86
241.00202.0004-01	EMBRAGEM - KOMBI 2001/2009	PC	026098	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	188,6300	377,26
241.00202.0015-01	EMBRAGEM - PICK-UP VO 106 1981/1981	PC	026016	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	553,5500	553,55
241.00207.0003-01	FUZIVEIS - KOMBI 1998/2013	PC	025795	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	10,000	0,2600	2,60
241.00208.0003-01	ADITIVO RADIADOR "DIESEL" FRASCO 1LT. - DIVERSOS 1980/2013	PC	025983	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	5,000	12,8700	64,35
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO 1LT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	025959	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	4,000	12,8700	51,48
241.00209.0008-01	EXTINTOR 2K - DIVERSOS 1990/2013	PC	025984	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	76,0600	76,06
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	025960	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	12,6500	25,30
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025764	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0008-01	BATERIA 75 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025763	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025774	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	280,0000	280,00
241.00211.0010-01	BATERIA 100AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025985	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	540,0000	540,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	025833	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0005-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1000 1998/2007	PC	026078	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0009-01	BANDEJA SUSPENSÃO - CORSA WIND 1999/1999	PC	025902	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.01.00	2,000	161,0000	322,00
241.00238.0011-01	BANDEJA SUSPENSÃO - GOL 1000 16V 2009/2009	PC	026065	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	214,0000	214,00
241.00238.0018-01	BANDEJA SUSPENSÃO - GOL 1000 2008/2014	PC	025760	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0020-01	BANDEJA SUSPENSÃO - CORSA SEDAN 1.8 2005/2008	PC	025957	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	307,0000	614,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	025785	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	41,0000	41,00
241.00239.0002-01	BUZINA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025967	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	41,0000	41,00
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	026137	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	42,0000	42,00
241.00245.0001-01	FAROL DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025995	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	100,0000	100,00
241.00245.0002-01	FAROL ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025996	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	100,0000	100,00

0192 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 23.397,51

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
Pedido : 003890 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00001.0102-01	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR - GOL 1000 2007/2007	PC	025916	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	9,2900	9,29
241.00001.0104-01	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - GOL 1000	PC	025917	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	9,7000	9,70

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 68

2007/2007											
241.00007.0126-01	BOMBA OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2010	PC	026042	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	57,0000	57,00
241.00007.0140-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	026028	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	63,0000	63,00
241.00007.0143-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2014	PC	025940	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,0000	73,00
241.00012.0203-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 2011/2012	PC	025911	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,5000	16,50
241.00012.0205-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	026030	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0241-01	FILTRO COMBUSTIVEL - KOMBI 1998/2003	PC	026110	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	28,5000	28,50
241.00012.0242-01	FILTRO AR MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026111	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	28,5000	28,50
241.00012.0285-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1000 1998/2007	PC	025912	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	10,5000	10,50
241.00013.0031-01	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRA - GOL 1000 2007/2007	PC	025913	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	9,5000	9,50
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSAO - KOMBI 1998/2013	PC	025808	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	37,5000	37,50
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	025793	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	2,000	55,0000	110,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025788	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	37,0000	37,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025789	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	37,0000	37,00
241.00026.0254-01	COXIM CAMBIO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025946	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	65,0000	65,00
241.00026.0257-01	COXIM MOTOR - KOMBI 1998/2004	PC	026106	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	4,000	75,0000	300,00
241.00027.0050-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI 1992/2004	PC	026040	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	59,5300	59,53
241.00027.0051-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI AGUA 1.4 2008/2009	PC	025939	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	60,1400	60,14
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	025821	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	2,000	120,0000	240,00
241.00027.0128-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 2009/2014	PC	025921	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	2,000	321,0000	642,00
241.00028.0116-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026035	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0177-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026107	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	4,000	4,0000	16,00
241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	025822	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	2,000	18,0000	36,00
241.00038.0056-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1998/2007	KIT	026108	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	4,000	21,0000	84,00
241.00038.0057-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	KIT	025953	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	2,000	21,0000	42,00
241.00039.0096-01	CORREIA COMANDO VALVULA - CORSA SEDAN 1.8	PC	026139	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	24,0000	24,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	025813	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,0000	16,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	025810	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	5,0000	5,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	025809	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	18,0000	18,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	025832	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0050-01	PASTILHA DE FREIO - CORSA SEDAN 1.8	PC	026138	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	60,0000	60,00
241.00047.0037-01	BENDIX MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025942	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	59,0000	59,00
241.00049.0083-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL 1000 16V 2013/2014	PC	025918	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	114,0000	114,00
241.00051.0149-01	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	026036	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	2,000	20,0000	40,00
241.00051.0155-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026043	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	80,0000	80,00
241.00052.0058-01	RADIADOR AGUA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025935	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	305,0000	305,00
241.00053.0194-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2007/2013	PC	026032	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	025804	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0205-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025948	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0213-01	CABO VELOCIMETRO - KOMBI 1998/2007	PC	026089	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	2,000	24,0000	48,00
241.00053.0306-01	CABO DE VELAS - GOL 1000 1999/2013	PC	025909	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	87,0000	87,00
241.00053.0307-01	CABO DE VELAS - KOMBI 1998/2007	PC	026090	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	2,000	116,5000	233,00
241.00053.0322-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	025805	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	14,1700	14,17
241.00053.0323-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025945	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	14,1700	14,17
241.00054.0175-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1000 1999/1999	PC	025914	2014	G00448	/2013	60374/2013	24.02.00	1,000	14,4500	14,45

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 69

241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025904	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.01.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025773	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	11,9400	11,94
241.00065.0002-01	VOLANTE DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026041	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	218,7800	218,78
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025814	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	34,9000	34,90
241.00095.0040-01	MACANETA DA PORTA EXTERNA LADO ESQUERDO - GOL 1000 2007/2007	PC	025915	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,0100	16,01
241.00095.0044-01	MACANETA EXTERNA TAMPA TRASEIRA - KOMBI 2001/2001	PC	026091	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	28,5000	57,00
241.00124.0003-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1992/2010	PC	026099	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	9,5000	9,50
241.00130.0015-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026029	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	38,3800	38,38
241.00130.0022-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	025807	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	47,2000	47,20
241.00130.0023-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025941	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	47,2000	47,20
241.00131.0011-01	BOBINA DE IGNICAO - KOMBI 1992/2000	PC	026092	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	95,8100	191,62
241.00131.0012-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	026100	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	94,0000	94,00
241.00131.0013-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025936	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	94,0000	94,00
241.00131.0017-01	BOBINA DE IGNICAO - GOL 1000 1998/2004	PC	025906	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	104,8900	104,89
241.00131.0022-01	BOBINA IGNICAO - GOL SPECIAL 2005/2013	PC	026027	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	120,0900	120,09
241.00142.0014-01	CHAVE DE RODA - KOMBI 1.4 - AGUA 2010/2011	PC	025934	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	026118	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	15,6200	15,62
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	025806	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	54,3900	54,39
241.00149.0004-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025943	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	78,2700	78,27
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	025811	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,2700	16,27
241.00152.0008-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1.4 - AGUA 2008/2014	KIT	025947	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,2700	16,27
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	025817	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,3200	73,32
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026031	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,8600	73,86
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	025919	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,8600	73,86
241.00207.0003-01	FUZIVEIS - KOMBI 1998/2013	PC	026061	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	10,000	0,2600	2,60
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO 1LT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	026133	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	6,000	12,8700	77,22
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	026134	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	3,000	12,6500	37,95
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025837	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0008-01	BATERIA 75 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026084	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025797	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	280,0000	280,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026034	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0018-01	BANDEJA SUSPENSÃO - GOL 1000 2008/2014	PC	025922	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0020-01	BANDEJA SUSPENSÃO - CORSA SEDAN 1.8 2005/2008	PC	026142	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	307,0000	614,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	025812	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	41,0000	41,00
241.00245.0001-01	FAROL DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026093	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	100,0000	200,00
241.00245.0002-01	FAROL ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026094	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	100,0000	200,00

0082 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.349,59

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 70

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003891 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00007.0126-01	BOMBA OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2010	PC	025283	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00007.0127-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1.6 POWER 2009/2010	PC	026505	2014 G00448 /2013	60374/2013		29.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0133-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL 1000 2013/2014	PC	026981	2014 G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	1,000	58,0000	58,00
241.00007.0140-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	025130	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	3,000	63,0000	189,00
241.00007.0155-01	BOMBA OLEO MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026556	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	125,0000	125,00
241.00008.0029-01	BUCHA BALANCA DIANTEIRA - GOL SPECIAL 2001/2013	PC	025131	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	12,000	37,0000	444,00
241.00008.0032-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025518	2014 G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	4,000	37,0000	148,00
241.00008.0033-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	026373	2014 G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00008.0034-01	BUCHA DO EIXO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025188	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	2,000	70,0000	140,00
241.00012.0203-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 2011/2012	PC	025121	2014 G00448 /2013	60374/2013		31.01.00	1,000	16,5000	16,50
241.00012.0205-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	025133	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	3,000	11,7000	35,10
241.00012.0284-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	025521	2014 G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	1,000	10,5000	10,50
241.00012.0291-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	025439	2014 G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	2,000	11,7000	23,40
241.00012.0307-01	FILTRO OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2005	PC	026958	2014 G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00012.0309-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	025523	2014 G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	2,000	13,0000	26,00
241.00013.0029-01	FLEXIVEL EMBREAGEM - KOMBI 1998/2014	PC	026959	2014 G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	1,000	9,0000	9,00
241.00014.0050-01	GUARDA PO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026512	2014 G00448 /2013	60374/2013		29.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0051-01	GUARDA PO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2007/2007	PC	026991	2014 G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0052-01	GUARDA PO DO AMORTECEDOR DIANT. - GOL 1.6 2005/2005	PC	026513	2014 G00448 /2013	60374/2013		29.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0053-01	GUARDA PO AMORTECEDOR DIANT. - GOL 1000 2007/2007	PC	026993	2014 G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00016.0186-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	025524	2014 G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0187-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	024863	2014 G00448 /2013	60374/2013		19.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0188-01	JUNTA MOTOR - KOMBI 1998/2013	JG	026419	2014 G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	1,000	34,0000	34,00
241.00016.0190-01	JUNTA MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026516	2014 G00448 /2013	60374/2013		29.01.00	1,000	195,0000	195,00
241.00016.0191-01	JUNTA MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	026231	2014 G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	195,0000	195,00
241.00016.0196-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1.6 2005/2005	PC	025525	2014 G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00016.0197-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1000 2007/2007	PC	025125	2014 G00448 /2013	60374/2013		31.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSAO - KOMBI 1998/2013	PC	025308	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	37,5000	37,50
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	025742	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025226	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	4,000	37,0000	148,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025227	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	4,000	37,0000	148,00
241.00026.0254-01	COXIM CAMBIO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025393	2014 G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	7,000	65,0000	455,00
241.00026.0257-01	COXIM MOTOR - KOMBI 1998/2004	PC	026302	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00026.0258-01	COXIM MOTOR - KOMBI AGUA 1.4 2010/2011	PC	026145	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00026.0282-01	COXIM CAMBIO - GOL 1.6 2005/2012	PC	025464	2014 G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	2,000	27,0000	54,00
241.00027.0050-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI 1992/2004	PC	025395	2014 G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	3,000	59,5300	178,59
241.00027.0051-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI AGUA 1.4 2008/2009	PC	025230	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	2,000	60,1400	120,28
241.00027.0057-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025231	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0059-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 1999/2007	PC	026639	2014 G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	2,000	90,0000	180,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 71

DATA 31/12/2014

241.00027.0065-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025232	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	140,0000	280,00
241.00027.0069-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026640	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	100,0000	200,00
241.00027.0070-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 POWER 2007/2011	PC	025534	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	140,0000	280,00
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	025396	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	6,000	120,0000	720,00
241.00027.0122-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 2007/2012	PC	025535	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	321,0000	642,00
241.00028.0116-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025564	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0122-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026360	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0128-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025536	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0129-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 DIR/AR 2012/2013	PC	026390	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0171-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - CORSA SEDAN 1.8 2005/2008	PC	025877	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	98,0000	196,00
241.00028.0177-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026308	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0178-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026146	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0179-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026309	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	6,0000	12,00
241.00028.0180-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026243	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	6,0000	12,00
241.00029.0152-01	DISCO DE FREIO - GOL 1000 1995/1998	PC	026361	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	23,0000	46,00
241.00029.0156-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2005/2009	PC	025537	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00029.0162-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026393	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	28,0000	56,00
241.00029.0166-01	DISCO DE FREIO - KOMBI 1998/2014	PC	026436	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	99,0000	396,00
241.00032.0134-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 1992/2000	PC	025743	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	18,0000	72,00
241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	025402	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	6,000	18,0000	108,00
241.00038.0045-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	025538	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0046-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	025539	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00038.0048-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026362	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0049-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026363	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00038.0056-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1998/2007	KIT	026315	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00038.0057-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	KIT	026147	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	025333	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	16,0000	16,00
241.00039.0105-01	CORREIA DENTADA - GOL 1.6 2005/2013	PC	026396	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	32,0000	32,00
241.00039.0106-01	CORREIA DENTADA - GOL 1000 2007/2013	PC	027017	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	32,0000	32,00
241.00039.0123-01	CORREIA DENTADA - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	026590	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	42,0000	42,00
241.00039.0133-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026397	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00039.0134-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1000 2005/2012	PC	026645	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	025334	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	5,0000	5,00
241.00040.0089-01	KIT INJECAO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	KIT	026398	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	22,0000	22,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	025336	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	025246	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	33,0000	66,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	025540	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0040-01	PASTILHA DE FREIO - SAVEIRO 1.8 CL 1998/1998	JG	026968	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00041.0047-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025541	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	33,0000	66,00
241.00047.0037-01	BENDIX MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026251	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	59,0000	59,00
241.00049.0078-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	026594	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	108,0000	108,00
241.00051.0149-01	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	025567	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	20,0000	40,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 72

241.00051.0153-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1998/2007	PC	026969	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0155-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025341	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0157-01	CILINDRO FREIO DIANTEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026596	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	97,0000	194,00
241.00051.0162-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO- GOL 1.6 2005/2005	PC	025478	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	97,0000	194,00
241.00052.0045-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 POWER 2009/2013	PC	025479	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	105,0000	210,00
241.00052.0046-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 2011/2012	PC	026402	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	105,0000	105,00
241.00052.0052-01	RADIADOR AGUA - GOL 1000 2008/2009	PC	026653	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	213,0000	426,00
241.00052.0058-01	RADIADOR AGUA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025344	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	305,0000	915,00
241.00053.0185-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	025544	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0187-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 2002/2006	PC	026366	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0192-01	CABO DE ACELERADOR - SAVEIRO 1.8 CL 1998/1998	PC	026970	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00053.0193-01	CABO DE ACELERADOR - SAVEIRO 1.6 2005/2013	PC	025421	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00053.0194-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2007/2013	PC	025174	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	15,0000	45,00
241.00053.0199-01	CABO DE ACELERADOR - GOL SPECIAL 1995/2002	PC	026598	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	20,0000	20,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	025422	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	3,0000	9,00
241.00053.0205-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	026254	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0207-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026633	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00053.0210-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL 1.6 2010/2013	PC	025282	2014	G00448 /2013	60374/2013	22.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00053.0214-01	CABO VELOCIMETRO - KOMBI 2008/2009	PC	026446	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	24,0000	24,00
241.00053.0225-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1.6 2010/2013	PC	025483	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	30,0000	60,00
241.00053.0233-01	CABO EMBREAGEM - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026600	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	26,0000	26,00
241.00053.0234-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1000 2005/2013	PC	026655	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	26,0000	52,00
241.00053.0270-01	CABO DE FREIO - GOL SPECIAL 2005/2005	PC	026601	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	46,8300	93,66
241.00053.0304-01	CABO DE VELAS - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026636	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	87,0000	87,00
241.00053.0305-01	CABO DE VELAS- GOL 1.6 2005/2012	PC	025547	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	78,0000	156,00
241.00053.0322-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	025428	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	14,1700	42,51
241.00053.0323-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025744	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	14,1700	14,17
241.00054.0176-01	INTERRUPTOR RE - KOMBI 2001/2001	PC	026972	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00054.0178-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - KOMBI 2001/2001	PC	026449	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	10,0000	10,00
241.00054.0180-01	INTERRUPTOR OLEO MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	027027	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00054.0192-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	PC	025486	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	42,2400	84,48
241.00054.0193-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	PC	027028	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	12,0000	12,00
241.00054.0194-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026550	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	45,5800	45,58
241.00054.0202-01	INTERRUPTOR LUZ FREIO - KOMBI 1998/2013	PC	026973	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	14,3100	14,31
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	024887	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025275	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	16,000	11,9400	191,04
241.00065.0002-01	VOLANTE DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025432	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	218,7800	656,34
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025357	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	34,9000	34,90
241.00095.0036-01	MACANETA EXTERNA PORTA CENTRAL - KOMBI 2001/2001	PC	026454	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	14,5800	14,58
241.00095.0038-01	MACANETA DA PORTA EXTERNA LADO ESQUERDO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026408	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	16,0100	16,01
241.00095.0043-01	MACANETA INTERNA VIDRO - KOMBI 2001/2001	PC	026455	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	1,5600	6,24
241.00096.0004-01	MACACO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026409	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	32,8300	32,83
241.00096.0005-01	MACACO - GOL 1000 2007/2007	PC	027029	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	32,8300	32,83
241.00098.0006-01	LENTE DE SETA DIANTEIRA - KOMBI 1998/2013	PC	026607	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	2,9900	5,98
241.00098.0007-01	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA - KOMBI 1998/2013	PC	025491	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	4,5600	9,12
241.00099.0005-01	LANTERNA DE SETA DIANTEIRA COMPLETA - KOMBI	PC	026976	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	19,7900	19,79



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 73

1998/2013

241.00099.0006-01	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA - KOMBI 1998/2013	PC	026977	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	9,0600	9,06
241.00105.0023-01	HIDROWACUO FREIO - GOL 1000 2007/2007	PC	026983	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	187,0000	187,00
241.00113.0005-01	FORRO DE PORTA DIANT. DIR. - KOMBI 1998/2013	PC	026954	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	46,8900	46,89
241.00113.0006-01	FORRO PORTA DIANT. ESQUERDA - KOMBI 1998/2013	PC	026955	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	55,0600	55,06
241.00113.0007-01	FORRO FRONTAL DIANT. - KOMBI 1998/2013	PC	026956	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	97,6100	97,61
241.00113.0008-01	FORRO FRONTAL ESQ. - KOMBI 1998/2013	PC	026957	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	105,8200	105,82
241.00124.0002-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025201	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	9,5000	9,50
241.00124.0003-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1992/2010	PC	025441	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	9,5000	9,50
241.00130.0015-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025139	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	38,3800	115,14
241.00130.0020-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025204	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	39,9900	39,99
241.00130.0022-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	025369	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	47,2000	141,60
241.00130.0024-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2005/2005	PC	026563	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	38,3800	38,38
241.00130.0026-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL 1000 2007/2009	PC	026988	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	57,1000	57,10
241.00131.0012-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	025443	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	94,0000	94,00
241.00131.0013-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025292	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	94,0000	282,00
241.00131.0015-01	BOBINA DE IGNICAO - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	026566	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	104,8900	104,89
241.00131.0022-01	BOBINA IGNICAO - GOL SPECIAL 2005/2013	PC	025556	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	120,0900	240,18
241.00142.0014-01	CHAVE DE RODA - KOMBI 1.4 - AGUA 2010/2011	PC	025295	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	15,6200	46,86
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	025280	2014	G00448 /2013	60374/2013	22.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0019-01	CHAVE DE SETA - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026568	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	59,7000	59,70
241.00142.0022-01	CHAVE DE SETA - GOL 1.6 2005/2012	PC	026514	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	59,7000	59,70
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	025372	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	54,3900	163,17
241.00149.0004-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026229	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	78,2700	78,27
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	025298	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	16,2700	16,27
241.00152.0008-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1.4 - AGUA 2008/2014	KIT	026230	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	16,2700	16,27
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	025741	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	73,3200	146,64
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	024865	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	2,000	73,8600	147,72
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	024866	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00202.0007-01	EMBREGEM - GOL 1.6 2001/2013	KIT	025453	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	269,8200	539,64
241.00202.0009-01	EMBREGEM - GOL 1000 1998/2007	KIT	027001	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	269,8200	269,82
241.00207.0003-01	FUZIVEIS - KOMBI 1998/2013	PC	025380	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	30,000	0,2600	7,80
241.00208.0003-01	ADITIVO RADIADOR "DIESEL" FRASCO 1LT. - DIVERSOS 1980/2013	PC	026482	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	6,000	12,8700	77,22
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO 1LT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	025381	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	16,000	12,8700	205,92
241.00209.0008-01	EXTINTOR 2K - DIVERSOS 1990/2013	PC	026173	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	76,0600	76,06
241.00209.0009-01	EXTINTOR 4K - DIVERSOS1990/2013	PC	025307	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	168,1500	168,15
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	025385	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	12,6500	101,20
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025310	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	280,0500	1.680,30
241.00211.0007-01	BATERIA 90 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026483	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0008-01	BATERIA 75 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025311	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	280,0500	840,15
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025154	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	280,0000	1.120,00
241.00238.0001-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025870	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	025561	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	36,0000	72,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 74

241.00238.0010-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2007/2008	PC	025529	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0016-01	BANDEJA SUSPENSÃO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025530	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	025315	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	41,0000	41,00
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	025316	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	42,0000	84,00

0173 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 21.274,73

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003892 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00007.0126-01	BOMBA OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2010	PC	025361	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00007.0140-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	025551	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	63,0000	126,00
241.00007.0155-01	BOMBA OLEO MOTOR - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026611	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	125,0000	125,00
241.00008.0029-01	BUCHA BALANCA DIANTEIRA - GOL SPECIAL 2001/2013	PC	025552	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	37,0000	296,00
241.00008.0032-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025840	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00008.0034-01	BUCHA DO EIXO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025519	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	70,0000	140,00
241.00012.0203-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 2011/2012	PC	025286	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	16,5000	16,50
241.00012.0205-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	025195	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0284-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	025846	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	10,5000	10,50
241.00012.0291-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	025522	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	11,7000	23,40
241.00012.0309-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	025847	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00014.0050-01	GUARDA PO AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026990	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00014.0052-01	GUARDA PO DO AMORTECEDOR DIANT. - GOL 1.6 2005/2005	PC	026992	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	7,0000	14,00
241.00016.0186-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	025863	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0187-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	025124	2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0191-01	JUNTA MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	026996	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	195,0000	195,00
241.00016.0196-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1.6 2005/2005	PC	025864	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00016.0197-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1000 2007/2007	PC	026232	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSÃO - KOMBI 1998/2013	PC	025384	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	37,5000	112,50
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	026144	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	55,0000	220,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025317	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	5,000	37,0000	185,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025318	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	5,000	37,0000	185,00
241.00026.0254-01	COXIM CAMBIO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025462	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	65,0000	65,00
241.00026.0257-01	COXIM MOTOR - KOMBI 1998/2004	PC	026431	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	75,0000	300,00
241.00026.0258-01	COXIM MOTOR - KOMBI AGUA 1.4 2010/2011	PC	026238	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00026.0282-01	COXIM CAMBIO - GOL 1.6 2005/2012	PC	025531	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	27,0000	54,00
241.00027.0050-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI 1992/2004	PC	026432	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	59,5300	59,53
241.00027.0051-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI AGUA 1.4 2008/2009	PC	025322	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	7,000	60,1400	420,98
241.00027.0057-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025532	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0059-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 1999/2007	PC	026647	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0065-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025533	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	140,0000	280,00
241.00027.0069-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026648	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	100,0000	400,00
241.00027.0070-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 POWER 2007/2011	PC	026304	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	140,0000	280,00
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	026305	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	120,0000	240,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 75

241.00027.0122-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1.6 2007/2012	PC	026306	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	321,0000	642,00
241.00028.0122-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026641	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0128-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026389	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0177-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026434	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	4,0000	16,00
241.00028.0178-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026242	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0179-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026435	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	6,0000	24,00
241.00029.0152-01	DISCO DE FREIO - GOL 1000 1995/1998	PC	026642	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	23,0000	46,00
241.00029.0156-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2005/2009	PC	026186	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00032.0134-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 1992/2000	PC	026150	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	026312	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00038.0045-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	025880	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0046-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	025881	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00038.0048-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026643	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0049-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026644	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00038.0056-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1998/2007	KIT	026439	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	21,0000	84,00
241.00038.0057-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	KIT	026247	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	025405	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00039.0105-01	CORREIA DENTADA - GOL 1.6 2005/2013	PC	026534	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	32,0000	32,00
241.00039.0123-01	CORREIA DENTADA - GOL ESPECIAL 2001/2001	PC	026627	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	42,0000	42,00
241.00039.0134-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1000 2005/2012	PC	026652	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	57,0000	114,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	025407	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	5,0000	15,00
241.00040.0089-01	KIT INJECÃO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	KIT	026537	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	22,0000	22,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	025409	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	18,0000	54,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	025281	2014	G00448 /2013	60374/2013	22.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	025565	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	33,0000	66,00
241.00041.0047-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	025886	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00049.0078-01	SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2001	PC	026630	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	108,0000	108,00
241.00051.0155-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025417	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0162-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO- GOL 1.6 2005/2005	PC	025542	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	97,0000	194,00
241.00052.0045-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 POWER 2009/2013	PC	025543	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	105,0000	210,00
241.00052.0052-01	RADIADOR AGUA - GOL 1000 2008/2009	PC	027022	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	213,0000	213,00
241.00052.0058-01	RADIADOR AGUA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025480	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	305,0000	305,00
241.00053.0185-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	025890	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0187-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 2002/2006	PC	026646	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0193-01	CABO DE ACELERADOR - SAVEIRO 1.6 2005/2013	PC	026971	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00053.0194-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2007/2013	PC	025545	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0199-01	CABO DE ACELERADOR - GOL ESPECIAL 1995/2002	PC	026632	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	20,0000	20,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	026333	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0210-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL 1.6 2010/2013	PC	025349	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00053.0225-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1.6 2010/2013	PC	025546	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	30,0000	60,00
241.00053.0233-01	CABO EMBREAGEM - GOL ESPECIAL 2001/2005	PC	026635	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	26,0000	26,00
241.00053.0234-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1000 2005/2013	PC	027025	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	26,0000	26,00
241.00053.0305-01	CABO DE VELAS- GOL 1.6 2005/2012	PC	025896	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	78,0000	78,00
241.00053.0322-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	026340	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	14,1700	14,17
241.00053.0323-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	026257	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	14,1700	14,17

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 76

241.00054.0192-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	PC	025548	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	42,2400	84,48
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025177	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	8,2900	49,74
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025355	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	8,000	11,9400	95,52
241.00065.0002-01	VOLANTE DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026347	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	218,7800	218,78
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025433	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	34,9000	104,70
241.00124.0002-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025289	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	9,5000	38,00
241.00124.0003-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1992/2010	PC	026268	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	9,5000	9,50
241.00130.0015-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025555	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	38,3800	76,76
241.00130.0020-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025290	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	39,9900	159,96
241.00130.0022-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	026270	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	47,2000	47,20
241.00130.0024-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - GOL SPECIAL 2005/2005	PC	026615	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	38,3800	38,38
241.00131.0012-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	026272	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	94,0000	94,00
241.00131.0013-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025444	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	94,0000	94,00
241.00131.0015-01	BOBINA DE IGNICAO - GOL SPECIAL 2001/2002	PC	026616	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	104,8900	104,89
241.00142.0014-01	CHAVE DE RODA - KOMBI 1.4 - AGUA 2010/2011	PC	025447	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	025296	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00142.0019-01	CHAVE DE SETA - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026619	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	59,7000	59,70
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	026276	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	54,3900	54,39
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	025375	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	16,2700	48,81
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	026143	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	73,3200	73,32
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025149	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	73,8600	221,58
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	025126	2014	G00448 /2013	60374/2013	31.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00202.0007-01	EMBREGEM - GOL 1.6 2001/2013	KIT	025527	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	269,8200	539,64
241.00207.0003-01	FUZEIRIS - KOMBI 1998/2013	PC	026286	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	10,000	0,2600	2,60
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO LIT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	025454	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	6,000	12,8700	77,22
241.00209.0009-01	EXTINTOR 4K - DIVERSOS1990/2013	PC	025383	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	168,1500	672,60
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	025455	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	3,000	12,6500	37,95
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025386	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	280,0500	560,10
241.00211.0008-01	BATERIA 75 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025387	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	5,000	280,0500	1.400,25
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025221	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	280,0000	1.120,00
241.00238.0001-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026577	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	025871	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0010-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2007/2008	PC	026297	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00238.0016-01	BANDEJA SUSPENSÃO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026388	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	025390	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	41,0000	123,00
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	025459	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	42,0000	84,00

0115 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 15.061,42

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
Pedido : 003893 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 77

241.00007.0126-01	BOMBA OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2010	PC	025571	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00007.0143-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2014	PC	025572	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	73,0000	146,00
241.00007.0214-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025573	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	150,0000	450,00
241.00007.0250-01	BOMBA OLEO MOTOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025574	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	332,0000	996,00
241.00007.0258-01	BOMBA D'AGUA MOTOR - DUCATO CARGO 2.3 2010/2011	PC	025575	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	387,0000	387,00
241.00012.0239-01	FILTRO OLEO MOTOR - ONIBUS 2009/20100	PC	025581	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	26,0000	26,00
241.00012.0240-01	FILTRO OLEO MOTOR - MICRO-ONIBUS 2009/2010	PC	025582	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00012.0250-01	FILTRO AR MOTOR - ONIBUS 2009/2010	PC	025583	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00012.0251-01	FILTRO AR MOTOR - MICRO-ONIBUS 2009/2010	PC	025584	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00012.0255-01	FILTRO AR MOTOR - MICRO-ONIBUS (MARCOPOLLO) 2002/2002	PC	025585	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	49,0000	49,00
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSÃO - KOMBI 1998/2013	PC	025630	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	37,5000	37,50
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	025635	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	12,000	55,0000	660,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025665	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	37,0000	111,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025666	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	37,0000	111,00
241.00026.0254-01	COXIM CAMBIO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025667	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	11,000	65,0000	715,00
241.00026.0258-01	COXIM MOTOR - KOMBI AGUA 1.4 2010/2011	PC	025668	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	10,000	75,0000	750,00
241.00027.0051-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI AGUA 1.4 2008/2009	PC	025669	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	60,1400	180,42
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	025670	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	120,0000	240,00
241.00027.0112-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - DUCATO 2.3 MULTIJET 2012/2013	PC	025671	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	232,0000	464,00
241.00027.0116-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - SPRINTER 2001/2005	PC	025672	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	303,0000	606,00
241.00027.0117-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025673	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	6,000	303,0000	1.818,00
241.00027.0147-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - ONIBUS 2009/2010	PC	025674	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	280,0000	560,00
241.00027.0155-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 2001/2005	PC	025675	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	360,0000	720,00
241.00027.0156-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025676	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	10,000	360,0000	3.600,00
241.00028.0112-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025677	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	6,000	10,0000	60,00
241.00028.0174-01	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - DUCATO CARGO 2.3 2010/2011	PC	025678	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	193,0000	386,00
241.00028.0178-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025679	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	10,000	4,0000	40,00
241.00028.0180-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025680	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	10,000	6,0000	60,00
241.00029.0176-01	DISCO FREIO TRASEIRO - DUCATO CARGO 2.3 2010/2011	PC	025681	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	166,0000	332,00
241.00029.0179-01	DISCO FREIO TRASEIRO VENTILADO - SPRINTER 3113 CDI 2006/2009	PC	025682	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	170,0000	340,00
241.00029.0183-01	DISCO FREIO DIANTEIRO VENTILADO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025683	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	6,000	90,0000	540,00
241.00032.0134-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 1992/2000	PC	025684	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	025685	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00038.0057-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	KIT	025686	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	10,000	21,0000	210,00
241.00039.0088-01	CORREIA ALTERNADOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025687	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	21,0000	84,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	025688	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	16,0000	16,00
241.00039.0101-01	CORREIA MOTOR - ONIBUS 2009/2010	PC	025689	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	30,0000	30,00
241.00039.0102-01	CORREIA MOTOR - MICRO-ONIBUS 2009/2010	PC	025690	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	30,0000	30,00
241.00039.0125-01	CORREIA ALTERNADOR - DUCATO 2005/2008	PC	025691	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	45,0000	45,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 78

241.00039.0204-01	CORREIA ALTERNADOR - MICRO-ONIBUS VW 8120 2009/2010	PC	025692	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	76,0000	76,00
241.00039.0211-01	CORREIA DENTADA SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025693	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	1.004,0000	2.008,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	025694	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	5,0000	5,00
241.00039.0214-01	CORREIA MOTOR - MICRO-ONIBUS MARCOPOLO 2002/2002	PC	025695	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	5,0000	5,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	025696	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00041.0057-01	PASTILHA DE FREIO - DUCATO 2005/2005	PC	025697	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	90,0000	90,00
241.00047.0037-01	BENDIX MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025698	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	59,0000	118,00
241.00049.0087-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO PRIMARIO - MICRO-ONIBUS vw 8.120 2009/2010	PC	025699	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	136,0000	136,00
241.00049.0088-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - MICRO-ONIBUS vw 8.120 2009/2010	PC	025700	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	136,0000	136,00
241.00049.0153-01	SILENCIOSO ESCAPAMENTO SECUNDARIO - DUCATO CARGO 2.3 2010/2011	PC	025701	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	640,0000	640,00
241.00051.0155-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025702	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0195-01	CILINDRO MESTRE DO FREIO - SPRINTER 313 CDI 2006/2006/2009	PC	025703	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	290,0000	870,00
241.00052.0064-01	RADIADOR DE AGUA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025704	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	952,0000	952,00
241.00052.0070-01	RADIADOR DE AGUA - MICRO-ONIBUS VW8.120 2009/2010	PC	025705	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	1.598,0000	1.598,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	025706	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0205-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025707	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	3,0000	6,00
241.00053.0269-01	CABO ACELERADOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025708	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	60,5700	60,57
241.00053.0278-01	CABO DE EMBREAGEM - BOXER 2005/2006	PC	025709	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	75,8600	75,86
241.00053.0291-01	CABO DE VELAS - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025710	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	90,3700	90,37
241.00053.0308-01	CABO DO ACELERADOR - MICRO-ONIBUS VW 8.120 2009/2010	PC	025711	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	122,4800	122,48
241.00053.0322-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	025712	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	14,1700	14,17
241.00053.0323-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	PC	025713	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	14,1700	28,34
241.00054.0186-01	INTERRUPTOR LUZ FREIO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025714	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	19,0000	76,00
241.00057.0147-01	LAMPADA DE PAINEL - DIVERSOS 2001/2001	PC	025715	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	6,000	0,7000	4,20
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025716	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	8,2900	33,16
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025717	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	12,000	11,9400	143,28
241.00064.0003-01	VIDRO DO VIGIA DO MOTORISTA - ONIBUS 2009/2010	PC	025718	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	86,8000	86,80
241.00064.0004-01	VIDRO DO VIGIA DO MOTORISTA - MICRO ONIBUS 2009/2010	PC	025719	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	86,8000	86,80
241.00064.0007-01	VIDRO LATERAL MOTORISTA - ONIBUS 2009/2010	PC	025720	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	112,3700	112,37
241.00064.0008-01	VIDRO LATERAL - MICRO-ONIBUS 2009/2010	PC	025721	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	112,4100	112,41
241.00064.0013-01	VIDRO DIANTEIRO - MICRO-ONIBUS MARCOPOLO 2002/2002	PC	025722	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	567,5000	567,50
241.00065.0002-01	VOLANTE DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025723	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	218,7800	218,78
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	025724	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	34,9000	34,90
241.00119.0016-01	ELEMENTO FILTRANTE DE AR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025576	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	33,2700	99,81
241.00119.0018-01	ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTIVEL - BOXER 2005/2006	PC	025577	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	48,1300	48,13
241.00119.0019-01	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025578	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	48,1300	192,52
241.00119.0021-01	ELEMENTO FILTRO DECANTADOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025579	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	75,2900	301,16

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 79

241.00119.0023-01	ELEMENTO FILTRO DE OLEO MOTOR - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025580	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	8,9100	35,64
241.00121.0003-01	DOBRADICA PORTA ESQ. TRASEIRA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025586	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	33,8000	135,20
241.00123.0006-01	CONJUNTO EMBREAGEM - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025587	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	865,4400	865,44
241.00123.0007-01	CONJUNTO EMBREAGEM - BOXER 2005/2006	PC	025588	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	840,8000	840,80
241.00124.0002-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	025589	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	9,5000	28,50
241.00127.0009-01	BRACO SUSPENSÃO DIANT. DIR. - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025590	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	5,000	74,7000	373,50
241.00127.0010-01	BRACO SUSPENSÃO DIANT. ESQ. - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025591	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	5,000	74,7000	373,50
241.00127.0012-01	BRACO LIMPADOR P/ BRISA - MICRO-ONIBUS (MARCOPOLO) 2002/2002	PC	025592	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	78,2700	78,27
241.00127.0014-01	BRACO LIMPADOR P/ BRISA - ONIBUS 2009/2010	PC	025593	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	78,2700	78,27
241.00127.0015-01	BRACO LIMPADOR P/ BRISA - MICRO-ONIBUS 2009/2010	PC	025594	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	60,0000	60,00
241.00128.0005-01	BRACADEIRA FIXACAO CANO INJETOR DIESEL - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025595	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	8,9500	26,85
241.00128.0006-01	BRACADEIRA DO ESCAPAMENTO - SPRINTER 2001/2005	PC	025596	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	5,7500	11,50
241.00128.0007-01	BRACADEIRA DO ESCAPAMENTO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025597	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	10,000	5,7500	57,50
241.00130.0020-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025598	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	39,9900	119,97
241.00130.0022-01	BOIA TANUQE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	025599	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	47,2000	47,20
241.00130.0023-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025600	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	47,2000	141,60
241.00131.0014-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - SPRINTER 313 CDI	PC	025601	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	102,8000	102,80
241.00131.0030-01	BOBINA DE IGNICAO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025602	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	204,8400	204,84
241.00137.0022-01	ANEL VEDACAO DO BUJAO DO CARTER - SPRINTER 2001/2005	PC	025603	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	0,7700	3,08
241.00137.0026-01	ANEL P/ PISTAO DO COMPRESSOR AR - MICRO-ONIBUS marcopolo 2002/2002	PC	025604	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	53,7700	53,77
241.00137.0029-01	ANEL P/ PISTAO COMPRESSOR DE AR - MICRO-ONIBUS 2009/2010	PC	025605	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	97,6100	195,22
241.00137.0031-01	ANEL PARA MOTOR A DIESEL - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	JG	025606	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	154,8400	464,52
241.00137.0032-01	ANEL SINCRONIZADOR 3MARCHA - SPRINTER 2001/2005	PC	025607	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	161,9400	161,94
241.00137.0033-01	ANEL SINCRONIZADOR 4MARCHA - SPRINTER 2001/2005	PC	025608	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	161,9400	161,94
241.00137.0034-01	ANEL SINCRONIZADOR 5MARCHA - SPRINTER 2001/2005	PC	025609	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	161,9400	161,94
241.00137.0035-01	ANEL SINCRONIZADOR 3MARCHA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025610	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	160,3200	641,28
241.00137.0036-01	ANEL SINCRONIZADOR 4 MARCHA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025611	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	161,9400	647,76
241.00137.0037-01	ANEL SINCRONIZADOR 5 MARCHA - SPRINTER 3131 CDI 2006/2009	PC	025612	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	161,9400	647,76
241.00137.0038-01	ANEL SINCRONIZADOR 1 E 2 MARCHA - SPRINTER 2001/2005	PC	025613	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	193,7700	193,77
241.00137.0040-01	ANEL SINCRONIZADOR 1E2 MARCHA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025614	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	193,7700	775,08

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 80

241.00137.0047-01	ANEL PARA MOTOR A DIESEL - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	JG	025615	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	4,4700	4,47
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	025616	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	54,3900	54,39
241.00149.0004-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	025617	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	78,2700	156,54
241.00149.0010-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - SPRINTER 2001/2005	PC	025618	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	117,1400	117,14
241.00149.0012-01	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025619	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	117,1400	468,56
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	025620	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	16,2700	16,27
241.00152.0008-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1.4 - AGUA 2008/2014	KIT	025621	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	10,000	16,2700	162,70
241.00159.0007-01	COROA E PINHAO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025622	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	291,8800	583,76
241.00180.0004-01	TUBO SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025623	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	1.166,0600	3.498,18
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	025624	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	73,3200	219,96
241.00181.0026-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - DUCATO 2.3 MULTIJET 2012/2013	JG	025625	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	115,8300	115,83
241.00208.0003-01	ADITIVO RADIADOR "DIESEL" FRASCO LIT. - DIVERSOS 1980/2013	PC	025626	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	25,000	12,8700	321,75
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO LIT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	025627	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	6,000	12,8700	77,22
241.00209.0008-01	EXTINTOR 2K - DIVERSOS 1990/2013	PC	025628	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	76,0600	228,18
241.00209.0009-01	EXTINTOR 4K - DIVERSOS1990/2013	PC	025629	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	168,1500	336,30
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	025631	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	3,000	12,6500	37,95
241.00211.0007-01	BATERIA 90 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025632	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	7,000	280,0500	1.960,35
241.00211.0009-01	BATERIA 90 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025633	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	280,0000	1.120,00
241.00211.0010-01	BATERIA 100AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025634	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	6,000	540,0000	3.240,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	025636	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	41,0000	41,00
241.00239.0002-01	BUZINA - SPRINTER 313 CDI 2006/2009	PC	025637	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	41,0000	82,00
241.00241.0001-01	TUCHO DO MOTOR - BOXER 2001/2009	PC	025638	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00242.0005-01	TERCEIRA MOLA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - MICRO ONIBUS (MARCOPOLO) 2002/2002	PC	025639	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	253,0000	253,00
241.00242.0006-01	TERCEIRA MOLA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - ONIBUS 2009/2010	PC	025640	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	263,0000	263,00
241.00242.0007-01	TERCEIRA MOLA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - MICRO ONIBUS 2009/2010	PC	025641	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	277,0000	277,00
241.00242.0008-01	TERCEIRA MOLA FEIXE DE MOLA TRASEIRO - ONIBUS 2009/2010	PC	025642	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	339,0000	339,00
241.00242.0009-01	TERCEIRA MOLA FEIXE DE MOLA TRASEIRA - MICRO-ONIBU marcopolo 2002/2002	PC	025643	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	428,0000	428,00
241.00242.0010-01	TERCEIRA MOLA FEIXE DE MOLA TRASEIRO - MICRO-ONIBU 2009/2010	PC	025644	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	554,0000	554,00
241.00243.0004-01	QUINTA MOLA FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - MICRO-ONIBUS marcopolo 2002/2002	PC	025645	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	191,0000	191,00
241.00243.0005-01	QUINTA MOLA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - MICRO ONIBUS (MARCOPOLO) 2002/2002	PC	025646	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	233,0000	233,00
241.00243.0006-01	QUINTA MOLA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - ONIBUS 2009/2010	PC	025647	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	255,0000	255,00
241.00243.0007-01	QUINTA MOLA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - MICRO	PC	025648	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	263,0000	263,00



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 81

241.00243.0008-01	ONIBUS 2009/2010 QUINTA MOLA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - ONIBUS 2009/2010	PC	025649	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	305,0000	305,00
241.00243.0009-01	QUINTA MOLA FEIXE DE MOLAS DIANT - MICRO-ONIBUS 2009/2010	PC	025650	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	339,0000	339,00
241.00244.0003-01	QUARTO MOLA FEIXE MOLAS DIANTEIRA - MICRO-ONIBUS marcopolo 2002/2002	PC	025651	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	229,0000	229,00
241.00244.0005-01	QUARTA MOLA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - ONIBUS 2009/2010	PC	025652	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	263,0000	263,00
241.00244.0006-01	QUARTA MOLA DO FEIXE DE MOLAS DIANT - MICRO-ONIBUS 2009/2010	PC	025653	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	305,0000	305,00
241.00244.0007-01	QUARTA MOLA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - MICRO ONIBUS (MACROPOLO) 2002/2002	PC	025654	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	391,0000	391,00
241.00244.0008-01	QUARTA MOLA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - ONIBUS 2009/2010	PC	025655	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	432,0000	432,00
241.00244.0009-01	QUARTA MOLA DO FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - MICRO ONIBUS 2009/2010	PC	025656	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	443,0000	443,00
241.00246.0005-01	SEGUNDA MOLA FEIXE MOLAS DIANTEIRO - MICRO-ONIBUS 2002/2002	PC	025657	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	200,0000	200,00
241.00246.0006-01	SEGUNDA MOLA FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - MICRO-ONI micro-onibus 2009/2010	PC	025658	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	226,0000	226,00
241.00246.0007-01	SEGUNDA MOLA DO FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - ONIBUS 2009/2010	PC	025659	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	240,0000	240,00
241.00246.0009-01	SEGUNDA MOLE FEIXE DE MOLA TRASEIRO - MICRO-ONIBUS 2002/2002	PC	025660	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	513,0000	513,00
241.00246.0010-01	SEGUNDA MOLA FEIXE DE MOLA TRASEIRO - ONIBUS 2009/2010	PC	025661	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	513,0000	513,00
241.00246.0011-01	SEGUNDA MOLA FEIXE DE MOLAS TRASEIRO - MICRO-ONIBU 2009/2010	PC	025662	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	554,0000	554,00
241.00247.0016-01	ALTERNADOR - SPRINTER 2001/2005	PC	025663	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	783,0000	783,00
241.00247.0018-01	ALTERNADOR - BOXER 2005/2006	PC	025664	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	869,0000	869,00
0154 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	54.611,52

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003894 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00007.0126-01	BOMBA OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2010	PC	026261	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00008.0032-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026262	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00008.0034-01	BUCHA DO EIXO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025553	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	70,0000	280,00
241.00012.0203-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 2011/2012	PC	026225	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	16,5000	16,50
241.00012.0205-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	025520	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0284-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	026156	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	10,5000	10,50
241.00012.0291-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	026266	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0309-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	026267	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	13,0000	13,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 82

241.00016.0186-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026163	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0187-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	026995	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0196-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1.6 2005/2005	PC	026165	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00016.0197-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1000 2007/2007	PC	026998	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSÃO - KOMBI 1998/2013	PC	026289	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	37,5000	37,50
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	026149	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	55,0000	220,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025391	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	37,0000	111,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025392	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	37,0000	111,00
241.00026.0254-01	COXIM CAMBIO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	025506	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	65,0000	65,00
241.00026.0257-01	COXIM MOTOR - KOMBI 1998/2004	PC	026487	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00026.0282-01	COXIM CAMBIO - GOL 1.6 2005/2012	PC	026303	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	27,0000	27,00
241.00027.0050-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI 1992/2004	PC	026581	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	59,5300	119,06
241.00027.0051-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI AGUA 1.4 2008/2009	PC	025465	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	60,1400	60,14
241.00027.0057-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025562	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	90,0000	360,00
241.00027.0059-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 1999/2007	PC	027007	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0065-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	025563	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	140,0000	560,00
241.00027.0069-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	027008	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	100,0000	200,00
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	026433	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	120,0000	240,00
241.00028.0122-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	027009	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	4,000	24,0000	96,00
241.00028.0128-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1.6 2011/2012	PC	027010	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	24,0000	48,00
241.00028.0177-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026489	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0178-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026584	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0179-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026490	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	2,000	6,0000	12,00
241.00029.0152-01	DISCO DE FREIO - GOL 1000 1995/1998	PC	026649	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	23,0000	46,00
241.00029.0156-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2005/2009	PC	026310	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00032.0134-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 1992/2000	PC	026437	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	026438	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00038.0045-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	026313	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0046-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	026314	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00038.0048-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026650	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	11,2000	44,80
241.00038.0049-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026651	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	4,000	16,0000	64,00
241.00038.0056-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1998/2007	KIT	026492	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00038.0057-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2013	KIT	026587	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	025475	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	16,0000	16,00
241.00039.0134-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1000 2005/2012	PC	027018	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	026318	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	5,0000	5,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	026319	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	025337	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	33,0000	66,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	026218	2014	G00448 /2013	60374/2013	19.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0047-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026323	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00051.0155-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026329	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0162-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO- GOL 1.6 2005/2005	PC	026330	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	97,0000	97,00
241.00052.0045-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 POWER 2009/2013	PC	026331	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	105,0000	105,00
241.00052.0058-01	RADIADOR AGUA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	026597	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	305,0000	610,00
241.00053.0185-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026201	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0187-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 2002/2006	PC	026654	2014	G00448 /2013	60374/2013	28.01.00	2,000	15,0000	30,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 83

241.00053.0194-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2007/2013	PC	025568	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	15,0000	30,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	026444	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0210-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL 1.6 2010/2013	PC	026334	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00053.0225-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1.6 2010/2013	PC	026336	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	30,0000	30,00
241.00053.0305-01	CABO DE VELAS- GOL 1.6 2005/2012	PC	026339	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	78,0000	78,00
241.00053.0322-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	026448	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	14,1700	14,17
241.00054.0192-01	INTERRUPTOR DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	PC	026342	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	42,2400	42,24
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025274	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	10,000	8,2900	82,90
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025431	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	12,000	11,9400	143,28
241.00065.0002-01	VOLANTE DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026605	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	218,7800	437,56
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026348	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	34,9000	34,90
241.00124.0002-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	026559	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	9,5000	19,00
241.00124.0003-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1992/2010	PC	026411	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	9,5000	19,00
241.00130.0020-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	026561	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	39,9900	79,98
241.00130.0022-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	026413	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	47,2000	47,20
241.00131.0012-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	026415	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	94,0000	188,00
241.00131.0013-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026565	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	94,0000	188,00
241.00142.0014-01	CHAVE DE RODA - KOMBI 1.4 - AGUA 2010/2011	PC	026567	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	15,6200	31,24
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	026160	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	026417	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	54,3900	54,39
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	026277	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	16,2700	16,27
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	026148	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	73,3200	146,64
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025214	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	73,8600	147,72
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	026168	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00202.0007-01	EMBREAGEM - GOL 1.6 2001/2013	KIT	026284	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	269,8200	269,82
241.00207.0003-01	FUZIVEIS - KOMBI 1998/2013	PC	026422	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	10,000	0,2600	2,60
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO 1LT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	025502	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	12,8700	25,74
241.00209.0009-01	EXTINTOR 4K - DIVERSOS1990/2013	PC	026174	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	168,1500	168,15
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	025504	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	12,6500	12,65
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025560	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	280,0500	840,15
241.00211.0008-01	BATERIA 75 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026292	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025312	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	9,000	280,0000	2.520,00
241.00238.0001-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026622	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026177	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00238.0016-01	BANDEJA SUSPENSÃO - GOL 1.6 2011/2012	PC	027005	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	214,0000	428,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	026298	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	41,0000	41,00
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	025872	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	42,0000	42,00

0091 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 11.555,43

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 84

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003895 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00007.0126-01	BOMBA OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2010	PC	026410 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	1,000	57,0000	57,00
241.00008.0032-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026372 2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	4,000	37,0000	148,00
241.00008.0034-01	BUCHA DO EIXO TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026613 2014	G00448 /2013	60374/2013		21.01.00	2,000	70,0000	140,00
241.00012.0203-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 2011/2012	PC	026984 2014	G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	2,000	16,5000	33,00
241.00012.0205-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2011/2012	PC	025554 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	2,000	11,7000	23,40
241.00012.0284-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	026265 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	10,5000	10,50
241.00012.0291-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	026375 2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0309-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	026376 2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	2,000	13,0000	26,00
241.00016.0186-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026278 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0196-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1.6 2005/2005	PC	026280 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSÃO - KOMBI 1998/2013	PC	026423 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	1,000	37,5000	37,50
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	026236 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025460 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025461 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00026.0254-01	COXIM CAMBIO - KOMBI 1.4 AGUA 2006/2014	PC	026237 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	1,000	65,0000	65,00
241.00026.0257-01	COXIM MOTOR - KOMBI 1998/2004	PC	026963 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	2,000	75,0000	150,00
241.00027.0051-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI AGUA 1.4 2008/2009	PC	026582 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	4,000	60,1400	240,56
241.00027.0057-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026625 2014	G00448 /2013	60374/2013		21.01.00	2,000	90,0000	180,00
241.00027.0065-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL SPECIAL 2001/2005	PC	026626 2014	G00448 /2013	60374/2013		21.01.00	2,000	140,0000	280,00
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	026583 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	4,000	120,0000	480,00
241.00028.0177-01	BATENTE DE SUSPENSÃO TRASEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026964 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	2,000	4,0000	8,00
241.00028.0179-01	BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA - KOMBI 1992/2007	PC	026965 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	2,000	6,0000	12,00
241.00029.0152-01	DISCO DE FREIO - GOL 1000 1995/1998	PC	027011 2014	G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	4,000	23,0000	92,00
241.00029.0156-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2005/2009	PC	026392 2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00032.0134-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 1992/2000	PC	026585 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	4,000	18,0000	72,00
241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	026586 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	4,000	18,0000	72,00
241.00038.0045-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	026394 2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	4,000	11,2000	44,80
241.00038.0046-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	026395 2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	4,000	16,0000	64,00
241.00038.0048-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	027015 2014	G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	4,000	11,2000	44,80
241.00038.0049-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	027016 2014	G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	4,000	16,0000	64,00
241.00038.0056-01	COIFA HOMOCINETICA - KOMBI 1998/2007	KIT	026966 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	2,000	21,0000	42,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	026317 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	026441 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	2,000	5,0000	10,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	026442 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	1,000	18,0000	18,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	025476 2014	G00448 /2013	60374/2013		18.01.00	2,000	33,0000	66,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	026219 2014	G00448 /2013	60374/2013		28.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0047-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026399 2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	2,000	33,0000	66,00
241.00051.0155-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026443 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	1,000	80,0000	80,00
241.00051.0162-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO- GOL 1.6 2005/2005	PC	026400 2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	1,000	97,0000	97,00
241.00052.0045-01	RADIADOR DE AGUA - GOL 1.6 POWER 2009/2013	PC	026401 2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	1,000	105,0000	105,00
241.00053.0185-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026332 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	1,000	15,0000	15,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 85

241.00053.0187-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 2002/2006	PC	027024	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	15,0000	30,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	026599	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	3,0000	6,00
241.00053.0210-01	CABO DE VELOCIMETRO - GOL 1.6 2010/2013	PC	026634	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	21,0000	21,00
241.00053.0225-01	CABO EMBREAGEM - GOL 1.6 2010/2013	PC	026404	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	30,0000	30,00
241.00053.0305-01	CABO DE VELAS- GOL 1.6 2005/2012	PC	026406	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	78,0000	156,00
241.00053.0322-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	026602	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	14,1700	28,34
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025354	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	8,000	8,2900	66,32
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025550	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	11,9400	23,88
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026452	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	34,9000	69,80
241.00124.0003-01	COMUTADOR CHAVE PARTIDA - KOMBI 1992/2010	PC	026560	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	9,5000	9,50
241.00130.0022-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	026562	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	47,2000	94,40
241.00131.0012-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	026564	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	94,0000	94,00
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	026275	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	026569	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	54,3900	108,78
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	026418	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	16,2700	32,54
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	026233	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	73,3200	73,32
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025301	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	026234	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00202.0007-01	EMBREAGEM - GOL 1.6 2001/2013	KIT	026386	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	269,8200	269,82
241.00207.0003-01	FUZIVEIS - KOMBI 1998/2013	PC	026572	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	20,000	0,2600	5,20
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO LLT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	025558	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	12,8700	25,74
241.00209.0009-01	EXTINTOR 4K - DIVERSOS1990/2013	PC	026288	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	168,1500	168,15
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	025559	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	12,6500	12,65
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026291	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	5,000	280,0500	1.400,25
241.00211.0008-01	BATERIA 75 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026522	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	280,0500	560,10
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025388	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	280,0000	840,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026296	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	026426	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	41,0000	82,00
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	026179	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	42,0000	42,00

0070 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.828,39

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
Pedido : 003896 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00007.0126-01	BOMBA OLEO MOTOR - KOMBI 1998/2010	PC	026555	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	57,0000	114,00
241.00008.0032-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026507	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00012.0284-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	026374	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	10,5000	21,00
241.00012.0291-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	026986	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	11,7000	11,70
241.00012.0309-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	026510	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00016.0186-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026380	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	47,0000	94,00
241.00016.0196-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1.6 2005/2005	PC	026382	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	8,0000	16,00
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSÃO - KOMBI 1998/2013	PC	026573	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	37,5000	75,00
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	026294	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	55,0000	110,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 86

241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026300	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026301	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00029.0156-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2005/2009	PC	026531	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00038.0045-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	026532	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0046-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	026533	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	026440	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	026591	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	5,0000	10,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	026592	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	18,0000	36,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	025884	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	026220	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0047-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	026539	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00051.0155-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026595	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	80,0000	160,00
241.00053.0185-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026403	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	15,0000	30,00
241.00053.0305-01	CABO DE VELAS- GOL 1.6 2005/2012	PC	026549	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	78,0000	78,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025430	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	8,000	8,2900	66,32
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025570	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	11,9400	23,88
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026502	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	34,9000	34,90
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	026378	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	026570	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	16,2700	32,54
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	026282	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	73,3200	73,32
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025452	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	73,8600	147,72
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	027000	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	73,8600	147,72
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO LIT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	025867	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	12,8700	25,74
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	025868	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	12,6500	12,65
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026574	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	3,000	280,0500	840,15
241.00211.0008-01	BATERIA 75 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026621	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026293	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	280,0000	560,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSAO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026387	2014	G00448 /2013	60374/2013	32.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	026578	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	41,0000	82,00
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	026299	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	42,0000	84,00

0039 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.784,71

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
Pedido : 003897 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00008.0032-01	BUCHA DA BALANCA DIANTEIRA - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026982	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	37,0000	74,00
241.00012.0284-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	026509	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	10,5000	10,50
241.00012.0309-01	FILTRO OLEO MOTOR - GOL 1.6 2005/2013	PC	026987	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	13,0000	13,00
241.00016.0186-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026515	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0196-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1.6 2005/2005	PC	026517	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	026425	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026429	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	37,0000	111,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 87

241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026430	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	3,000	37,0000	111,00
241.00029.0156-01	DISCO DE FREIO - GOL 1.6 2005/2009	PC	027012	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	55,0000	110,00
241.00038.0045-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	027013	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	11,2000	22,40
241.00038.0046-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1.6 2001/2013	PC	027014	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	16,0000	32,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	026494	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	16,0000	16,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	026193	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	33,0000	66,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	026250	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0047-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2011/2012	PC	027021	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00053.0185-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026545	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00053.0305-01	CABO DE VELAS- GOL 1.6 2005/2012	PC	027026	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	78,0000	78,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025487	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026207	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	8,000	11,9400	95,52
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026606	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	34,9000	69,80
241.00142.0015-01	CHAVE DE RODA - GOL 2011/2012	PC	026618	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	1,000	15,6200	15,62
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	026420	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	73,3200	73,32
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025526	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	3,000	73,8600	221,58
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO LIT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	026172	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	8,000	12,8700	102,96
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	026175	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	2,000	12,6500	25,30
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026620	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	2,000	280,0500	560,10
241.00211.0008-01	BATERIA 75 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026960	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026424	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	280,0000	560,00
241.00238.0004-01	BANDEJA DA SUSPENSÃO - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	026523	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	2,000	36,0000	72,00
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	027006	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	42,0000	42,00

0030 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.024,73

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003898 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00012.0203-01	FILTRO AR MOTOR - GOL 1000 2011/2012	PC	026069	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	16,5000	16,50
241.00021.0021-01	PINO CENTRAL SUSPENSÃO - KOMBI 1998/2013	PC	026048	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	37,5000	37,50
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	025823	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	2,000	55,0000	110,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025815	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	37,0000	37,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025816	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	37,0000	37,00
241.00027.0051-01	AMORTECEDOR DIRECAO - KOMBI AGUA 1.4 2008/2009	PC	026088	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	60,1400	60,14
241.00027.0076-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - KOMBI 2008/2014	PC	026058	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	2,000	120,0000	240,00
241.00032.0136-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO - KOMBI 2008/2013	PC	026059	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	2,000	18,0000	36,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	026004	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	16,0000	16,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	026001	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	5,0000	5,00
241.00041.0036-01	PASTILHA DE FREIO - KOMBI 1998/1998	JG	026049	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	18,0000	18,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	025920	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	33,0000	33,00
241.00052.0058-01	RADIADOR AGUA - KOMBI 1.4 AGUA 2010/2013	PC	026086	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	305,0000	305,00
241.00053.0204-01	CABO DE ACELERADOR - KOMBI 1992/2006	PC	026044	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	3,0000	3,00
241.00053.0322-01	CABO DE EMBREAGEM - KOMBI 1998/2007	PC	026045	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	1,000	14,1700	14,17
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025923	2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	2,000	8,2900	16,58

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 88

241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025796	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	11,9400	23,88
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026005	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	34,9000	34,90
241.00130.0022-01	BOIA TANQUE DE COMBUSTIVEL - KOMBI 1992/2005	PC	026047	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	47,2000	47,20
241.00131.0013-01	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1.4 AGUA 2008/2014	PC	026087	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	94,0000	94,00
241.00142.0014-01	CHAVE DE RODA - KOMBI 1.4 - AGUA 2010/2011	PC	026085	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	15,6200	15,62
241.00149.0003-01	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA - KOMBI 1992/2007	PC	026046	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	54,3900	54,39
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	026002	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,2700	16,27
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	025929	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,3200	73,32
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026129	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,8600	73,86
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	026075	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,8600	73,86
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025905	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.01.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025825	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	280,0000	280,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	026003	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	41,0000	41,00

0029 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.093,24

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003899 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00012.0284-01	FILTRO COMBUSTIVEL - GOL 1.6 2005/2005	PC	026985	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	10,5000	10,50
241.00016.0186-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1.6 2005/2005	PC	026994	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	47,0000	47,00
241.00016.0196-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1.6 2005/2005	PC	026997	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	8,0000	8,00
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	026576	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	55,0000	330,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026485	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026486	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	026589	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	16,0000	16,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	026320	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	027020	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00053.0185-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1.6 POWER 2005/2006	PC	027023	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	15,0000	15,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025549	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026346	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	11,9400	47,76
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026975	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	34,9000	34,90
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	026571	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	73,3200	146,64
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025557	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	73,8600	147,72
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO 1LT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	026287	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	4,000	12,8700	51,48
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	026290	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	2,000	12,6500	25,30
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026484	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	1,000	280,0000	280,00

0018 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.316,88



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 89

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003900 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00016.0187-01	JUNTA CABECOTE MOTOR - GOL 1000 2007/2007	PC	026890	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	47,0000	94,00
241.00016.0197-01	JUNTA TAMPA VALVULAS - GOL 1000 2007/2007	PC	026893	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	8,0000	16,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026902	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026903	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00027.0059-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO - GOL 1000 1999/2007	PC	026905	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	90,0000	360,00
241.00027.0069-01	AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026906	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	6,000	100,0000	600,00
241.00028.0122-01	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - GOL 1000 2008/2014	PC	026909	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	24,0000	96,00
241.00029.0152-01	DISCO DE FREIO - GOL 1000 1995/1998	PC	026914	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	6,000	23,0000	138,00
241.00038.0048-01	COIFA HOMOCINETICA EXTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026916	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	6,000	11,2000	67,20
241.00038.0049-01	COIFA HOMOCINETICA INTERNA - GOL 1000 2001/2013	PC	026917	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	6,000	16,0000	96,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	026921	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	16,0000	16,00
241.00039.0134-01	CORREIA ALTERNADOR - GOL 1000 2005/2012	PC	026923	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	57,0000	114,00
241.00040.0090-01	KIT INJECAO COMBUSTIVEL - GOL 1000 2007/2007	KIT	026924	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	22,0000	44,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	026846	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	4,000	33,0000	132,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	026925	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00041.0048-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2013/2014	PC	026927	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	57,0000	114,00
241.00053.0187-01	CABO DE ACELERADOR - GOL 1000 2002/2006	PC	026934	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	15,0000	45,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026947	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026948	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	2,000	11,9400	23,88
241.00181.0019-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1000 1998/2012	PC	026895	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	73,8600	221,58
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO LIT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	026799	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	6,000	12,8700	77,22
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	026802	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	3,000	12,6500	37,95
241.00240.0001-01	EXTINTOR - DIVERSOS 1990/2013	PC	026901	2014	G00448 /2013	60374/2013	25.01.00	1,000	42,0000	42,00

0023 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.458,41

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003901 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	025952	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	55,0000	110,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	025937	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	37,0000	37,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	025938	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	37,0000	37,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	026053	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,0000	16,00
241.00039.0213-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 1992/2004	PC	026050	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	5,0000	5,00
241.00041.0038-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1000 2007/2007	JG	026033	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	33,0000	66,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025989	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025824	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	11,9400	23,88
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026054	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	34,9000	34,90
241.00152.0007-01	BARRA ESTABILIZADORA - KOMBI 1992/2007	KIT	026051	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	16,2700	16,27
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	025944	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,3200	73,32

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 90

241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025924	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	280,0500	280,05
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026063	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	280,0000	560,00
241.00239.0001-01	BUZINA - KOMBI 1998/2013	PC	026052	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	41,0000	41,00

0014 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.317,00

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003902 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00023.0040-01	TAMBOR FREIO TRASEIRO - KOMBI 1992/2013	PC	026060	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	55,0000	110,00
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026006	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	37,0000	37,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026007	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	37,0000	37,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	026101	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	16,0000	32,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026038	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026011	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	6,000	11,9400	71,64
241.00071.0020-01	SUPORTE COXIM DO MOTOR - KOMBI 1998/2013	PC	026102	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	34,9000	69,80
241.00181.0012-01	VELA DE IGNICAO DO MOTOR - KOMBI 1992/2013	PC	026057	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	73,3200	73,32
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025961	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	280,0500	280,05

0009 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 727,39

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003903 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026055	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	37,0000	74,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026056	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	37,0000	74,00
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026062	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	4,000	11,9400	47,76
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	025990	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	4,000	280,0500	1.120,20

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.315,96

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003904 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026103	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	37,0000	74,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026104	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	2,000	37,0000	74,00
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026109	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	6,000	11,9400	71,64
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026039	2014	G00448 /2013	60374/2013	24.02.00	1,000	280,0500	280,05

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 499,69

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 91

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003905 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026579	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	37,0000	222,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026580	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	37,0000	222,00
241.00039.0099-01	CORREIA MOTOR - KOMBI 2005/2013	PC	026967	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	16,0000	16,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	026538	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025569	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026451	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	4,000	11,9400	47,76
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	025865	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	1,000	73,8600	73,86
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO LIT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	027002	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	2,000	12,8700	25,74
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	027003	2014	G00448 /2013	60374/2013	23.01.00	1,000	12,6500	12,65
241.00211.0009-01	BATERIA 60 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026575	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	280,0000	1.680,00

0010 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.349,59

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003906 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00025.0121-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDO - KOMBI 1998/2013	PC	026961	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00025.0122-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO - KOMBI 1998/2013	PC	026962	2014	G00448 /2013	60374/2013	27.01.00	1,000	37,0000	37,00
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	026593	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	025900	2014	G00448 /2013	60374/2013	30.01.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026501	2014	G00448 /2013	60374/2013	20.01.00	2,000	11,9400	23,88
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026167	2014	G00448 /2013	60374/2013	18.01.00	1,000	73,8600	73,86

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 221,32

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003907 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	026628	2014	G00448 /2013	60374/2013	21.01.00	3,000	33,0000	99,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026345	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	6,000	8,2900	49,74
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026552	2014	G00448 /2013	60374/2013	29.01.00	4,000	11,9400	47,76
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026283	2014	G00448 /2013	60374/2013	26.01.00	1,000	73,8600	73,86

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 270,36

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 92

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003908 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00041.0037-01	PASTILHA DE FREIO - GOL 1.6 2005/2005	JG	027019 2014	G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	1,000	33,0000	33,00
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026450 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026604 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	6,000	11,9400	71,64
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026384 2014	G00448 /2013	60374/2013		32.01.00	2,000	73,8600	147,72

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 268,94

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003909 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026603 2014	G00448 /2013	60374/2013		26.01.00	2,000	8,2900	16,58
241.00061.0006-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT4 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026974 2014	G00448 /2013	60374/2013		27.01.00	2,000	11,9400	23,88
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026519 2014	G00448 /2013	60374/2013		29.01.00	1,000	73,8600	73,86

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 114,32

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003910 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00061.0005-01	FLUIDO DE FREIO 500ML DOT3 - DIVERSOS 1991/1991	PC	026638 2014	G00448 /2013	60374/2013		21.01.00	4,000	8,2900	33,16
241.00181.0017-01	VELA IGNICAO MOTOR - GOL 1.6 POWER 2005/2011	PC	026999 2014	G00448 /2013	60374/2013		23.01.00	1,000	73,8600	73,86

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 107,02

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003911 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00208.0004-01	ADITIVO RADIADOR "GAS ALC. FLEX" FRASCO LIT. DIVERSOS - 1980/2013	PC	026898 2014	G00448 /2013	60374/2013		25.01.00	2,000	12,8700	25,74
241.00210.0002-01	TRIANGULO DE SINALIZACAO - DIVERSOS 1980/2014	PC	026899 2014	G00448 /2013	60374/2013		25.01.00	1,000	12,6500	12,65

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 38,39

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 93

Fornecedor : 02706 IMPORTADORA ALVAMAR COM.DE PECAS P/AUTOS LTDA  
 Pedido : 003912 2014 Data: 22/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
241.00211.0006-01	BATERIA 70 AH - DIVERSOS 1900/2014	PC	026130 2014	G00448 /2013	60374/2013		24.02.00	4,000	280,0500	1.120,20
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	1.120,20

Fornecedor : 24027 P S MATAVELI ME  
 Pedido : 003914 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00003.0027-01	BATATA TIPO ESCOVADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, COM PACTA, FIRME, SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, COM TAMANHO UNIFORME DEVENDO SER GRAUDA, DE COLORACAO UNIFORME, AROMA,COR E SABOR PROPRIO, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. DEVERA SER ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS,RACHADURAS CORTES E PERFURACOES. PESO E TAMANHO PADRAO.	KG	017119 2014	G00365 /2014	50547/2014		29.01.00	500,000	2,8500	1.425,00
052.00006.0040-01	CARNE BOVINA - ACEM MOIDA E CONGELADA CONGELADA EM TEMPERATURA DE -12 A -18 GRAUS CENTI GRADOS, NO MAXIMO COM 10% DE SEBO E GORDURA DE 3% DE APOEROSE, ISENTA DE CARTILAGENS E OSSOS, MANI PULADAS EM BOAS CONDICoes HIGIENICAS PROVENIENTES DE ANIMAIS EM BOAS CONDICoes DE SAUDE, ABATIDOS SOB INSPECAO SANITARIA.A CARNE DEVE APRESENTAR-SE COM ASPECTO PROPRIO, NAO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA , COR, CHEIRO, E SABOR PROPRIO SEM MANCHAS ESVERDEADAS, LIVRES DE PARASITAS, SUJIDADES E QUALQUER SUBSTANCIAS CONTAMINANTES QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR QUALQUER ALTERACAO,ESTANDO DE ACORDO COM A LEGISLACAO SANITARIA E MINISTERIO DA AGRICULTURA;EMBALADA EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO; PESANDO APROXIMADAMENTE DE 1 A 3 KG CONTENDO CONTENDO NA EMBALAGEM O SIF, NOME E COMPOSICAO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, NUMERO DE REGISTRO NO ORGAO OFICIAL, CCG, ENDEREÇO DO FABRICANTE E DISTRIBUIDOR. TRANSPORTE DO LOTE EM VEICULO FECHADO E REFRIGERADO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS , FISICO-QUIMICAS,MICROBIOLOGICAS E MICROSCOPICAS DEVERAO OBEDECER AO CODIGO SANITARIO DO DECRETO LEI 12.342 DE 27 DE SETEMBRO DE 1978, A NTA 3 E O CVS-5/13. PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA	KG	017129 2014	G00365 /2014	50547/2014		29.01.00	380,000	12,2500	4.655,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 94

052.00008.0011-01	ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA SECRETARIA DA AGRICULTURA. LINGUICA FRESCAL TIPO TOSCANA PREPARADA C/ CARNE NAO MISTA,TOUCINHO E CONDIMENTOS,APRESENTANDO-SE EM GOMOS UNIFORMES,COM ASPECTO NORMAL,FIRME,SEM UMIDADE,NAO PEGAJOSA, ISENTA DE SUJIDADES,PARASITAS,LARVAS,MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERACAO ADEQUADA,EMBALADA EM SACO DE POLIETILENO,NAO VIOLADO,RESISTENTE,QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO, COM APROXIMADAMENTE DE 1 A 3 KG CADA EMBALAGEM.A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA,NUMERO DO LOTE,DATA DE VALIDADE,QUANTIDADE DO PRODUTO,NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO DO SIF E ATENDER AS ESPECIFICACOES TECNICAS DA NTA 05 DO DECRETO ESTADUAL N.12.486 DE 20/10/1978. TRANSPORTE DO LOTE EM VEICULO FECHADO E REFRIGERADO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	017124	2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	350,000	9,1500	3.202,50
052.00009.0005-01	SALSICHA CONGELADA DE CARNE BOVINA E TOUCINHOS SALSICHA COMPOSTA DE CARNE BOVINA E TOUCINHO,ADICIONADO DE INGREDIENTES E CONDIMENTOS EXCETO PIMENTA,EMBUTIDO EM ENVOLTORIO NATURAL OU ARTIFICIAL OU POR PROCESSO DE EXTRUSAO E SUBMETIDO A UM PROCESSO TERMICO ADEQUADO; NAO DEVERA ULTRAPASSAR DE 10% DE AGUA OU GELO; ACONDICIONADA EM SISTEMA CRY-O-VAC, DEVERA SER CONGELADA E ARMazenADA EM TEMPERATURA DE -18 GRAUS CENTIGRADOS. DEVERA CONTER NO MAXIMO 2% DE CLORETO DE SODIO E NO MAXIMO 20% DE GORDURA.DEVERA SER ISENTA DE GORDURA VEGETAL, CORANTES ARTIFICIAIS, GORDURAS BOVINAS SUBSTITUINDO O TOUCINHO; CARNES E GORDURAS PROVENIENTES DE ANIMAIS EQUINOS,CANINOS E FELINOS. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE DE 1 A 3KG CADA E QUE PRE SERVE A INTEGRIDADE E QUALIDADE DO PRODUTO,COM VALIDADE MINIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA,NAO PODERA TER DATA DE FABRICACAO ANTES DE 30 DIAS DA ENTREGA;E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NTA 5(DECRETO 12486 DE 20/10/1978 )E (MA2244/97).TRANSPORTE DO LOTE EM VEICULO FECHADO E REFRIGERADO.PRODUTO COM REGISTRO OBRIGATORIO NO MAPA(SIF).LEGISLACAO:DECRETO FEDERAL 30691 DE 29/03/52,RIISPOA-MA,SUAS ALTERACOES;DECRETO FEDERAL 63526 DE 04/11/68;PORTARIA N.1004 DE 11/12/2/98 - SVS/MS; RESOLUCAO RDC N. 175 DE 08/07/03 - ANVISA/MS; INSTRUCAO NORMATIVA N.04 DE 31/03/00 -	KG	017132	2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	200,000	5,6000	1.120,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 95

053.00002.0024-01	M.A.A;RESOLUCAO RDC N.12 DE 02/01/01 - ANVISA/MS; RDC N. 359 E 360 DE 23/12/03 - ANVISA/MS; INSTRUCAO NORMATIVA N.22 DE 24/11/05 - MAPA;LEI FEDERAL N.10674 DE 16/05/03. FARINHA DE TRIGO TIPO 1	PCT	017113 2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	120,000	2,8300	339,60
053.00024.0025-01	BISCOITO DE SAL BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, PRODUZIDO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS, COM ASPECTO COR, ODOR, SABOR E TEXTURA PROPRIOS, CROCANTE E MACIA, SEM CORANTE, ISENTA DE MATERIA TERROSA, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. COMPOSICAO BASICA: FARINHA DE TRIGO, AMIDO DE MILHO, SAL REFINADO, GORDURA OU OLEO VEGETAL, LEITE E OUTRAS SUBSTANCIAS ALIMENTICIAS APROVADAS. PODERA CONTER LECITINA DE SOJA; NAO DEVERA CONTER: SOJA, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, CORANTES ARTIFICIAIS E LIPIDE DE GORDURA TRANS. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO ATOXICO HERMETICAMENTE VEDADOS COM NO MINIMO 200G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELAO LIMPA, INTEGRAL E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO.O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06/08 (SEIS) / (OITO)MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NAO PODERA TER DATA DE FABRICACAO ANTERIOR A 45 DIAS	PCT	017111 2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	300,000	1,9100	573,00
053.00024.0026-01	BISCOITO MAISENA BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, TIPO MAISENA, COMPOSICAO BASICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, ACUCAR E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS. PRODUZIDO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS SEM CORANTE, ISENTA DE MATERIA TERROSA, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO IMPERMEAVEL, FECHADO. REEMBALADO EM CAIXA DE PAPEL VEDADA, PACOTE COM 200G COM SUB	PCT	017112 2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	300,000	2,0900	627,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 96

053.00040.0018-01	EMBALAGENS INTERNAS. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO. VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MACARRAO ESPAGUETE	PCT	017114 2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	120,000	2,3500	282,00
053.00040.0019-01	TIPO ESPAGUETE COM OVOS, COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARASITAS, MOFO(MANCHAS ESVERDEADAS COM PONTOS BRANCOS E CINZA), DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTANCIAS NOCIVAS, ADMITINDO UMIDADE MAXIMA 13%. ACONDICIONADA EM PACOTE DE POLIETILENO, TERMOSSOLDADA, TRANSPARENTES, ATOXICOS, LIMPOS NAO VIOLADO E RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONTENDO APROXIMADAMENTE 500G. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA MACARRAO SOPA	PCT	017115 2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	120,000	2,3600	283,20
214.00002.0006-01	TIPO AVE MARIA COM OVOS, COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARASITAS, MOFO (MANCHAS ESVERDEADAS COM PONTOS BRANCOS E CINZAS), DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTANCIAS NOCIVAS. ACONDICIONADA EM PACOTE DE POLIETILENO, TERMOSSOLDADA, TRANSPARENTES, ATOXICOS, LIMPOS NAO VIOLADOS E RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONTENDO APROXIMADAMENTE 500G. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA ACUCAR OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, REFINADO COM ASPECTO,COR,CHEIRO PROPRIOS,SABOR DOCE, COM TEOR DE SACAROSE MINIMO DE 99%P/P E UMIDADE MAXIMA DE 0,3% P/P SEM FERMENTACAO,ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALAGEM PLASTICA, TRANSPARENTE, ATÓXICO, INCOLOR, TERMOSSOLDADO, PACOTE COM 1KG.A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE	PCT	017135 2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	300,000	1,7400	522,00



## Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 97

214.00092.0003-01	DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06/12 (SEIS) / (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. BANANA NANICA	KG	017118 2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	240,000	3,1400	753,60
214.00098.0003-01	TIPO NANICA, EM PENCAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SA BOR DOCE, ASPECTO E CHEIROS PROPRIOS, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTES, AU SENCIA DE SUJIDADES, PARASITOS,SINAIS DE APODRECI MENTO E AMASSADAS. ACONDICIONADAS SEM CAIXAS DE PLASTICO. ARROZ AGULHINHA TIPO 1, 1 QUALIDADE	PCT	017108 2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	144,000	10,9800	1.581,12
214.00102.0002-01	BRANCO, TIPO 1, AGULHINHA, POLIDO, CLASSE LONGO FINO, SEM GLUTEN, CONTENDO NO MINIMO DE 90% DE GRAOS INTEIROS COM NO MAXIMO DE 15% DE UMIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHOS, PARASITAS E LARVAS, MOFO, ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTANCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM PLASTICA RESISTENTE,ATOXICO, INCOLOR E TERMOSOLDADO, PACOTE COM 5 KG. A EM BALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL NUMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS)MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. FEIJAO	KG	017109 2014	G00365 /2014	50547/2014	29.01.00	300,000	3,1500	945,00
	CARIOCA, TIPO 1, NOVO, CONSTITUIDO DE GRAOS INTERNOS E SAOS, NA COR CARACTERISTICA A VARIEDADE COR RESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATOS NATURAIS MADUROS, LIMPOS E SECOS, COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 14% E DE IMPUREZA E MATERIAS ESTRANHAS NO MAXIMO DE 2% E QUEBRADOS MAXIMO 10% ISENTO DE MATERIAL TEROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES, PACOTE DE 1KG, SENDO DE PLASTICO TRANSPARENTE E ATOXICO, LIMPO NAO VIOLADO, RESISTENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS)MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.								

0013 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

16.309,02

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 98

Fornecedor : 24027 P S MATAVELI ME  
 Pedido : 003915 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
214.00047.0028-01	CARNE BOVINA TIPO PALETA CARNE BOVINA, PALETA SEM OSSO, LIVRE DE GORDURAS E DE APARAS, COM NO MAXIMO DE 10% DE SEBO E GORDURA, CONGELADA, COM ASPECTO FIRME, COR VERMELHO VIVO, CHEIRO E SABOR PROPRIOS. APRESENTACAO EM CUBOS DE APROXIMADAMENTE 3 X 3CM, CONGELADA EM TEMPERATURADE -12 GRAUS C E -18 GRAUS C. A CARNE DEVE APRESENTAR-SE COM ASPECTO PROPRIO, NAO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO SEM MANCHAS ESVERDEADAS, LIVRES DE PARASITAS, SUJIDADES E QUALQUER SUBSTANCIAS CONTAMINANTES QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR QUALQUER ALTERACAO, ESTANDO DE ACORDO COM A LEGISLACAO SANITARIA E MINISTERIO DA AGRICULTURA, CONTENDO NA EMBALAGEM O SIF, NOME E COMPOSICAO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, NUMERO DE REGISTRO NO ORGAO OFICIAL, ENDEREÇO DE FABRICANTE E DISTRIBUIDOR, CONDICÖES DE ARMAZENAMENTO E QUANTIDADE DE APROXIMADAMENTE DE 1 A 3 KG CADA EMBALAGEM, REEMBALADA EM CAIXAS DE PAPELÃO, DE ACORDO COM LEGISLACAO VIGENTE. TRANSPORTE DO LOTE EM VEICULO FECHADO E REFRIGERADO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS, FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS E MICROSCOPICAS, DEVERAO OBEDECER AO CODIGO SANITARIO DO DECRETO LEI N. 12.342, DE 27 DE SETEMBRO DE 1978, A NTA 3 E O CVS-5/13.	KG	017137 2014	G00365 /2014	50547/2014		29.01.00	250,000	13,6500	3.412,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.412,50

Fornecedor : 26353 GILBERTO DE ALMEIDA BARBOSA - ME  
 Pedido : 003916 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00193.0036-01	TOLDO TIPO TUNEL DE MATERIAL ACRILICO COM DIMENSOES DE 4,30 M DE COMPRIMENTO X 1,90 M DE LARGURA, COR CINZA CLARO COM INSTALACAO.	UN	023100 2014	S00270 /2014	63224/2014		24.02.00	1,000	2.340,0000	2.340,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 99

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.340,00

Fornecedor : 22128 SELETA AG.FORN.DE PROF.ESP.E DE PROF.DE TRAB  
Pedido : 003917 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00004.0169-01	REFRIGERADOR VERTICAL FROST FREE COM CAPACIDADE PARA 300L 1 PORTA COR BRANCA BIVOLT	UN	017829 2014	G00404 /2014	54974/2014		25.01.00	1,000	1.300,0000	1.300,00
215.00028.0010-01	TELEVISOR/MONITOR DE LED - TAMANHO 32" 110V COR PRETA. TAMANHO DA TELA: 32" TIPO DA TELA: LED RESOLUCAO MAXIMA: 1920 X 1080 PIXEL BRILHO 250 CD/M2 CONTRASTE DE 20000000:1 TEMPO DE RESPOSTA: 5MS CONEXOES: TIPO DE CONEXAO DVI, RGB ESPECIFICACOES TECNICAS: LARGURA APROX. 551MM ALTURA APROX. 400MM PROFUNDIDADE APROX. 158MM PESO APROX. 3,4KG	UN	017833 2014	G00404 /2014	54974/2014		25.01.00	2,000	1.039,0000	2.078,00
215.00046.0009-01	LIQUIDIFICADOR 05 VELOCIDADES 500 W - PRETO	PC	017832 2014	G00404 /2014	54974/2014		25.01.00	1,000	100,0000	100,00
215.00063.0006-01	APARELHO DVD PLAYER, TECNOLOGIA USB REPRODUCAO DE DVD E CD, CONEXAO USB, COM ZOOM, 110 VOLTS DIMENSOES APROXIMADAS: 37,5 X 27 X 20,3 CM COR: PRATA	PC	017834 2014	G00404 /2014	54974/2014		25.01.00	1,000	115,0000	115,00
215.00120.0002-01	MINI SYSTEM COM MP3 DUAL USB E AUTO DJ - 180 W	PC	017835 2014	G00404 /2014	54974/2014		25.01.00	1,000	483,0000	483,00
215.00151.0002-01	CAFETEIRA ELETRICA PARA 24 XICARAS EM INOX	PC	017831 2014	G00404 /2014	54974/2014		25.01.00	1,000	63,0000	63,00

## 0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.139,00

Fornecedor : 12408 MARFVALE COM. REPRES. MOVEIS P/ ESCRITORIO LT  
Pedido : 003918 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00001.0220-01	ARMARIO DE ACO COM 01 PORTA DE VIDRO ARMARIO DE ACO NA COR CINZA COM 05 PRATELEIRAS EM ACO E 01 PORTA DE VIDRO. MEDIDAS APROXIMADAS: A X L X P 1,90 X 50 X 50	UN	017830 2014	G00404 /2014	54974/2014		24.02.00	15,000	277,2000	4.158,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 100

215.00012.0155-01	MESA EM MDP, AZUL, 1,00 X 0,60 X 0,75 COM ACABAMENTO PVC, TAMPO ESPESSURA 15MM COM DUAS GAVETAS LATERAIS	UN	017828	2014	G00404 /2014	54974/2014	24.02.00	20,000	126,0000	2.520,00
-------------------	--	----	--------	------	--------------	------------	----------	--------	----------	----------

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.678,00

Fornecedor : 29951 BELLA'S GRAFICA EIRELI - ME  
Pedido : 003920 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
062.00003.0041-01	LIVRO DE PROTOCOLOS DIMENSÕES - 16 X 23CM MIOLO EM PAPEL SULPITE 75G, COR 1/1(BRANCA) LETRA 11, ESPAÇO 1,5 ESTIMATIVA DE PAGINAS: 550 A 600 PAGINAS LIVRO COSTURADO E COLADO CAPA - PAPEL COUCHE LAMINADO 240G, COM ORELHA CONTEUDO: TEXTO, GRAFICOS, TABELAS E ALGUMAS(POUCAS )FOTOS EM PRETO E BRANCO INCLUIDO A DIAGRAMACAO DO LIVRO	PC	021676	2014	G00437 /2014	59504/2014	24.02.00	600,000	26,5000	15.900,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 15.900,00

Fornecedor : 29347 GENETICORP DO BRASIL COM DE PROD HOSP LTDA  
Pedido : 003921 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
208.00010.0022-01	FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG COM GEL ABSORVENTE ACONDICIONADA EM PACOTES.	UN	023327	2014	G00033 /2014	11503/2014	24.02.00	490,000	0,3700	181,30
208.00010.0023-01	FRALDA JUVENIL COM GEL ABSORVENTE ACONDICIONADA EM PACOTES.	UN	023328	2014	G00033 /2014	11503/2014	24.02.00	640,000	0,3700	236,80
208.00010.0024-01	FRALDA GERIATRICA TAMANHO P COM GEL ABSORVENTE ACONDICIONADA EM PACOTES.	UN	023329	2014	G00033 /2014	11503/2014	24.02.00	1.140,000	0,6300	718,20
208.00010.0025-01	FRALDA GERIATRICA NOTURNA ANTIALERGICA TAMANHO P COM GEL ABSORVENTE. ACONDICIONADA EM PACOTES.	UN	023330	2014	G00033 /2014	11503/2014	24.02.00	357,000	0,7100	253,47
208.00010.0026-01	FRALDA GERIATRICA TAMANHO M COM GEL ABSORVENTE ACONDICIONADA EM PACOTES.	UN	023331	2014	G00033 /2014	11503/2014	24.02.00	2.430,000	0,6600	1.603,80
208.00010.0027-01	FRALDA GERIATRICA TAMANHO G COM GEL ABSORVENTE ACONDICIONADA EM PACOTES.	UN	023332	2014	G00033 /2014	11503/2014	24.02.00	6.184,000	0,7100	4.390,64
208.00010.0028-01	FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG OU GG COM GEL ABSORVENTE. ACONDICIONADA EM PACOTES.	UN	023333	2014	G00033 /2014	11503/2014	24.02.00	4.690,000	0,7400	3.470,60

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 101

## 0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 10.854,81

Fornecedor : 16314 NOEMIA SILVA DOS SANTOS DE ASSIS ME (7)  
Pedido : 003922 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00232.0011-01	DIVA PARA EXAMES CLINICOS E FISIOTERAPIA CONTRUIDO EM TUBOS PINTADOS DE APROXIMADAMENTE 1 1/4" X 1,06MM DE ESPESSURA, TRAVA EM "H" EM TUBOS PINTADAS DE 5/8" X 0,9MM DE ESPESSURA. CABECEIRA REGULAVEL ATRAVES DE CREMALHEIRAS. LEITO ESTOFADO EM ESPUMA REVESTIDO EM COURVIN LAVAVEL. PES COM PONTEIRAS EM PVC.DIMENSOES APROXIMADAS: 1,80M X 0,65M X 0,80M	PC	022894 2014	G00449 /2014	61905/2014		24.02.00	20,000	527,0000	10.540,00

## 0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 10.540,00

Fornecedor : 23519 COMERCIAL 3 ALBE LTDA.  
Pedido : 003923 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00032.0025-01	DISPOSITIVO INTRAVENOSO N.21 (SCALP): COM SISTEMA DE PROTECAO ATRAVES DE ENCAPSULAMENTO DA AGULHA, MINIMIZANDO RISCOS DE ACIDENTES PERFUROCORCORTANTES E INFECCOES RELACIONADAS. CALIBRE 21G, MEDINDO 19 X 0,68MM, COM CANULO EM ACO INOXIDAVEL COM BISEL ATRAUMATICO, HASTES ANATOMICAS E ANTIDERRAPANTES COM EXTENSAO EM PVC (30CM), SEM MEMORIA DE DOBRA, DIMINUINDO OS RISCOS DE PERDAS DE ACESSO, COM CONEXAO LUER LOCK E LUER SLIP. SEM ALTERACAO DA TECNICA DE PUNCAO, FACIL MANUSEIO DURANTE O PROCEDIMENTO, ATIVACAO AINDA NO ACESSO VASCULAR. DEVENDO EMITIR SOM (CLICK) AUDIVEL CONFIRMANDO A ATIVACAO DO SISTEMA DE SEGURANCA. UMA VEZ ACIONADO, O MECANISMO DEVE PERMANECER ATIVADO, NAO HAVENDO ASSIM EXPOSICAO DA AGULHA E NEM RISCO DE ATIVACAO INADVERTIDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO CONSTANDO EXTERNAMENTE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E DATA DE VALIDADE. DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NR32 DO M.T.E	PC	023334 2014	G00011 /2014	8729/2014		24.02.00	10.500,000	3,7000	38.850,00
025.00032.0026-01	DISPOSITIVO INTRAVENOSO N.23 (SCALP): COM SISTEMA DE PROTECAO ATRAVES DE ENCAPSULAMENTO DA AGULHA, MINIMIZANDO RISCOS DE ACIDENTES	PC	023335 2014	G00011 /2014	8729/2014		24.02.00	2.000,000	3,7000	7.400,00

Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 102

PERFUROCORTANTES E INFECCOES RELACIONADAS.  
 CALIBRE 23G, MEDINDO 19 X 0,64MM, COM CANULA EM  
 ACO INOXIDAVEL COM BISEL ATRAUMATICO, HASTES  
 ANATOMICAS E ANTIDERRAPANTES COM EXTENSAO EM PVC  
 (30CM), SEM MEMORIA DE DOBRA, DIMINUINDO OS  
 RISCOS DE PERDAS DE ACESSO, COM CONEXAO LUER LOCK  
 E LUER SLIP. SEM ALTERACAO DA TECNICA DE PUNCAO,  
 FACIL MANUSEIO DURANTE O PROCEDIMENTO, ATIVACAO  
 AINDA NO ACESSO VASCULAR. DEVENDO EMITIR SOM  
 (CLICK) AUDIVEL CONFIRMANDO A ATIVACAO DO SISTEMA  
 DE SEGURANCA. UMA VEZ ACIONADO, O MECANISMO DEVE  
 PERMANECER ATIVADO, NAO HAVENDO ASSIM EXPOSICAO  
 DA AGULHA E NEM RISCO DE ATIVACAO INADVERTIDA.  
 EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO  
 CONSTANDO EXTERNAMENTE IDENTIFICACAO E  
 PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E DATA  
 DE VALIDADE. DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A  
 NR32 DO M.T.E

025.00032.0027-01	DISPOSITIVO INTRAVENOSO N.25 (SCALP):	PC	023336 2014	G00011 /2014	8729/2014	24.02.00	1.000,000	3,7000	3.700,00
-------------------	---------------------------------------	----	-------------	--------------	-----------	----------	-----------	--------	----------

COM SISTEMA DE PROTECAO ATRAVES DE ENCAPSULAMENTO  
 DA AGULHA, MINIMIZANDO RISCOS DE ACIDENTES  
 PERFUROCORTANTES E INFECCOES RELACIONADAS.  
 CALIBRE 25G, MEDINDO 19 X 0,50MM, COM CANULA EM  
 ACO INOXIDAVEL COM BISEL ATRAUMATICO, HASTES  
 ANATOMICAS E ANTIDERRAPANTES COM EXTENSAO EM PVC  
 (30CM), SEM MEMORIA DE DOBRA, DIMINUINDO OS  
 RISCOS DE PERDAS DE ACESSO, COM CONEXAO LUER LOCK  
 E LUER SLIP. SEM ALTERACAO DA TECNICA DE PUNCAO,  
 FACIL MANUSEIO DURANTE O PROCEDIMENTO, ATIVACAO  
 AINDA NO ACESSO VASCULAR. DEVENDO EMITIR SOM  
 (CLICK) AUDIVEL CONFIRMANDO A ATIVACAO DO SISTEMA  
 DE SEGURANCA. UMA VEZ ACIONADO, O MECANISMO DEVE  
 PERMANECER ATIVADO, NAO HAVENDO ASSIM EXPOSICAO  
 DA AGULHA E NEM RISCO DE ATIVACAO INADVERTIDA.  
 EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO  
 CONSTANDO EXTERNAMENTE IDENTIFICACAO E  
 PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E DATA  
 DE VALIDADE. DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A  
 NR32 DO M.T.E

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 49.950,00

Fornecedor : 12408 MARFVALE COM. REPRES. MOVEIS P/ ESCRITORIO LT  
 Pedido : 003924 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 103

215.00001.0224-01	ARMARIO DE ACO CONTENDO 02 PORTAS COM MACANETA E CHAVES COM 04 PRATELEIRAS REGULAVEIS COM PUXADOR EM POLIPROPILENO. DIMENSOES APROXIMADAS: 1,90 X 0,90 X 0,40M COR CINZA	PC	022892	2014	G00448 /2014	61904/2014	24.02.00	10,000	339,4800	3.394,80
-------------------	--	----	--------	------	--------------	------------	----------	--------	----------	----------

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.394,80

Fornecedor : 27709 CT ARAUJO MOVEIS ME  
 Pedido : 003925 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00005.0170-01	CADEIRA GIRATORIA, ESPUMA INJETADA COM ASSENTO E ENCOSTO, COM BRACOS, REGULAGEM NA ALTURA E RODI NHAS MEDIDAS APROXIMADAS: 580 MM DE LARGURA, 580 MM DE PROFUNDIDADE E 900MM DE ALTURA COR PRETA	PC	022891	2014	G00448 /2014	61904/2014	24.02.00	30,000	162,4000	4.872,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.872,00

Fornecedor : 00075 CENTROVALE SOLUCOES PARA SAUDE LTDA.  
 Pedido : 003926 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00122.0010-01	BRACADEIRA - ALTURA REGULAVEL, BASE EM CHAPA TUBO REDONDO DE APROXIMADO 1" NA PARTE INFERIOR COM 650MM DE ALTURA, HASTE SUPERIOR DE TUBO REDONDO APROXIMADO 3/4" CROMADO, APOIO TIPO CONCHA EM ACO INOXIDAVEL PARA BRACO COM BORDAS DE BORRACHA	PC	023359	2014	G00256 /2014	35830/2014	24.02.00	5,000	137,0000	685,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 685,00

Fornecedor : 24492 A. P. DE OLIVEIRA COM. MOVEIS ESCRITORIO ME  
 Pedido : 003927 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00234.0005-01	BANCO GIRATORIO CINZA COM ASSENTO EM ESPUMA INJETADA E REVESTIDO EM COU RVIN, PISTAO A GAS, PES COM PONTEIRAS DE PVC. ALTURA APROXIMADA: 60CM	PC	023360	2014	G00256 /2014	35830/2014	24.02.00	10,000	149,0000	1.490,00
215.00001.0109-01	ARMARIO DE ACO COM PORTAS DE VIDRO COM 3 PRATELEIRAS REGULAVEIS, PORTA COM FECHADURA DIMENSOES APROXIMADAS: 1,70 X 0,46 X 0,35M. NA CO	UN	023365	2014	G00256 /2014	35830/2014	24.02.00	20,000	360,0000	7.200,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 104

## CINZA

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.690,00

Fornecedor : 25221 COMERCIAL LICITOP LTDA EPP  
Pedido : 003928 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00176.0028-01	BALANCA ANTROPOMETRICA (BASE CHAPA) CAPACIDADE APROXIMADA: 180KG, ESCALA ANTROPOMETRICA EM ALUMINIO COM GRADUACAO DE 0,5CM, ALTURA: 1,00 A 2,00M, PLATAFORMA COM COBERTURA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COLUNA EM TUBO DE ACO REFORCADO COM DUAS ESCALAS, CERTIFICADO PELO INMETRO.	PC	023357 2014	G00256 /2014	35830/2014		24.02.00	10,000	775,0000	7.750,00
025.00176.0029-01	BALANCA PEDIATRICA PARA 15KG, DIGITAL, ELETRONICA, FRACOES DE 5G, PES REGULAVEIS EM BORRACHA, CONCHA ANATOMICA EM POLIPROPILENO, INJETADA ANTI-GERMES, BIVOLT CERTIFICADO PELO INMETRO.	PC	023355 2014	G00256 /2014	35830/2014		24.02.00	5,000	494,0000	2.470,00
025.00394.0003-01	ESCADA 2 DEGRAUS - PISO BORRACHA ARMACAO EM TUBO REDONDO 3/4" DE DIAMETRO E APROXIMADAMENTE 1,20MM DE ESPESSURA, COM 02 DEGRAUS CONFECCIONADO EM CHAPA DE ACO. PINTURA EPOXI A PO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. DEGRAUS REVESTIDOS COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE PES COM PONTEIRAS EM PVC. DIMENSOES: 40CM X 40CM X 40CM	PC	023363 2014	G00256 /2014	35830/2014		24.02.00	20,000	69,0000	1.380,00
215.00013.0006-01	NEGATOSCOPIO COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM (BIVOLT - 110V/220V)DUAS LAMPADAS FLUORESCENTES DE 15 WATTS PROPORCIONANDO LUZ BRANCA E HOMOGENEA EM TODA A SUPERFICIE DO VISOR. COM REATORELETRONICO, COM SUPORTE PARA FIXACAO DE RADIOGRAFIAS, VISOR DE ACRILICO LEITOSO E TRANSLUCIDO, COM CHAPA DE ACO TRATADO E PINTADO.CERTIFICADO PELO INMETRO.	PC	023356 2014	G00256 /2014	35830/2014		24.02.00	15,000	180,0000	2.700,00
215.00014.0016-01	SUPORTE PARA SORO ALTURA VARIAVEL, BASE DE FERRO FUNDIDO, PARTE SUPERIOR CROMADA COM 4 GANCHOS SOLDADOS VERTICALMENTE ALTURA APROXIMADA 1,70M	PC	023362 2014	G00256 /2014	35830/2014		24.02.00	5,000	131,0000	655,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 14.955,00

Fornecedor : 29193 DANIMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA  
Pedido : 003929 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 105

027.00001.0012-01	CARRINHO DE CURATIVOS INOX, ARMACAO TUBULAR DE 01 TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE ACO INOX,PES,VARANDAS E SUPORTE PARA BALDE E BACIA CROMADOS, PES COM RODIZIOS DE 3, ACOM PANHA 1 BALDE E 1 BACIA INOXIDAVEIS, DIMENSOES AROXIMADAS: 45CM X 75CM X 80CM	PC	023364	2014	G00256 /2014	35830/2014	24.02.00	10,000	650,0000	6.500,00
-------------------	---	----	--------	------	--------------	------------	----------	--------	----------	----------

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.500,00

Fornecedor : 30133 BIOSANTEC COM. ARTIGOS HOSPITALARES LTDA. EPP  
 Pedido : 003930 2014 Data: 30/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00129.0010-01	BIOMBO DUPLO DE DUAS FACES COM RODIZIOS, CONSTRUIDO EM TUBOS DE ACO REDONDO APROXIMADOS 19,0MM X 1,20MM,PINTURA ELETROSTATICA POR BASE DE EPOXI DE ALTA RESISTENCIA,TECIDO LAVA VEL E RESISTENTE, DIMENSOES ABERTO APROXIMADA 1,80M X 1,20M	UN	023358	2014	G00256 /2014	35830/2014	24.02.00	5,000	190,0000	950,00
054.00003.0238-01	MESA AUXILIAR COM RODIZIO EM TUBO DE ACO E ACABAMENTO EPOXY. DOIS TAMPOS EM CHAPA DE ACO, GRADE LATERAL DO TAMPO SUPERIOR. DIMENSOES APROXIMADAS: 0,43 X 0,93 X 0,80M TACOS E PES DE BORRACHA	UN	023361	2014	G00256 /2014	35830/2014	24.02.00	5,000	255,0000	1.275,00
215.00005.0153-01	CADEIRA DE RODAS EM ACO CARBONO COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRAVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA OS PES FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06" COM PNEUS MACIOS. CAPACIDADE APROXIMADA 85KG	UN	023366	2014	G00256 /2014	35830/2014	24.02.00	5,000	269,0000	1.345,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.570,00

Fornecedor : 18410 CASAMAX COMERCIAL LTDA.  
 Pedido : 003940 2014 Data: 31/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
015.00004.0002-01	PEDRA BRITA GRADUADA simples Na seguinte granulometria: Peneira % Passando 2" 100% 100% 1 1/2" 90% 100% 3/4" 50% 85% 3/8" 34% 65% N. 4 25% 45%	M3	023339	2014	G00156 /2014	24765/2014	26.01.00	1.727,000	46,9500	81.082,65

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 106

N. 200 5% 15%

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 81.082,65

Fornecedor : 07455 JAGUAR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA.  
Pedido : 003941 2014 Data: 31/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
222.00014.0002-01	CIMENTO A GRANEL TIPO CPII - E32	T	023345 2014	G00304 /2014	42015/2014		26.01.00	62,000	520,0000	32.240,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 32.240,00

Fornecedor : 31565 MICHELANGELO COMERCIO DE PAINELIS E SERVICOS L  
Pedido : 003942 2014 Data: 31/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00052.0038-01	IMPRESSORA DE SENHAS PARA 02 TIPOS DE ATENDIMENTO	PC	022881 2014	G00446 /2014	61903/2014		25.04.00	1,000	945,0000	945,00
215.00145.0002-01	PAINEL ELETRONICO COM SUPORTE DE FIXACAO EM PAREDE PARA DOIS TIPOS DE ATENDIMENTO, COM INDICACAO DE GUICHE COM TRES DIGITOS PARA INDICACAO DE SENHA E DOIS DIGITOS PARA INDICACAO DE GUICHE LIVRE DE QUATRO POLEGADAS.	UN	022880 2014	G00446 /2014	61903/2014		25.04.00	1,000	655,0000	655,00
215.00146.0001-01	ACIONADOR DE CHAMADA DE SENHAS SEQUENCIAIS POR CONTROLE REMOTO COM TECLAS PARA CHAMADA E REPETICAO. COM TRANSMISSAO DE SINAL FEITA VIA RADIO FREQUENCIA SEM FIO.	UN	022882 2014	G00446 /2014	61903/2014		25.04.00	15,000	19,6000	294,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.894,00

Fornecedor : 25221 COMERCIAL LICITOP LTDA EPP  
Pedido : 003943 2014 Data: 31/12/2014

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	PROTOCOLO/ANO	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
215.00036.0012-01	FORNO MICROONDAS VOLUME MINIMO DE 30 LITROS, GABINETE MONOBLOCO EM ACO GALVANIZADO REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE COM PINTURA ELETROSTATICA EM PO, NA COR BRANCA, PAINEL DE CONTROLE DIGITAL COM FUNCOES PRE-PROGRAMADAS, ILUMINACAO INTERNA.RELOGIO, PORTA COM VISOR CENTRAL, DOTADA DE PUXADOR E/OU TECLA DE ABERTURA, DISPOSITIVOS E TRAVAS DE SEGURANCA, SAPATAS PLASTICAS, PRATO GIRATORIO EM VIDRO. VOLTAGEM 110V	UN	023354 2014	G00192 /2014	30095/2014		26.01.00	1,000	430,0000	430,00

## Prefeitura Municipal de Taubate

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2014 a 31/12/2014

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2014

PAGINA 107

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

430,00

2315 Itens Mostrados no Total

0143 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Período:

2.142.159,17